
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 24. februārī Nr. 212 

               (protokols Nr. 2, 77.§) 

 

Par reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes reorganizācijas plāna 

apstiprināšanu  

   

Pamatojoties uz 2020.gada 10.novembra Ministru kabineta noteikumu Nr.671 

“Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo 

teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 3.-8.punktu un 23.punktu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ:  

1. Apstiprināt reorganizējamās Aizputes novada pašvaldības (Aizputes novada  domes) 

reorganizācijas plāna konstatējumu daļu. 

2. Administratīvajai nodaļai līdz 2021.gada 1.martam iesniegt reorganizējamās Aizputes 

novada pašvaldības (Aizputes novada  domes) reorganizācijas plāna konstatējumu daļu 

Grobiņas novada domei. 

 

Pielikumā Reorganizējamās Aizputes novada pašvaldības (Aizputes novada  domes) 

reorganizācijas plāna konstatējumu daļa, 1., 2., 3., 4., 5., 6. pielikums. 

 

Novada domes priekšsēdētājs                     Juris Grasmanis 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede A.Lapena  

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatveža vietniece finanšu jautājumos S.Ausmane 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatveža vietnieks grāmatvedības jautājumos 

D.Zvirbulis 

Attīstības nodaļas vadītāja G.Golubova 

 

 
Iesniedz Juridiskās nodaļas vadītāja  

N.Patmalniece, nora.patmalniece@aizpute.lv, 63459148 

 

 

 

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:nora.patmalniece@aizpute.lv


Pielikums Nr. 1 
Aizputes novada domes 
24.02.2021.sēdes 
lēmumam Nr. 212, 77.§ 

Aizputes novada pašvaldības institūcijas,  
kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana,  

Aizputes novada domes 2021. gada 24.februārī lēmums Nr.212  
Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu 

 

1. Apstiprināt Aizputes novada domes  reorganizācijas plāna konstatējošo daļu (pielikums). 

2. Piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un iegūstošo pašvaldību (Grobiņas pašvaldības domi), 

kā arī publicēt informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. 

 

Lēmuma 1. pielikums 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas 

numurs, atrašanās 
vieta (adrese) 

kompetence 
un darbības 

teritorija 

finansējuma 
apjoms (euro) un 

pašvaldības 
budžeta avots 

2021.gadā 

esību pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska 
informācija 

(piem., 
ietekme uz 
institūcijas 

darbību un tās 
darbiniekiem, 

ietekmes 
sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms 
(euro) 

cita būtiska 
informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Iestāde 

Aizputes novada 
domes 
administrācija, 
40900034979, 

Aizputes 
novads 

4236476, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 

Aizputes novada 
domes 2013gada 
27.decembra 
saistošie noteikumi 

    



Atmodas iela 22, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

budžeta 
transferti 
 

Nr.34 “Aizputes 
novada pašvaldības 
nolikums” 

Aizputes novada 
domes 
administrācijas 
nolikums 
29.04.2020. AND 
Lēmums Nr.226 

1.1 Struktūrvienība 

Aizputes novada 
tūrisma 
informācijas un 
mūžizglītības 
centrs,  
Atmodas iela 16, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LLV-3456. 

Aizputes 
novads 

46064 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes novada 
tūrisma 
informācijas un 
mūžizglītības 
centra nolikums 
26.03.2014. AND 
Lēmums Nr.4  
 

    

2.  Iestāde 

Aizputes novada 
domes  Aizputes 
pagasta pārvalde, 
90000059014, 
“Krustceļi”, 
Rokasbirze, 
Aizputes pag., 
Aizputes nov., LV-
3456 

Aizputes 
novada 
Aizputes 
pagasts 

350300, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 

Aizputes novada 
domes  Aizputes 
pagasta pārvaldes 
nolikums 
28.01.2020 AND 
Lēmums Nr.43 

    

2.1 Struktūrvienība  

Aizputes pagasta 
Saieta nams,  
Ziedu iela 2, 
Rokasbirze, 
Aizputes pagasts, 
Aizputes nov., LV-
3456 

Aizputes 
novada 
Aizputes 
pagasts 

t.sk., 36837, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, 
 

 

    

3.  Iestāde 
Aizputes novada 
domes  Cīravas 

Aizputes 
novada 

300761 
pamatbudžeta 

Aizputes novada 
domes  Cīravas 

    



pagasta pārvalde, 
90000031584, 
“Gaismas”, Cīrava, 
Cīravas pag., 
Aizputes nov., LV-
3453 

Cīravas 
pagasts 

vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 

pagasta pārvaldes 
nolikums 
28.01.2020 AND 
Lēmums Nr.43 

3.1 Struktūrvienība 

Cīravas senlietu 
krātuve – tūrisma 
informācijas 
punkts, 
“Atbalsti”, Cīrava, 
Cīravas pag., 
Aizputes nov., LV-
3453 

Aizputes 
novada 
Cīravas 
pagasts 

t.sk.15244, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, 

 

    

3.2 Struktūrvienība 

Cīravas pagasta 
kultūras nams, 
“Tautas nams”, 
Cīrava, Cīravas 
pag., Aizputes nov.,, 
LV-3453 

Aizputes 
novada 
Cīravas 
pagasts 

t.sk., 48103, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, 

Cīravas pagasta 
kultūras nama 
nolikums 
05.09.2011. 

    

4. Iestāde 

Aizputes novada 
domes  Kalvenes 
pagasta pārvalde, 
90000063876, 
Skolas iela 21, 
Kalvene, Kalvenes 
pag., Aizputes nov., 
LV-3443 

Aizputes 
novada 
Kalvenes 
pagasts 

208791 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 

Aizputes novada 
domes  Kalvenes 
pagasta pārvaldes 
nolikums 
28.01.2020 AND 
Lēmums Nr.43 

    

4.1 Struktūrvienība 

Kalvenes pagasta 
feldšeru, vecmāšu 
punkts,  
Skolas iela 21, 
Kalvene, Kalvenes 
pag., Aizputes nov., 
LV-3443 

Aizputes 
novada 
Kalvenes 
pagasts 

t.sk.10583, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 

 

    



4.2 Struktūrvienība 

Kalvenes pagasta 
kultūras nams, 
Skolas iela 3, 
Kalvene, Kalvenes 
pag., Aizputes nov., 
LV-3443 

Aizputes 
novada 
Kalvenes 
pagasts 

t.sk.,43610, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Kalvenes pagasta 
kultūras nama 
nolikums (pirms 
01.07.2009.) 

    

 
5. 

Iestāde 

Aizputes novada 
domes  Kazdangas 
pagasta pārvalde, 
90000031565, 
Ķiršu gatve 1, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novada 
Kazdangas 
pagasts 

635889, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 
 

Aizputes novada 
domes  Kazdangas 
pagasta pārvaldes 
nolikums 
28.01.2020 AND 
Lēmums Nr.43 

    

5.1 Struktūrvienība 

Kazdangas Tūrisma 
informācijas 
punkts,  
Jaunatnes gatve 1, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novada 
Kazdangas 
pagasts 

t.sk.,13233, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

 

    

5.2 Struktūrvienība 

Kazdangas 
ambulance,  
Ķiršu gatve 1, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novada 
Kazdangas 
pagasts 

t.sk., 28336, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 

 

    

5.3 Struktūrvienība 

Kazdangas muzejs, 
Jaunatnes gatve 1, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-

Aizputes 
novada 
Kazdangas 
pagasts 

t.sk., 126663, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Kazdangas muzeja 
nolikums 
26.08.2020. AND 
Lēmums Nr.464 

    



3457 

5.4 Struktūrvienība 

Kazdangas pagasta 
kultūras un 
izglītības centrs, 
Pils gatve 4, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novada 
Kazdangas 
pagasts 

t.sk., 119036, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Kazdangas pagasta 
kultūras un 
izglītības centra 
nolikums (pirms 
01.07.2009.) 

    

6. 
 

Iestāde 

Aizputes novada 
domes  Lažas 
pagasta pārvalde, 
90000032096, 
“Upmaļi”, Apriķi, 
Lažas pag., 
Aizputes nov.,LV-
3456 

Aizputes 
novada 
Lažas 
pagasts 

162879, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferts 
 

Aizputes novada 
domes  Lažas 
pagasta pārvaldes 
nolikums 
28.01.2020 AND 
Lēmums Nr.43 

    

6.1 Struktūrvienība 

Apriķu muzejs, 
“Apriķu skola”, 
Apriķi, Lažas pag., 
Aizputes nov., LV-
3455 

Aizputes 
novada 
Lažas 
pagasts 

t.sk.68231, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Apriķu muzeja 
nlikums (pirms 
01.07.2009.) 

    

6.2 Struktūrvienība 

Lažas pagasta 
Apriķu tautas 
nams,  
“Apriķu tautas 
nams”, Apriķi, 
Lažas pag., 
Aizputes nov., LV-
3455 

Aizputes 
novada 
Lažas 
pagasts 

t.sk. 15339, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Lažas pagasta 
Apriķu tautas nama 
nolikums, 
25.10.2006. 

    

7 
 

Iestāde 

Aizputes novada 
pašvaldības 
policija, 
40900034860, 
Atmodas iela 24, 

Aizputes 
novads 

139648, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes novada 
pašvaldības 
policijas nolikums 
26.02.2014. AND 
Lēmums Nr.47 

   
 

 



Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

8 Iestāde 

Aizputes veselības 
un sociālās aprūpes 
centrs, 
40900034983, 
Atmodas iela 17, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

239345, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
dotācija 

Aizputes veselības 
un sociālās aprūpes 
centra nolikums, 
31.05.2017. AND 
Lēmums Nr.243 

    

9 Iestāde 

Aizputes novada 
sporta centrs 
“Lejaskurzeme”, 
40900020502, 
Ziedu iela 7, 
Aizpute, Aizputes 
nov. 

Aizputes 
novads 

280690, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes novada 
sporta centra 
“Lejaskurzeme” 
nolikums 
31.08.2011. AND 
Lēmums Nr.231 

    

10 Iestāde 

Aizputes pilsētas 
bibliotēka, 
40900010951, 
Atmodas iela 24, 
Aizpute, Aizputes 
nov. 

Aizputes 
novads 

125808, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes pilsētas 
bibliotēkas 
nolikums 
27.11.2019. AND 
lēmums Nr.730 

    

10.1 Struktūrvienība 

Aizputes pagasta 
bibliotēka, 
“Krustceļi”, 
“Rokasbirze”, 
Aizputes pag., 
Aizputes nov., LV-
3456 

Aizputes 
novads 

t.sk. 280, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, 

Aizputes pilsētas 
bibliotēkas 
nolikums 
27.11.2019. AND 
lēmums Nr.730 

    

10.2 Struktūrvienība 

Cīravas pagasta 
bibliotēka, 
“Gaismas”, Cīrava, 
Cīravas pag., 
Aizputes nov.,, LV-
3453 

Aizputes 
novads 

 t.sk. 2750, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, 

Aizputes pilsētas 
bibliotēkas 
nolikums 
27.11.2019. AND 
lēmums Nr.730 

    



10.3 Struktūrvienība 

Kalvenes pagasta 
bibliotēka,  
Skolas iela 1, 
Kalvene, Kalvenes 
pag., Aizputes nov., 
LV-3443 

Aizputes 
novads 

t.sk. 1605, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes pilsētas 
bibliotēkas 
nolikums 
27.11.2019. AND 
lēmums Nr.730 

    

10.4 Struktūrvienība 

Kazdangas pagasta 
bibliotēka,  
Pils iela 4, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novads 

t.sk. 665, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, 

Aizputes pilsētas 
bibliotēkas 
nolikums 
27.11.2019. AND 
lēmums Nr.730 

    

10.5 Struktūrvienība 

Lažas pagasta 
Apriķu bibliotēka, 
“Upmaļi”,Apriķi, 
Lažas pag., 
Aizputes nov., LV-
3455 

Aizputes 
novads 

t.sk. 1240, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes pilsētas 
bibliotēkas 
nolikums 
27.11.2019. AND 
lēmums Nr.730 

    

11 Iestāde 

Aizputes 
novadpētniecības 
muzejs – tūrisma 
informācijas centrs, 
40900008035, 
Skolas iela 1, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

66360, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi,  

Aizputes 
novadpētniecības 
muzejs – tūrisma 
informācijas centra 
nolikums, 
30.05.2012. 
AND Lēmums 
Nr.225 

    

12 Iestāde 

Aizputes pilsētas 
kultūras nams, 
40900021300, 
Atmodas iela 16, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

175207, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes pilsētas 
kultūras nams 
AND 24.02.2021. 
lēmums 

    

13 Iestāde 
Aizputes 
pirmsskolas 

Aizputes 
novads 

729055, 
pamatbudžeta 

Aizputes 
pirmsskolas 

    



izglītības iestāde 
“Pasaciņa”, 
40900013286, 
Zvaigžņu iela 6, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV_-3456 

vispārējie 
ieņēmumi 

izglītības iestāde 
“Pasaciņa” 
nolikums 
27.01.2014. AND 
Lēmums nr.288 

14 Iestāde 

Cīravas 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Pīlādzītis”, 
40900013360, 
“Bērnudārzs”, 
Cīrava, Cīravas 
pag., Aizputes nov., 
LV-3456 

Aizputes 
novads 

162298, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Cīravas 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Pīlādzītis” 
nolikums 
24.04.2020. AND 
lēmums 

    

15 Iestāde 

Kazdangas 
pirmsskolas 
izglītības iestāde 
“Ezītis”, 
40900016085, 
Liepu gatve 6, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novads 

218766, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Kazdangas 
pirmsskolas 
izglītības iestādes 
“Ezītis” nolikums 
06.03.2020. AND 
lēmums Nr.355 

    

16 Iestāde 

Aizputes 
vidusskola, 
40900020470, 
Ziedu iela 7, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

643254, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi,  

Aizputes 
vidusskolas 
nolikums 
24.01.2018. 
AND Lēmums nr.3 

    

17 Iestāde 

Aizputes pagasta 
pamatskola, 
40900020911, 
“Skola”, 

Aizputes 
novads 

133809, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes pagasta 
pamatskolas 
nolikums 
29.10.2009. 

    



Rokasbirze, 
Aizputes pag., 
Aizputes nov., LV-
3456 

AND lēmums 
Nr.288 

18 Iestāde 

Dzērves 
pamatskola, 
40900020485, 
“Dzērves skola”, 
Cīravas pag., 
Aizputes nov., LV-
3453 

Aizputes 
novads 

169374, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Dzērves 
pamatskolas 
nolikums 
24.02.2016. 
 

    

19 Iestāde 

Kalvenes 
pamatskola, 
40900012505, 
Skolas iela 1, 
Kalvene, Kalvenes 
pag., Aizputes nov., 
LV-3443 

Aizputes 
novads 

165059, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Kalvenes 
pamatskolas 
nolikums 
20.12.2017. 

    

20 Iestāde 

Māteru Jura 
Kazdangas 
pamatskola, 
40900014455, 
“Kazdangas 
pamatskola”, 
Kazdanga, 
Kazdangas pag., 
Aizputes nov., LV-
3457 

Aizputes 
novads 

242562, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Māteru Jura 
Kazdangas 
pamatskolas 
nolikums 
01.03.2010. 

    

21 Iestāde 

Padures 
pamatskola, 
90000063861, 
“Skola”, Padure, 
Lažas pag., 
Aizputes nov., LV-
3456 

Aizputes 
novads, ir 
skolēni no 
citiem 
novadiem 

480271, 
Valsts budžeta 
dotācija, maksas 
pakalpojumu 
ieņēmumi 

Padures 
pamatskolas 
nolikums 
15.05.2019. AND 
Lēmums Nr.325 

    



22 Iestāde 

Aizputes novada 
vidusskola, 
40900034998, 
Ziedu iela 7, 
Aizpute, Aizputes 
nov. 

Aizputes 
novads, ir 
skolēni no 
citiem 
novadiem 

26526, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes novada 
vidusskolas 
nolikums 
29.05.2019. AND 
lēmums Nr.291 

    

23 Iestāde 

Aizputes Mūzikas 
skola, 
40900012581,  
Jāņa iela 12, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads, ir 
skolēni no 
citiem 
novadiem 

236395, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta dotācija 

Aizputes Mūzikas 
skolas nolikums 
29.05.2019. AND 
lēmums Nr.289 

    

24 Iestāde 

Aizputes Mākslas 
skola, 
40900012115, 
Atmodas iela 19, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads, ir 
skolēni no 
citiem 
novadiem 

109684, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta dotācija 

Aizputes Mākslas 
skolas nolikums 
30.09.2020. AND 
Lēmums Nr.553 

    
 

25 Iestāde 

Aizputes novada 
Skolēnu jaunrades 
centrs, 
40900028008, 
Skolas iela 1, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

18007, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes novada 
Skolēnu jaunrades 
centra nolikums 
27.01.2021. AND 
Lēmums Nr.104 

    

26 Iestāde 

Aizputes novada 
Sociālais dienests, 
50900017881, 
Avotu iela 2, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

829982, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi, valsts 
budžeta 
transferti 
 

Aizputes novada 
Sociālā dienesta 
nolikums 
28.01.2020. 
AND Lēmums 
Nr.29 

    

26.1 Struktūrvienība 
Daudzfunkcionālais 
sociālo 
pakalpojumu 

Aizputes 
novads 

85807, 
pamatbudžeta 
vispārējie 

Daudzfunkcionālais 
sociālo 
pakalpojumu 

    



centrs,  
Pasta iela 2, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

ieņēmumi centra nolikums 
31.07.2013. AND 
Lēmums Nr.298 

27 Iestāde 

Aizputes novada 
bāriņtiesa, 
40900017019, 
Avotu iela 2, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

99909, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

Aizputes novada 
bāriņtiesas 
nolikums, 
27.04.2016. AND 
lēmums Nr.176 

    

28. Kapitālsabiedrība 

SIA “Aizputes 
Nami”, 
42103002652, 
Atmodas iela 31, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

2500 dotācija 

SIA “Aizputes 
Nami” statūti 
(pēdējie 
19.10.2017.) 

100% 
kapitāldaļas 

   

29 Kapitālsabiedrība 

SIA “Aizputes TV”, 
42103002686, 
Atmodas iela 22, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
novads 

 
SIA “Aizputes TV 
statūti, 

100% 
kapitāldaļas 

   

30. 

Kapitālsabiedrība SIA “Aizputes 
Komunālais 
uzņēmums”, 
42103002686, 
Kalvenes iela 2, 
Aizpute, Aizputes 
nov., LV-3456 

Aizputes 
pilsēta un 
Kalvenes 
pagasts 

100000 
kapitāiegudījums, 
15500 dotācija 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

SIA “Aizputes 
Komunālais 
uzņēmums”statūti 

100% 
kapitāldaļas 

   

31. 

Kapitālsabiedrība SIA “KS Cīrava”, 
42103048198, 
“Gaismas”, Cirava 
Cīravas pagasts, 
Aizputes nov. 

Cīravas 
pagasts 

 
SIA “KS Cīrava” 
statūti 

100% 
kapitāldaļas 

   

32. 
Kapitālsabiedrība SIA “Pansionāts 

Rokaiži”, 
Aizputes 
novads, ir 

12720 dotācija, 
valsts budžeta 

SIA “Pansionāts 
Rokaiži” statūti 

100% 
kapitāldaļas 

   



42103018367, 
“Rokaiži”, 
Kazdangas pagasts, 
Aizputes nov., 

klienti no 
citiem 
novadiem 

transferts 

33. 

Kapitālsabiedrība SIA “Kuldīgas 
slimnīca”, 
50003197651, 
Aizputes iela 22, 
Kuldīga, Kuldīgas 
novads 

Kuldīgas 
novads, 
Aizputes 
novads uc. 

 
SIA “Kuldīgas 
slimnīca” statūti 

197382 
kapitāldaļas 

   

34. 
 

Kapitālsabiedrība SIA”RAS-30”, 
42103021818, 
Graudu ielā 27, 
Liepāja 

  SIA”RAS-30” statūti 

2996 
kapitāldaļas 

   

35. 

Kapitālsabiedrība SIA “Liepājas 
reģiona tūrisma 
informācijas 
birojs”, 
40003302839, 
Rožu laukums 5/6, 
Liepāja 

 

1500 dotācija, 
pamatbudžeta 
vispārējie 
ieņēmumi 

SIA “Liepājas 
reģiona tūrisma 
informācijas birojs” 
statūti 

3373,65 
kapitāldaļas 

   

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24.februāra  lēmumu Nr. 212 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu." 

 



2. pielikums

1. tabula

kadastra apzīmējums adrese nosaukums
galvenā lietošanas 

veida kods, nosaukums

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība 

(euro )

uzkrātais 

nolietojums 

(euro )

atlikusī 

uzskaites 

vērtība 

(euro )

esību un 

vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska 

informācija

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

cita 

būtiska 

informācij

a

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 64050100179001
Atmodas iela 22, 

Aizpute
Administratīvā ēka 1220, Biroja ēkas 453366,17 77088,56 376277,61

01479

2 64050070095001
Atmodas iela 19, 

Aizpute
Ēka Nr. (Mākslas skola)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

799209,31 188884,96 610324,35

01480

3 64050100194001 Liepājas iela 9, Aizpute

Pilsdrupas 

(kultūrvēsturisks 

objekts)

1273, 

Kultūrvēsturiskais 

objekts

100535,75 0,00 100535,75

01481

4 64050090020001 Brīvības iela 50, Aizpute Kapliča Misiņkalna kapi 1272, Kulta ēkas 5761,21 1422,68 4338,53
01486

5 64050100178002
Atmodas iela 24, 

Aizpute
Ēka (Bibliotēka)

1262, Muzeji un 

bibliotēkas
58568,56 9822,45 48746,11

01489

6 64050040065001 Skolas iela 1, Aizpute
Administratīvā ēka 

(Muzejs)

1262, Muzeji un 

bibliotēkas
370523,69 54687,13 315836,56

01495

7 64050070091001
Atmodas iela 17, 

Aizpute
Slimnīca

1264 , Ārstniecības vai 

veselības aprūpes 

iestāžu ēkas

145082,06 18420,54 126661,52

01496

8 64050070091002
Atmodas iela 17, 

Aizpute
garāža 1242 Garāžu ēkas 13859,71 399,58 13460,13

01497

9 64050070068001 Atmodas 1, Aizpute Slimnīca

1264 Ārstniecības vai 

veselības aprūpes 

iestāžu ēkas

16459,78 8372,65 8087,13

01499

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Nr. p. k

I. Būves (atlikusī vērtība > 1000 euro)

1. lappuse no 33



10 64050070160001 Pasta 2, Aizpute Ēka 1220 Biroju ēkas 363390,31 42159,54 321230,77 01505

11 64050070108001 Ziedu iela 7, Aizpute Ēka

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

857259,35 698358,30 158901,05

01515

12 64050070086001 Zvaigžņu iela 6, Aizpute Ēka Bērnu dārzs

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

451245,95 71766,16 379479,79

01516

13 64050070032001 Jāņa iela 12, Aizpute Ēka (Mūzikas skola)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

18427,61 5989,52 12438,09

01517

14 64050100181002
Atmodas ielā 16, 

Aizpute
Ēka (Kultūras nams)

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
168118,15 31888,08 136230,07

01519

15 64050100181001
Atmodas ielā 16, 

Aizpute
Ēka 1220 Biroju ēkas 290362,99 33223,79 257139,20

01520

16 64050070059001 Katoļu iela 5, Aizpute Ēka

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēka

143099,17 29994,25 113104,92

01522

17 64050070108005 Ziedu iela 7, Aizpute
Daudzfunkcionālā 

sporta halle
1265 Sporta ēkas 1884931,57 575952,21 1308979,36

03347

18 64050040075001 Saules iela 8, Aizpute Vienstāvu tiesnešu māja 1265 Sporta ēkas 2418,88 604,86 1814,02
03762

19 64050040079001 Saules iela 6A, Aizpute Sporta šautuve 1265 Sporta ēkas 23562,76 3172,30 20390,46
03769

20 64050040028001 Saules iela 9, Aizpute Sporta zāle 1265 Sporta ēkas 12009,04 1617,20 10391,84 03770

21 Zvaigžņu ielā 6, Aizpute Nojume
1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēka
7336,83 3628,51 3708,32

04052

22 Zvaigžņu ielā 6 , Aizpute Nojume
1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēka
7336,83 3628,51 3708,32

04056

2. lappuse no 33



23 64050100184001
Atmodas iela 12B, 

Aizpute
Garaža 1242 Garāžu ēkas 7930,77 1412,40 6518,37

04712

24 64050100173001
Atmodas iela 32C, 

Aizpute

Ūdenstornis (1960) 

tūrisma objekts

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
132500,89 3864,70 128636,19

05485

25 64720070181011
“Skola”, Padure, Lažas 

pagasts
Lapene (Padures muiža) 26034,50 5207,04 20827,46

05503

26 64050040003001 Padures iela 2, Aizpute Administratīvā ēka 1220 Biroju ēkas 191591,97 37185,72 154406,25
05507

27 Ziedu iela 7B, Aizpute

Tualetes ēka "Tips 

Naturet IV" (Ārējie 

izmēri 

2000x2550xH27780)

9767,87 162,81 9605,06

06305

28 64420050120004
Rokasbirze, Aizputes 

pagasts
Skolas angārs ar piebūvi 1265 Sporta ēkas 163382,29 147388,64 15993,65

02487

29 6442 005 0120 002
Rokasbirze, Aizputes 

pagasts

Zēnu darbnīca pie 

pamatskolas

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

19477,69 14784,88 4692,81

02489

30 6442 005 0120 004
Rokasbirze, Aizputes 

pagasts
Sporta zāle pamatskolai 1265 Sporta ēkas 93728,31 32810,84 60917,47

02490

31 6442 005 0120 001
Rokasbirze, Aizputes 

pagasts
Pamatskolas ēka

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

611911,98 43948,83 567963,15

02491

32 6442 005 0324 001
Krustceļi, Aizputes 

pagasts
Pagasta ēka 1220 Biroju ēkas 136884,54 36472,98 100411,56

02492

33 6442 005 0123 001
Ziedu iela 2, Rokasbirzs, 

Aizputes pagasts

Administrācijas ēka-

Saieta nams
1220 Biroju ēkas 245353,07 35719,31 209633,76

02494

34 64480050085 001
Gaismas, Cīrava, 

Cīravas pag

Administrācijas ēka 

Gaismas
1220 Biroju ēkas 48636,33 8888,28 39748,05

02841

35 64480050111002
"Filiāle", Cīrava, Cīravas 

pag.
Kapliča 1272 Kulta ēkas 122007,49 24504,03 97503,46

02842

3. lappuse no 33



36 64480050164001
"Atbalsti", Cīrava, 

Cīravas pag
Sabiedriskā ēka Atbalsti 1220 Biroju ēkas 60778,99 3518,92 57260,07

02843

37 64480020054001
"Dzērves skola", Cīravas 

pag.
Skolas ēka ar piebūvēm

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

628801,52 80351,59 548449,93

02845

38 64480020054002
"Dzērves skola", Cīravas 

pag.

Internāta ēka 

(kultūrvesturisks 

piemineklis)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

6351,70 2767,47 3584,23

02846

39 64480020054003
"Dzērves skola", Cīravas 

pag.
Šķūnis pie skolas

1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas
20375,05 1866,81 18508,24

02848

40 64480050072001
"Pīlādzītis", Cīrava, 

Cīravas pag.
Bērnudārzs Pīlādzītis

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

149740,30 22904,11 126836,19

02853

41 64480030093001001
Centrs - 1, Dzērvenieki, 

Cīravas pag.

"Centrs" 1 nedzīvojama 

telpa

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas, 1274 

Cita, iepriekš 

neklasificēta ,telpu 

grupa

5061,97 864,41 4197,56

05648

42 64480030093001003

"Centrs" - 3, 

Dzērvenieki, Cīravas 

pag.

"Centrs" 3 nedzīvojama 

telpa

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas, 1261 

Pašizklaides pasākumu 

telpu grupa

9937,15 1696,95 8240,20

05650

43 64480030093001005

"Centrs" - 5, 

Dzērvenieki, Cīravas 

pag

"Centrs" 5 nedzīvojama 

telpa

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas ,1274 

Cita, iepriekš 

neklasificēta ,telpu 

grupa

4314,82 736,97 3577,85

05652

4. lappuse no 33



44 64480030093001006

"Centrs" - 6, 

Dzērvenieki, Cīravas 

pag.

"Centrs" 6 nedzīvojama 

telpa

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas , 1274 

Cita, iepriekš 

neklasificēta ,telpu 

grupa

14177,25 2420,76 11756,49

05653

45 64480050193001
"Tautas nams", Cīrava, 

Cīravas pag.

Sabiedriskā ēka Tautas 

nams

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
223744,58 27942,72 195801,86

05672

46 64480050091008
Katlu māja 2, Cīrava, 

Cīravas pag.

Katlu māja 2 (garāža- 

noliktava)
1242 Garāžu ēkas 60181,38 869,31 59312,07

05971

47 64680050019001

Ķiršu gatve 1, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

Padomes ēka celta 

1989. gadā Ķiršu gatve-

1

1220 Biroju ēkas 6987,72 1611,28 5376,44

k1

48 64680030034002
Jaunatnes gatve 2, 

Kazdanga

Jaunatnes gatve-2  

Kantora ēka (Kavalieru 

nams)  (Kultūrvēsturisks 

objekts)

1220 Biroju ēkas 12420,25 0,00 12420,25

k1041

49 64680030034001

Jaunatnes gatve 1, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag

Tehnikuma ēka (Pils) 

(Kultūrvēsturisks 

objekts)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

101362,64 2654,74 98707,90

k1042

50 64680030034003

Jaunatnes gatve 3, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

Laboratorijas korpuss  

(Kultūrvēsturisks 

objekts)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

10115,20 0,00 10115,20

k1043

51 64680030034020

Darba gatve 2A, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

Mācību mehāniskā 

darbnīca

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

2085,93 650,87 1435,06

k1051

5. lappuse no 33



52 64680050060001

"Kazdangas 

pamatskola", Kazdanga, 

Kazdangas pag.

Skolas ēka (Māteru Jura 

pamatskola) 

1846.g.celta

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

315462,46 179815,36 135647,10

K1456

53 64680030034041
Pils gatve -4, Kazdanga, 

Kazdangas pag.

Kluba ēka 

(Kultūrvēsturisks obj)

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
648426,02 209510,71 438915,31

k366

54 64680030034014
Pils gatve-2, Kazdanga, 

Kazdangas pag.

Saieta namsKad. 

Nr.64685030031

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
400360,20 82950,92 317409,28

k462

55 64680030034028

Liepu gatve-6, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

(bērnu dārzs) 

(Kultūrvēsturisks 

objekts)

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas
35725,30 6074,15 29651,15

k464

56 64680050040005 Darba gatve- 8 Sporta komplekss 1265 Sporta ēkas 114105,06 108634,00 5471,06 k913

57 64720070181001
"Skola", Padure, Lažas 

pag.

Lažas speciālās 

internātskolas ēka

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

121545,41 29886,85 91658,56

02050

58 64720070223002
"Skola", Padure, Lažas 

pag.

Lažas speciālās 

internātskolas šķūnis
 15016,86 6112,69 8904,17

02051

59 64720070144001
"Saulgrieži", Padure, 

Lažas pag.,

Lažas speciālās 

internātskolas māja 

Saulgrieži

3984,04 2561,27 1422,77

02052

60 64720040284001
"Apriķu tautas nams", 

Apriķi, Lažas pag.
Apriķu tautas nams

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
169532,79 100535,64 68997,15

02055

61 64720040283001
"Apriķu skola", Apriķi, 

Lažas pag

Apriķu pamatskola 

(kultūrvēsturisks 

objekts)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

72868,97 44863,96 28005,01

02056

62
64050070194001, 

64050070194002
Brīvzemnieka bulvāris Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
51269,49 45300,05 5969,44

01382

6. lappuse no 33



63

64050060197001, 

64050070204001, 

64050100307001, 

64050100308001, 

64050110144001, 

64050110145001

Jura Mātera iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
79363,75 39923,75 39440,00

01386

64 64050110139001 Kalnu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
30978,85 5211,85 25767,00

01387

65 64050110146001 Kalvenes iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
1329536,00 581245,73 748290,27

01388

66 64050030143001 Kastaņu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
15318,07 10443,81 4874,26

01390

67
64050070190001, 

64050070190002
Katoļu iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
85224,07 54543,28 30680,79

01391

68

64050070191001, 

64050070199001, 

64050070200001, 

64050070201001, 

64050080106001, 

64050080108001

Lažas iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
78752,75 58573,46 20179,29

01392

69

64050022226001, 

64050022226002, 

64050022226003, 

64050040090001, 

64050040090002, 

64050040090003, 

64050040090004, 

64050040091001

Padures iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
39956,05 31253,09 8702,96

01395

70

64050030145001, 

64050030147001, 

64050040094001, 

64050040094002, 

64050040094004, 

64050040094005

Raiņa bulvāris iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
443463,93 186499,09 256964,84

01398

71 64050040105001 Sakas iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
112341,03 22780,38 89560,65

01400

7. lappuse no 33



72

64050060198001, 

64050070161001, 

64050070205001

Zvaigžņu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
298387,85 231592,09 66795,76

01402

73 64050100303001 Tebras iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
42875,34 12386,40 30488,94

01406

74
64050040087001, 

64050040087002
Saules iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
58731,00 32704,34 26026,66

01410

75

64050040092001, 

64050040093001, 

64050040093002

Cepļa iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
219824,86 93075,36 126749,50

01411

76
64050070206001, 

64050100309001
Ziedu iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
35669,55 22044,35 13625,20

01422

77 64050110149001 Jelgavas iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
43164,91 7205,27 35959,64

01424

78 64050060196001 Ceriņu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
650229,32 104759,31 545470,01

01426

79 64050070212001 Liepājas iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
80038,73 62129,72 17909,01

01428

80 64050090024002 Upesielas Tilts Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
166552,37 31197,33 135355,04

01431

81

64050030150001, 

64050050059001, 

64050050059002

Robežu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
116277,42 43484,27 72793,15

01450

82 64050030140001 Apriķu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
12253,91 1029,94 11223,97

01458

83
64050060190001, 

64050060190002
Celtnieku iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
17446,92 15512,89 1934,03

01461

84 64050030139001 Jaunā iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
13695,68 1518,88 12176,80

01465

85

Atmodas, Jelgavas un 

Kalvenes ielu 

krustojums

Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
13542,72 10157,48 3385,24

01696

86 64050100310 Zingberga ielā Ietve Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
38283,22 26639,52 11643,70

01853

87 Pansionāta Rokaiži ceļš Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
41810,83 28223,33 13587,50

01935

8. lappuse no 33



88 64050070202 Liepājas ielas Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
81700,13 43914,03 37786,10

03380

89 64050070211001 Pasta iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
37501,71 20157,73 17343,98

03382

90 64050070193 Atmodas iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
79021,45 42474,51 36546,94

03383

91 64050070205 Zvaigžņu iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
2678,68 1440,72 1237,96

03384

92 64050080107 Jelgavas iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
66967,33 35995,94 30971,39

03385

93
Ietve no Kultūras nama 

līdz Brīvības ielai
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
58024,58 28528,92 29495,66

03798

94 64050070202 Liepājas iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4543,12 2044,47 2498,65

04004

95 64050070202 Saules iela 4 Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8279,65 3726,02 4553,63

04005

96 64050070202
Saules iela ietve TOP 

veikals 
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4389,80 1975,79 2414,01

04006

97 Kalvenes iela 40 Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
5179,37 2072,24 3107,13

04223

98 Avotu iela 2 Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8646,96 3494,91 5152,05

04224

99 Avotu iela
Transporta būve (auto 

stāvlaukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8767,77 3507,24 5260,53

04225

100 64050070205
Zvaigžņu ielas ietve 

(Asfalta segums)
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
3562,58 1455,30 2107,28

04226

101 64050040106 Skolas ielas Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
29644,41 12012,77 17631,64

04227

102
Tebras upes krastā zem 

Atmodas ielas, Aizpute
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
2568,41 1084,45 1483,96

04249

103 Tiltiņš pār Tebru Transporta būve (tilts) 5796,57 1787,37 4009,20
04309

104 Tiltiņš pār Tebru Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
5796,57 1787,37 4009,20

04310

9. lappuse no 33



105 64050040073
Saules iela 4 (PMK 

parks)
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
9212,84 3532,08 5680,76

04486

106 64050040106 Skolas iela 1C
Transporta būve (auto 

stāvlaukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
14324,95 5446,63 8878,32

04551

107 64050040086 Skolas iela 1 Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
15595,81 5545,60 10050,21

04621

108 64050040096001 Liepājas iela Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 5332,00 666,60 4665,40
04714

109
Zvaigžņu iela 6 (PII 

Pasaciņa teritorijā)
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
6980,64 2055,87 4924,77

04935

110
Gājēju taciņas 

Misiņkalnā
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
24584,17 6490,92 18093,25

04937

111
Liepājas iela (pie 

dzirnavu dīķa)
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
6615,54 2021,80 4593,74

04938

112
Saules iela 4 (PMK 

parks)
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
14665,36 4399,92 10265,44

04942

113
Saules iela 6A (gar 

šautuvi)
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4961,98 1516,35 3445,63

04958

114
64050060203001, 

64050060204001
Austrumu iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
51032,98 30694,70 20338,28

05201

115
64050050054001, 

64050050054002
Herteļa iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
17213,75 15276,35 1937,40

05202

116
Ielu aprīkojums Tebras 

iela

Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
14199,20 6153,16 8046,04

05206

117
Ielu aprīkojums Krasta 

iela

Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
11839,42 5130,84 6708,58

05207

118 64050100320001
Krasta iela (asfalta 

segums)
Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
61813,87 17857,84 43956,03

05209

119
Ziedu iela 7 (Aizputes 

vidusskola)

Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
107887,88 28770,24 79117,64

05230

120

Grantēta pieejas taka 

koka gājēju laipai 

Kazdangā

Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
6950,14 2123,69 4826,45

05474

121 64680050041002 Dzirnezers, Kazdanga

Transporta būve (tilts). 

Koka laiduma gājēju 

tilts un laipa ar skatu 

torni

2141 Tilti un estakādes 101769,37 15265,44 86503,93

05475

10. lappuse no 33



122
Padures muižas parks, 

Lažas pag.
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8975,21 2742,51 6232,70

05504

123
Piebraucamais ceļš 

(Padures muižas parkā)
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
10443,06 3133,08 7309,98

05505

124 Atmodas iela 32C
Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4196,71 816,20 3380,51

05542

125
Tiltiņš pār Tebru pie 

Līdumu ielas Aizputē
Transporta būve (tilts) 1746,85 225,65 1521,20

05602

126

No Saules ielas 

(stadions) līdz kuldīgas 

ielai

Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
10456,41 1626,80 8829,61

05603

127 Kuldīgas iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4924,98 766,36 4158,62

05615

128 Ceriņu iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
78678,46 12239,08 66439,38

05616

129
Ceriņu iela Ielu 

aprīkojums

Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
29675,72 7171,70 22504,02

05617

130 64050060194001 Mazā iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
22118,98 3370,19 18748,79

05619

131 Sakas iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
12295,14 1912,68 10382,46

05830

132 Jelgavas iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
10732,60 1669,64 9062,96

05831

133 64050070038002
Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C

Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
194231,13 26976,75 167254,38

05836

134 17. ceļš Aizpute
Transporta būve 

(slūžas)
14379,65 159,80 14219,85

05932

135 Ziedu iela 3A Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
53505,59 4458,90 49046,69

05953

136 Atmodas iela 17 Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4394,77 390,72 4004,05

05956

137 Zvaigžņu iela 2C Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
20713,86 1841,28 18872,58

05957

138 Pils iela Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
4412,41 294,24 4118,17

06104

11. lappuse no 33



139 Liepājas iela 5B Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
233982,76 16898,83 217083,93

06106

140 Liepājas iela
Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
3444,14 373,23 3070,91

06111

141 Skolas iela 1, Aizpute Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
6180,51 34,34 6146,17

06431

142 Jura Mātera iela
Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
1039,47 0,00 1039,47

06524

143 64050110140001 Ezerkrasta iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
25688,39 1020,47 24667,92

06528

144
64050100316001, 

64050110148001
Peldu iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
29205,85 3498,45 25707,40

06530

145
Zvaigžņu iela 6, PII 

Pasaciņa teritorijā
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
51047,70 283,60 50764,10

06532

146
Zvaigžņu iela 6, PII 

Pasaciņa teritorijā

Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
5890,51 32,73 5857,78

06533

147
Tebras upes krasts zem 

Liepājas ielas, Aizpute
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
1122,23 6,24 1115,99

06585

148 Atmodas 17 
Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
48519,84 0,00 48519,84

06587

149 Atmodas 17
Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
3252,95 0,00 3252,95

06588

150 Saules iela
Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
4106,76 2053,80 2052,96

04748

151 Raiņa bulvāris
Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
2356,41 1178,40 1178,01

04749

152 Cepļa iela
Transporta būve (ielu 

aprīkojums)
2280,55 1140,60 1139,95

04750

153 Liepājas iela 5B Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 40053,71 9012,60 31041,11
04835

154 64050040087004
Saules iela (pār Tebru 

pie stadiona Aizputē)
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 51690,40 9261,34 42429,06

05361

155
64050060200001, 

64050060201001
Bērzu iela Transporta būve (iela)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8893,55 5929,20 2964,35

05395

156 64050060191001 Strautu iela Transporta būve (iela)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
10401,50 6934,40 3467,10

05396

12. lappuse no 33



157 64420040305001 Vecais dzelzceļš Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
56324,00 17836,06 38487,94

05470

158 64420050305001 Vecais dzelzceļš Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
29631,00 9383,34 20247,66

05471

159 64420050306001 Vecais dzelzceļš Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
31324,00 9919,52 21404,48

05472

160 64420050310001 Centrs-Elderi Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
31724,35 22678,07 9046,28

02347

161 64420050328001 Līvi -Kaupiņi-Aizpute Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
13279,66 10622,49 2657,17

02349

162 64420040311001 Veckalēji-Ķibji Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
7377,59 5902,29 1475,30

02369

163 64420080340001 Elderos garums Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8853,11 7083,26 1769,85

02370

164 64420010300001 Kalnu iela Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
28472,89 14605,24 13867,65

02403

165 64420050319001 Pīlādži-Madaras Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
11804,14 9444,34 2359,80

02404

166 64420050326001 Ziedu iela Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
8853,11 7083,00 1770,11

02406

167 64420050317002 Ceļmalas-Kasparkalni Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
14018,13 11214,39 2803,74

02411

168 64420050310002 Centrs - Elderi Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
233547,92 23354,88 210193,04

02413

169 64420080310001 Centrs- Elderi Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
160026,02 73443,16 86582,86

02415

170 64420080300002
Pašvaldības ceļš 

Mazbojas-Elderi
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 71318,60 25675,63 45642,97

02418

171 64480030812 Amatnieki Sniķeri Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
279943,17 52798,23 227144,94

02923

172 64480050102001 Rudītes Dravnieki Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
84229,86 29715,08 54514,78

02924

173 64480030043
Dzērves dabnīcas 

Ezermaļi
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
39099,23 22299,64 16799,59

02943

174 64480050105 Trīsstūris Transporta būve (ceļš)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
17905,07 6115,99 11789,08

05353

13. lappuse no 33



175 Cīravas mežaparks Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
10043,86 167,40 9876,46

06264

176
"Gaismas", "Atbalsti" 

Cīravas pagasts

Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
26896,51 224,14 26672,37

06400

177
Māteru Jura Kazdangas 

pamatskola, Kazdanga

Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
80897,21 20898,96 59998,25

k1175

178
Dzirnezers -Skolotāju 

māja
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
38952,47 29372,98 9579,49

K1467

179
Pie Dzirnezera, 

Kazdanga

Transporta būve 

(laukums)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
3657,46 2649,83 1007,63

K1468

180
Dzirnezers-Grota, 

Kazdanga
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
63288,22 45852,31 17435,91

K1469

181 64680020120002
Bērzkalni-Antenieki-

Druvas, Kazdangas pag
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 39548,72 12742,12 26806,60

k278

182 64680090127002 Kannenieki -Pūņi Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 39548,72 13181,50 26367,22
k279

183

Kazdangas pamatskola -

Dzirnezers, Kazdangas 

pag

Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
31753,59 27251,15 4502,44

k375

184 64680030045002
Ziemciems - Turaidas, 

Kazdanga
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 39329,60 13108,84 26220,76

k381

185 64680100019002 Stiebriņi-Pūņi Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 70770,80 23589,31 47181,49
k382

186 64680020121002
Rokaiži-Cildi, Kazdangas 

pag.
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 35426,66 11807,86 23618,80

k391

187 64680120059002
Mazbojas Aizvalki-

Elderi, Kazdangas pag
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 62488,26 20827,78 41660,48

k392

188 64680010090002
Tilts Avotiņi-Runču 

kalns, Kazdangas pag
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 262199,70 87398,99 174800,71

k393

189 64680010066001

Tilts Runčukalns-

Buļļukalns, Kazdangas 

pag

Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 29716,68 8489,12 21227,56

k394

14. lappuse no 33



190 64680030059002
Tilts Ganību gatve, 

Kazdangas pag
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 34959,96 11652,18 23307,78

k395

191 64680020121001
Rokaiži-Cildi, Kazdangas 

pag.
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
357141,86 105198,27 251943,59

k417

192 64680010087001
Avotiņi-Lapsiņas, 

Kazdangas pag.
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
208824,48 38284,62 170539,86

k418

193
Liepu alejā, Kazdangas 

pag
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
23946,49 14368,51 9577,98

k807

194 64720080102001
Plēsumi-Apriķi, Lažas 

pag
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
559261,00 523391,81 35869,19

02089

195 64720060101001
Kaltiņi - Gruntkalni, 

Lažas pag
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
76942,83 19669,68 57273,15

02102

196 64720050120003
Pār Alokstes upi 

Plēsumi-Langsēži-Apriķi
Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 330799,92 7994,43 322805,49

02325

197 64720080101003 Strautnieki-Štakeldanga Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 24211,00 12105,60 12105,40
04728

198 64720040228002 Bērziņi-Gravas Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 91509,00 7626,00 83883,00
04729

199 64720070404002 Purviņi-Sudrabi Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 34176,00 4272,00 29904,00
04730

200 64720070481002 Padure-Jurīši Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 43220,00 5403,00 37817,00
04731

201 "Tilti", Lažas pag. Transporta būve (ietve)
2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
1396,69 302,64 1094,05

04925

202
Lažas iela un Ziedu iela, 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 25682,32 10277,87 15404,45

00504

203 Atmodas iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 3215,15 2203,08 1012,07
00515

204 Kalvenes ielā, Aizpute
Elektroapgādes 

pieslēgums
4327,04 2091,77 2235,27

00525

205 Raiņa bulv., Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 32949,97 13854,65 19095,32
00526

206

Zvaigžņu un 

Brīvzemnieku ielā, 

Aizpute

Ielu apgaismojuma tīkls 44297,05 9943,73 34353,32

00527

15. lappuse no 33



207 Krasta ielā, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 5999,88 2884,21 3115,67
00528

208
Padures un Fabrikas 

ielas, Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 22755,07 8586,74 14168,33

01608

209 Sakas iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 25058,79 10643,66 14415,13
01609

210 Parka iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 7198,31 820,00 6378,31
01610

211 Liepu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 7198,31 820,00 6378,31
01611

212 Liepājas iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 43010,23 17936,79 25073,44
01612

213 Brīvības iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 25708,92 11069,79 14639,13
01613

214 Robežu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 12638,76 5012,27 7626,49
01614

215 Herteļa iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 11346,24 6051,93 5294,31
01615

216 Dārza iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 10847,53 5785,95 5061,58
01616

217 Kapu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 4899,36 1551,75 3347,61
01618

218 Sporta iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 8067,28 4972,41 3094,87
01619

219
Jura Mātera iela, 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 35603,46 9737,11 25866,35

01620

220 Kalnu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 15176,79 8659,72 6517,07
01621

221 Jelgavas iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 14676,64 5139,75 9536,89
01622

222 Pļavu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 6076,57 253,20 5823,37
01623

223 Vītolu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 4557,43 189,90 4367,53
01624

224 Ceriņu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 41583,06 7610,18 33972,88
01625

16. lappuse no 33



225 Bērzu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 2458,68 505,42 1953,26
01626

226 Austrumu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 12293,38 2527,10 9766,28
01627

227 Celtnieku iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 6465,13 1084,18 5380,95
01629

228 Pavasara iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 8923,79 1589,60 7334,19
01630

229 Upes iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 12663,18 2716,64 9946,54
01632

230 Katoļu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 12499,23 5556,92 6942,31
01690

231 Zingberga iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 10113,12 4158,91 5954,21
01849

232
Kalvenes un Ezera ielās, 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 44012,11 13657,46 30354,65

01915

233 Pils iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 2585,54 848,27 1737,27
03293

234 64050040075003 Saules iela 8, Aizpute

Basketbola, mini 

futbola un tenisa 

laukums

2411 Sporta laukumi 34200,89 20711,10 13489,79

03372

235 64050040075004 Saules iela 8, Aizpute
Skrejceļš kaučuka 

segums
2411 Sporta laukumi 29311,16 26305,55 3005,61

03765

236 64050040075008 Saules iela 8, Aizpute Vieglatlētikas sektors 2411 Sporta laukumi 14371,01 12897,29 1473,72 03768

237 64050040075009 Saules iela 8, Aizpute Stadiona tribīnes
2412 Citas sporta un 

atpūtas būves
157826,87 86692,21 71134,66

03790

238 Zvaigžņu iela 6, Aizpute Žogs 1871,75 779,91 1091,84
04292

239 Mazā iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 2458,68 505,42 1953,26
04307

240
Austrumu 1, Ceriņu 

29A, Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 6443,76 1324,60 5119,16

04308

241
Saules 4 (parks), 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 5707,71 1125,90 4581,81

04312

242
Zaķu iela un Līdumu 

iela, Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 9071,37 1665,67 7405,70

04485

17. lappuse no 33



243 Atmodas ielā 1, Aizpute Žogs 3466,78 1290,41 2176,37
04596

244
Zvaigžņu iela 2A, 

Aizpute

Elektroapgādes 

pieslēgums
1606,81 281,61 1325,20

04617

245

Saules iela 5, Raiņa 

bulvāris 5 Cepļa iela 1 

(iekšpagalms), Aizpute

Ielu apgaismojuma tīkls 3168,48 590,27 2578,21

04619

246

Saules iela, Raiņa 

bulvāris, Cepļa iela 

(iekšpagalms), Aizpute

Ielu apgaismojuma tīkls 4611,37 807,03 3804,34

04620

247 Raiņa bulvāris, Aizpute Lietusūdens kanalizācija 131297,42 32824,80 98472,62
04746

248 Cepļa iela, Aizpute Lietusūdens kanalizācija 36678,05 9169,80 27508,25
04747

249 Jelgavas iela 11, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 3573,38 605,73 2967,65
04751

250 Zvaigžņu iela 6, Aizpute
Vārti, "Pasaciņa 

teritorijā"
2290,22 661,70 1628,52

04824

251 Zvaigžņu iela 6, Aizpute
Rotaļu namiņš - 

labirints
1563,85 451,80 1112,05

04825

252 Zvaigžņu iela 6, Aizpute
Bērnu rotaļu komplekss 

kravas mašīnas formā
2006,71 579,74 1426,97

04826

253 Zvaigžņu iela 6, Aizpute Bērnu rotaļu komplekss 4082,62 1179,53 2903,09
04828

254 Zvaigžņu iela 6, Aizpute Bērnu rotaļu komplekss 2345,77 677,76 1668,01
04829

255 Kurzemes iela, Aizpute Lietusūdens kanalizācija 12162,59 2584,68 9577,91
04836

256 Zingberga iela, Aizpute Lietusūdens kanalizācija 10835,27 2302,65 8532,62
04837

257 Zvaigžņu iela 6, Aizpute
Žogs gar centrālo ieeju 

(60m)
2032,80 576,04 1456,76

04848

258 Ziedu iela 3, 5, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 2342,82 325,50 2017,32
05200

18. lappuse no 33



259 Tebras iela Lietusūdens kanalizācija 9520,49 2062,84 7457,65
05205

260 Ziedu iela 7, Aizpute

Lietus kanalizācija pa 

Aizputes vidusskolas 

teritoriju

105081,18 21016,32 84064,86

05231

261 Ziedu iela 7, Aizpute

Apgaismojuma sistēma 

Aizputes vidusskolas 

stadions

12798,41 1706,88 11091,53

05232

262 Ziedu iela 7, Aizpute Ūdensvads (Ārējie tīkli) 5277,30 1055,52 4221,78
05233

263 Ziedu iela 7, Aizpute
Aizputes vidusskolas 

stadions
360746,11 96199,20 264546,91

05234

264 Ziedu iela 7, Aizpute
Paneļu žogs 

(2500x1800) 128 gab
32169,60 8578,56 23591,04

05235

265 Ziedu iela 7, Aizpute
Āra basketbola groza 

konstrukcija
1377,79 367,48 1010,31

05236

266 Ziedu iela 7, Aizpute
Āra basketbola groza 

konstrukcija
1377,79 367,48 1010,31

05237

267 Ziedu iela 7, Aizpute

Vingrošanas sols 

(Produkta kods: 

081210M)

3171,76 845,91 2325,85

05239

268 Ziedu iela 7, Aizpute

Līdztekas un stiepšanās 

stienis (Produkta kods: 

081220M)

2115,69 564,26 1551,43

05240

269 Ziedu iela 7, Aizpute

Pievilkšanās stieņi 

(Produkta kods: 

081265M)

2368,54 631,63 1736,91

05241

270 Ziedu iela 7, Aizpute
Zviedru siena (Produkta 

kods: 081282M)
1966,09 524,38 1441,71

05242

271 Ziedu iela 7, Aizpute
Rotaļu komplekss 

(Q04469)
11818,73 3151,67 8667,06

05245

272 Ziedu iela 7B, Aizpute Žogs ar vārtiem 5500,52 1436,27 4064,25 05314

273 Ziedu iela 7B, Aizpute
Pievilkšanas stieņi 7 

(kods 6456) 
1556,00 406,36 1149,64

05315

274 Ziedu iela 7B, Aizpute Koka lapene 2497,73 652,23 1845,50 05343

19. lappuse no 33



275 Saules iela, Aizpute
Rotaļu laukuma 

elementu kompleks
1441,99 336,58 1105,41

05359

276 Kapu iela, Aizpute Drenāža 1838,37 321,72 1516,65 05362

277
Velēngriežu iela, 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 14115,66 1568,80 12546,86

05370

278 Jaunā iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 2699,37 307,50 2391,87
05373

279 Apriķu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 1799,58 205,00 1594,58
05374

280 Piestatnes iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 4033,04 448,40 3584,64
05376

281 Jelgavas 8, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 1882,70 198,74 1683,96
05413

282 Sakas iela, AIzpute Caurteka 12031,62 936,04 11095,58 05829

283

Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C, 

Aizpute

Ūdensapgāde ārējie 

tīklii 76.62m (pilsētas 

cetrālais laukums 

Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C)

6323,61 439,25 5884,36

05852

284

Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C, 

Aizpute

Sadzīves kanalizācija 

ārējie tīklii 35.90m 

(pilsētas cetrālais 

laukums Zvaigžņu iela 

2A un Zvaigžņu iela2C)

3293,25 228,75 3064,50

05853

285

Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C, 

Aizpute

Lietus ūdens 

kanalizācijas tīkli 

249.36m (pilsētas 

cetrālais laukums 

Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C)

15912,54 1105,25 14807,29

05854

286

Zvaigžņu iela 2A un 

Zvaigžņu iela2C, 

Aizpute

Ielu apgaismojuma tīkls 9476,19 658,25 8817,94

05855

287 Atmodas iela 32 un 40 Lietusūdens kanalizācija 22760,90 2276,16 20484,74
05879

20. lappuse no 33



288 Robežu iela, Aizpute
Caurteka nr. 1 (Robežu 

iela) (9.08 m)
1199,96 125,00 1074,96

05883

289 Robežu iela, Aizpute
Caurteka nr. 2 (Robežu 

iela) (12.23 m)
1616,23 168,50 1447,73

05884

290 Robežu iela, Aizpute
Caurteka nr. 3 (Robežu 

iela) (8.48 m)
1120,67 116,75 1003,92

05885

291 Robežu iela, Aizpute
Caurteka nr. 4 (Robežu 

iela) (9.2 m)
1215,82 126,75 1089,07

05886

292 Robežu iela, Aizpute
Caurteka nr. 5 (Robežu 

iela) (12.18 m)
1609,64 167,75 1441,89

05887

293 Robežu iela, Aizpute
Caurteka nr. 7 (Robežu 

iela) (9.01 m)
1190,71 124,25 1066,46

05889

294
Atmodas iela 34/38 un 

40, Aizpute
Lietusūdens kanalizācija 10747,57 671,85 10075,72

05947

295 Peldu iela, Aizpute Ielu apgaismojuma tīkls 3038,28 126,60 2911,68
05949

296 Ziedu iela 3A Lietusūdens kanalizācija 30169,67 1257,15 28912,52
05955

297 Liepājas iela, Aizpute
Caurteka nr. 1 (Liepājas 

iela) (25.26 m)
1782,30 96,59 1685,71

06107

298 Liepājas iela, Aizpute
Caurteka nr. 2 (Liepājas 

iela) (16.34 m)
1610,98 87,36 1523,62

06108

299

Lietus kanalizācijas 

sistēma Liepājas iela 5B 

(881.43m)

57057,61 3090,75 53966,86

06109

300

Liepājas iela, Aizpute 

(gājēju un riteņbraucēju 

celiņš)

Liepājas iela 

Apgaismojuma sistēma 
42191,74 1523,60 40668,14

06110

301 Jelgavas iela 58, Aizpute
Koka laipa (publiskajā 

peldētavā)
1426,19 55,51 1370,68

06234

21. lappuse no 33



302 Jelgavas iela 58, Aizpute
Koka laipa (publiskajā 

peldētavā)
1426,19 55,51 1370,68

06235

303 Skolas 1C, Aizpute

Apgaismojuma sistēma 

Skolas 1C (auto 

stāvlaukums)

2934,03 489,60 2444,43

04697

304
Atmodas iela 32C, 

Aizpute

Ārējie elektrotīkli 

(Atmodas iela 32C) 

garums 20m

2586,44 251,65 2334,79

05536

305
Atmodas iela 32C, 

Aizpute

Kanalizācija (Atmodas 

iela 32C) garums 

12.69m

1472,59 143,50 1329,09

05537

306
Atmodas iela 32C, 

Aizpute

Ūdensvads (Atmodas 

iela 32C) garums 

20.35m

3212,67 312,55 2900,12

05541

307 Brīvības iela 52, Aizpute

Lāčplēša Kara ordeņa 

kavalieru piemiņas 

stēlas ar stēlu granīta 

pamatni

5188,17 0,00 5188,17

05556

308 Brīvības iela 52, Aizpute

Lāčplēša Kara ordeņa 

kavalieru piemiņas 

stēlas ar stēlu granīta 

pamatni

5188,17 0,00 5188,17

05557

309 Ceriņu iela, Aizpute

Lietus kanalizācija 

(Ceriņu iela) garums 

1944.4 m

401896,06 32375,02 369521,04

05618

310
Kuldīgas iela līdz Saules 

iela (stadions), Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 11753,09 848,90 10904,19

05685

311 Ziedu iela 7B, Aizpute

Kanalizācijas vads 

DN160 (kopējais 

garums 35m) (Bērnu 

laukums Ziedu iela 7B, 

Aizpute)

2165,25 27,09 2138,16

06311

312 Zvaigžņu iela 6, Aizpute

Žogs ap PII Pasaciņa 

teritoriju 455m ar 2gab 

vienviru vārtiem 

(150x100)

13783,32 229,74 13553,58

06401

22. lappuse no 33



313
Avotu iela 8, 10, 10a, 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 6045,47 100,80 5944,67

06403

314
Atmodas iela 13, 

Aizpute

Autobusa pietura 

Atmodas iela 13  

(metāla konstrukcijas 

paviljons)

4235,00 0,00 4235,00

06531

315 Zvaigžņu iela 6, Aizpute

Gumijas plātņu segums 

PII Pasaciņa sporta 

laukums (3 cm biezumā 

50x50 cm sarkans, 

pelēks zaļš 475m2)

15106,45 83,93 15022,52

06534

316 Zvaigžņu iela 6, Aizpute

Lietus kanalizācija 

12.4m (Caurule D110 - 

10.4m, caurule D200 - 

2m)

4038,05 22,44 4015,61

06535

317 Atmodas iela 17 Ielu apgaismojuma tīkls 3936,23 0,00 3936,23
06590

318
Lažas iela 7A, 8A, 

Aizpute
Ielu apgaismojuma tīkls 3635,36 505,00 3130,36

04959

319
Rokasbirzs, Aizputes 

pag.,Aizputes nov.

1905.gada 16.decembrī 

kritušo piemineklis
5830,00 0,00 5830,00

05120

320

Kūdra,Kalnu iela 11, 

Aizputes pag., Aizputes 

nov.

LAPENE AR TRĪS SOLIEM 

UN VIENU GALDU
3023,26 1965,60 1057,66

04158

321

Kūdra, Kalnu iela 11, 

Aizputes pag., Aizputes 

nov.

ĀRA SPORTA LAUKUMS 

( bruģis 100m2, zālājs 

200m2)

6802,84 2948,40 3854,44

04159

322 6442 005 0125 001
Attīrīšanas, Aizputes 

pag., Aizputes nov.

Attīrīānas iekārta BIO-

100
52646,26 42117,57 10528,69

02455

323
Skola, Aizputes 

pag.,Aizputes nov.

Skolas atdzelzošanas 

iekārta
19385,19 11380,01 8005,18

02456

324 64420010033002
Kūdra, kalnu iela 23, 

Aizputes pag.

Kūdras ciemata 

atdzelzošana
25837,93 15395,74 10442,19

02457

23. lappuse no 33



325
Kūdra ,Kalnu iela 21, 

Aizputes pag.

Kūdras ciemata 

attīrīšanas iekārta
23561,33 14039,63 9521,70

02458

326 Cīravas ciems
Cīravas ciema 

apgaismojums
59498,32 36939,08 22559,24

02867

327

Dzērves pamatskola, 

Cīravas pagasts, 

Aizputes nov.

Notekūdeņu  attīrīšanas 

iekārta "Āpši"
15858,15 9515,41 6342,74

02868

328
"Bērnudārzs", Cīravas 

pagasts, Aizputes nov.

Bērnu rotaļu komplekss 

- mini
2601,01 1510,16 1090,85

03744

329

Dzērves pamatskola, 

Cīravas pagasts, 

Aizputes nov.

Ārējā siltumtrase 5894,89 2727,35 3167,54

03353

330 Cīravas mežaparks
Atrakciju komplekss 

parkā - Bebru taka
3765,29 1328,33 2436,96

04638

331 Cīravas mežaparks

Bebru taku 

simbolizējoša skulptūra 

(vides objekts) Cīravas 

mežaparkā (ESFP)

1312,50 0,00 1312,50

06316

332 Cīravas mežaparks

Skaņu taku 

simbolizējoša skulptūra 

(vides objekts) Cīravas 

mežaparkā (ESFP)

1470,00 0,00 1470,00

06317

333 Cīravas mežaparks

Sienāžu taku 

simbolizējoša skulptūra 

(vides objekts) Cīravas 

mežaparkā (ESFP)

1050,00 0,00 1050,00

06318

334 Cīravas mežaparks

Makšķernieku taku 

simbolizējoša skulptūra 

(vides objekts) Cīravas 

mežaparkā (ESFP)

1365,00 0,00 1365,00

06319

24. lappuse no 33



335 Cīravas mežaparks

"Zvang" citplanētieša 

kuģis, sfērisks, 

divpadsmitstūrains 

(vides objekts)

4572,68 0,00 4572,68

05775

336 Cīravas mežaparks

"Klausies-runā (skaļie 

telefoni)" (vides 

objekts)

4844,86 0,00 4844,86

05776

337 Cīravas mežaparks
"Meža arfa" (vides 

objekts)
4333,15 0,00 4333,15

05777

338 Cīravas mežaparks
"Skanošās kastes" 

(vides objekts)
4648,88 0,00 4648,88

05778

339 Cīravas mežaparks
Taures/svilpes (vides 

objekts)
3919,44 0,00 3919,44

05779

340

Dzērves pamatskola, 

Cīravas pagasts, 

Aizputes nov.

Dzērves pamatskolas 

sporta laukums
41710,60 6720,17 34990,43

05595

341

Dzērves pamatskola, 

Cīravas pagasts, 

Aizputes nov.

Sadzīves kanalizācijas 

ārējie tīkli Dzērves skolā
4812,30 1203,60 3608,70

04743

342

Dzērves pamatskola, 

Cīravas pagasts, 

Aizputes nov.

Lietus kanalizācijas 

ārējie tīkli Dzērves skolā
23829,05 5957,40 17871,65

04744

343

Dzērves pamatskola, 

Cīravas pagasts, 

Aizputes nov.

Gruntsūdeņu drenāžas 

tīkli Dzērves skolā
8330,45 2083,20 6247,25

04745

344
"Bērnudārzs", Cīravas 

pagasts, Aizputes nov.
Paneļu žogs 12526,73 208,80 12317,93

06296

345
Dārza gatvēs un Ganību 

gatvēs
Ielu apgaismojums 22176,25 4435,92 17740,33

k1067

346
Kazdangas centrs 

(Ganību gatve)
Ūdens apgādes tīkls 95537,65 11464,56 84073,09

k1068

347
No Parka gatves līdz 

Pamatskolai
Ūdens apgādes tīkls 119327,54 14319,36 105008,18

k1069

348 Līvānu lauks, Kazdanga Artēziskais  urbums 6249,75 1250,64 4999,11
k1071

25. lappuse no 33



349 Līvānu lauks, Kazdanga
Ūdens atdzelžošanas 

sistēma 
20012,39 8004,96 12007,43

k1073

350
Pie Ganību gatves 7, 

Kazdanga

Ūdenstornis Centra 

kūtis
39022,53 4682,88 34339,65

k1074

351

No Pils gatves 2 līdz 

Darba gatvei 8, 

Kazdanga

Ielu apgaismojuma tīkls 

Darba gatvē
13248,97 1766,88 11482,09

K1312

352
Jaunatnes gatve 1, 

Kazdanga

Elektroapgādes 

pieslēgums  Jaunatnes 

gatve-6

2207,15 61,40 2145,75

k1385

353 64680050107002 Ūdenstornis Valata
Artēziskā aka pie 

Valatas ūdens torņa
13615,85 2279,83 11336,02

k1458

354 Ūdenstornis Valata
Ūdens atdzelžošanas 

sistēma  Valatā
19524,39 6556,96 12967,43

k1460

355
Kazdangas pagasts 

"Avenes"

Ūdens filtrētava  

""Avenes"" Kad. 

NR.64680030034047

165426,36 25796,08 139630,28

k1465

356
No Parka gatves līdz 

NAI Avenes, Kazdanga

Kanalizācijas ārējie tīkli 

Kazdangā
293277,73 45734,13 247543,60

k1466

357 Dzirnezers, Kazdanga
Nojume atpūtai (pie 

Dzirnezera)
12702,10 9202,67 3499,43

k1472

358 Dzirnezers, Kazdanga
Elektroapgāde atpūtas 

vietai pie Dzirnezera
10268,92 7439,83 2829,09

k1473

359 Dzirnezers, Kazdanga
Ūdens vads  atpūtas 

vietai pie Dzirnezera
6462,08 4681,77 1780,31

k1474

360 64680050107003 Ūdenstornis Valata

Valatas ūdenstornis 

Kad.Nr6468005010700

3

79647,90 51327,72 28320,18

k23

361
No Pils gatves 2 līdz 

Pamatskolai

Ielu apgaismojums 

Liepu gatvē (saņemts 

bez atlīdzības)

21336,96 9246,27 12090,69

k704

362 Jaunatnes gatve 1
Ūdens  pievada sistēma 

peldētavai
48659,70 20865,61 27794,09

k946

363 Jaunatnes gatve 1
Volejbola laukums (pie 

peldētavas)
8519,56 4781,32 3738,24

k947

26. lappuse no 33



364 Bērzu gatve
Ielu apgaismojums 

Valata
19056,93 5029,36 14027,57

k973

365
"Padures ferma", Lažas 

pag.
Aka Ziemeļi-1 2345,55 518,34 1827,21

04922

366
"Skola", Padure, Lažas 

pag.

Metāla žogs (Padures 

muižas parka 

labiekārtošana) 92.5m

3270,82 981,36 2289,46

05502

367 64050060170001
Austrumu iela 1a, 

Aizpute
Katlu māja

1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
2188,00 59,18 2128,82

06396

368 64050100301001 Avotu 2, Aizpute Poliklīnika

1264 Ārstniecības vai 

veselības aprūpes 

iestāžu ēkas

16496,78 3578,85 12917,93

01502

369 64680020078001
Rokaižu pansionāts, 

Rokaiži, Kazdangas pag.
Pansionāta Rokaiži ēka

1130 Dažādu sociālo 

grupu kopdzīvojamās 

mājas

411829,46 151454,49 260374,97

01917

370 64680020078002
Rokaižu pansionāts, 

Rokaiži, Kazdangas pag.

Pansionāta Rokaiži ēka - 

dzīvojamā daļa
2413,20 652,58 1760,62

01918

371 64680020078003
Rokaižu pansionāts, 

Rokaiži, Kazdangas pag.

Pansionāta Rokaiži ēka - 

dzīvojamā māja
2251,75 608,82 1642,93

01919

372 64680020078006
Rokaižu pansionāts, 

Rokaiži, Kazdangas pag.

Pansionāta Rokaiži ēka - 

dzīvojamā māja (veļas 

māja)

1822,51 492,65 1329,86

01920

373 64680020078014
Rokaižu pansionāts, 

Rokaiži, Kazdangas pag.

Pansionāta Rokaiži ēka - 

katlu māja jaunbūve
2099,97 283,51 1816,46

01930

374 64050100203003 Atmodas iela 30B, Darbnīca
1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
4225,93 1424,56 2801,37

00510

375 6442 008 0012 007 "Līdumi", Aizputes pag. Dzīvojamā māja LĪDUMI
1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
5277,00 733,00 4544,00

05118

376 64680030034017
Darba gatve 1, 

Kazdanga

Ēka darba gatve- 1   

Ēdnīca

1211 Viesnīcas un 

sabiedriskās 

ēdināšanas ēkas

61926,23 19351,24 42574,99

k1046

27. lappuse no 33



377 64680030034009

Jaunatnes gatve 6, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

Jaunatnes gatve-6 

Dienesta viesnīca 

(dzīvokļi)

1130 Dažādu sociālo 

grupu kopdzīvojamās 

mājas

71606,02 18382,46 53223,56

k1048

378 64680050042008

Liepu gatve 10A, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

Ēka Liepu gatve 10A  

Dzirnavas ( 

Kultūrvēsturisks 

objekts)

1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
3976,93 2680,71 1296,22

k1049

379 64680030034024
Pils gatve 1A, Kazdanga, 

Kazdangas pag.

Pils gatve 1A  

Būvmateriālu noliktava 

(Kultūrvēsturisks 

objekts)

1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas
11522,77 563,72 10959,05

k1050

380 64680030034022
Pils gatve 1, Kazdanga, 

Kazdangas pag.

Pils gatve -1  Mācību 

korpuss( 

kultūrvēsturisks 

objekts)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

12904,02 8608,97 4295,05

k1056

381 64680030034018

Darba gatve 3, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag

Darba gatve-3  Centrālā 

katlu māja

1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
88889,65 60657,84 28231,81

k1058

382 64680030034031

Jaunatnes gatve 6A, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag.

Jaunatnes gatve - 6A   

Ūdens tornis

2222 Vietējās nozīmes 

aukstā un karstā ūdens 

apgādes būves

11382,97 5243,12 6139,85

k1060

383 64680030034019

Darba gatve 2, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag

Darba gatve 2  Mācību 

mašīnu novietne

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

11528,11 3553,65 7974,46

k1061

384
Liepu gatve 10, 

Kazdangas pag

Kazdangas Dzirnezera 

brīvslūžas
5912,90 591,60 5321,30

k1270

385 64680030034013

Liepu gatve 2, 

Kazdanga, Kazdangas 

pag

Dienesta viesnīca Liepu 

gatve-2 

1130 Dažādu sociālo 

grupu kopdzīvojamās 

mājas

71199,08 39160,38 32038,70

k365

28. lappuse no 33



386 64720070222001
"Kļavas", Padure, Lažas 

pag.
Kļavas (Dzīvojamāmāja)

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas
10833,39 6713,78 4119,61

02048

387 64050070058001 Katoļu iela 3, Aizpute Katoļu iela 3, pirts
1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
44531,75 11937,29 32594,46

01483

388 64050100172001
Kalvenes iela 8A, 

Aizpute

Kalvenes iela 8A 

(Dzīvojamā ēka)

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas
6448,46 3585,64 2862,82

00003

389 64050100300002
Atmodas iela 30A, 

Aizpute

Atmodas iela 30A, 

garaža
1242 Garāžu ēkas 3279,72 1031,57 2248,15

00533

390 64050070074001 Atmodas iela 9, Aizpute

Atmodas iela 9, ēka, 

(kultūrvēsturisks 

objekts)

1211 Viesnīcas un 

sabiedriskās 

ēdināšanas ēkas

7453,00 0,00 7453,00

01484

391 64050100178001
Atmodas iela 24, 

Aizpute

Atmodas iela 24, ēka 

(Administratīvā ēka)

1230 

Vairumtirdzniecības un 

mazumtirdzniecības 

ēkas

22181,76 6930,39 15251,37

01490

392 64050100301002 Avotu 2, Aizpute Avotu 2, garāža 1242 Garāžu ēkas 2652,23 445,90 2206,33 01503

393 64050100301003 Avotu 2, Aizpute Avotu 2, pagrabs
1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas
1439,95 292,10 1147,85

01504

394 64050070057001 Katoļu 1, Aizpute Katoļu 1, bērnu nodaļa

1264 Ārstniecības vai 

veselības aprūpes 

iestāžu ēkas

11515,30 5147,49 6367,81

01506

395 64050070038001
Zvaigžņu iela 2D, 

Aizpute

Zvaigžņu iela 2D 

(Tirdzniecības ēka)

1230 

Vairumtirdzniecības un 

mazumtirdzniecības 

ēkas

235816,16 4913,00 230903,16

05856

396 64050070101012
Atmodas iela 31-2N, 

Aizpute

Atmodas iela 31-2N 

(biroju telpa)

1122 Triju vai vairāku 

dzīvokļu mājas,1220 

Biroju telpu grupa

3553,87 1453,10 2100,77

06280

397 64050100181007
Atmodas iela 16, 

Aizpute
Atmodas iela 16, šķūnis

1274 Citas, iepriekš 

neklasificētas, ēkas
12370,22 4255,70 8114,52

04662

398  Ozoli - centrs, Cīrava
Siltumapgādes sistēma 

Ozoli - centrs
141811,94 85088,09 56723,85

02866

29. lappuse no 33



399 6448 005 0091 007
"Ozolu katlu māja", 

Cīrava, Cīravas pag
Ozolu katlu māja

1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
76209,45 5725,28 70484,17

04381

400 64660050297002
Skolas iela 10, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Malkas šķūnis Skolas 

iela 10

1252 Noliktavas, 

rezervuāri, bunkuri un 

silosi

5030,18 2739,23 2290,95

03859

401 64660050210004
Skolas iela 1, Kalvene, 

Kalvenes pag
Katlu māja skola

1251 Rūpnieciskās 

ražošanas ēkas
10041,55 711,46 9330,09

04084

402
Skolas iela 3, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Nojume  Skolas iela 1743,80 439,66 1304,14

04701

403
Apiņi, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Atdzelžošanas stacija 

ēka
12595,12 1889,27 10705,85

KV39672

404 64660050286001
Skolas iela3, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Kultūras nama ēka

1261 Ēkas plašizklaides 

pasākumiem
169816,86 39743,05 130073,81

KV473

405 64660050249001
Skolas iela 21, Kalvenes 

pag., Aizputes nov.

Pagasta administrācijas 

ēka
1220 Biroju ēkas 55856,14 10281,44 45574,70

KV484

406 64660050297001
Skolas iela10, Kalvenes 

pag., Aizputes nov.

Sadzīves pakalpojumu 

ēka

1241 Sakaru ēkas, 

stacijas, termināļi un ar 

tiem saistītās ēkas

69586,12 10528,73 59057,39

KV485

407
Centrs, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Centra Kapliča 6470,05 639,25 5830,80

KV486

408
Pērbone, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Pērbones kapu kapliča 9022,03 915,17 8106,86

KV527

409 64660050210001
Skolas iela 1, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Kalvenes 

pamatskola(kultūrvēstu

risks piemineklis)

1263 Skolas, 

universitātes un 

zinātniskajai 

pētniecībai paredzētās 

ēkas

274353,05 32235,82 242117,23

KV594

410
Ābeļnieki, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Ābelnieku estrāde 14923,38 12520,20 2403,18

KV93

411
Skolas iela 21, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Transporta būve (ietve)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
1403,15 29,25 1373,90

06224

30. lappuse no 33



412 64660050348002 Pērbone(pār Misiku) Transporta būve (tilts) 2141 Tilti un estakādes 109129,21 7503,41 101625,80
KV158

413 64660090054001
Vītoli atzeļi Krusāta 

Eglieni
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
203837,08 124501,34 79335,74

KV291

414  64660070086001
Vītoli Atzeļi Krusāta 

Eglieni
Transporta būve (ceļš)

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
274959,67 50409,48 224550,19

KV292

415
Skolas iela 15, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Piebraucamais ceļš ar 

laukumu asfaltbetona 

segums

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
17115,63 2567,34 14548,29

KV39676

416
Skolas iela 10, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Piebraucamais ceļš NAI 

ar asfaltbetona segumu

2112 Ielas, ceļi un 

laukumi
19205,95 2880,89 16325,06

KV49672

417

Atpūtas un sporta 

laukums Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Brīvdabas trenažieris 

"Steperis"
1497,59 361,92 1135,67

05346

418

Atpūtas un sporta 

laukums Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Vingrošanas kompleks 2025,12 489,52 1535,60

05349

419
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Atkritumu glabātuves 

nožogojums
2608,92 311,70 2297,22

05896

420
Skolas iela 3 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Vieglatlētikas 

komplekss S760
1620,80 18,02 1602,78

06308

421
Skolas iela 3, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Siltumtrases cauruļvadi 

52 m kultūras nams
2490,81 20,76 2470,05

06322

422

Kalvenes ciema, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Kanalizācijas cauruļvadi 

PP D160 mm
33376,33 5006,45 28369,88

06544

423

Nākotnes iela , 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov

Kanalizācijas sūkņu 

stacija KSS-1
8380,75 1257,11 7123,64

06545

424

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Kanalizācijas sūkņu 

stacija KSS-2
11631,49 1744,72 9886,77

06546

31. lappuse no 33



425
Ābeļnieku ceļš Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Kanalizācijas sūkņu 

stacija KSS-4
9613,46 1442,02 8171,44

06547

426
Apiņi, Kalvenes 

pag.,Aizpute nov.

Artēziskā aka 

dziļurbums Apiņi
33312,41 4996,86 28315,55

06548

427
Apiņi, Kalvenes 

pag.,Aizpute nov.

Artēziskā aka 

dziļurbums centrs
10286,37 5908,41 4377,96

06549

428
Apiņi, Kalvenes 

pag.,Aizpute nov.

Metāla stiepļu žogs ar 

PVC pārklājumu 

(atdzelž+artēz aka)

11137,28 1670,59 9466,69

06552

429

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Kanalizācijas cauruļvadi 

PP D200 mm
44460,06 6669,01 37791,05

06594

430

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Kanalizācijas spiedvadu 

cauruļvadi  PE D40 mm
22344,74 3351,71 18993,03

06595

431
Apiņi, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Tehnoloģiskā 

kanalizācijas 

sistēma(cauruļvadi,lūka

s)

1643,98 246,60 1397,38

KV39675

432

Kalvenes ciema, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Ūdensvada cauruļvadi 

P10 OD50
21086,97 3163,05 17923,92

KV3971

433

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Ūdensvada cauruļvadi 

P10 OD40
53880,01 8082,00 45798,01

KV3972

434

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Ūdensvada cauruļvadi 

P10 OD63
19142,01 2871,30 16270,71

KV3973

435

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Ūdensvada cauruļvadi 

P10 OD32
16754,79 2513,22 14241,57

KV3974

436

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Ūdensvada cauruļvadi 

P10 OD106
16560,06 2484,01 14076,05

KV3975

32. lappuse no 33



437

Kalvenes ciems, 

Kalvenes pag.,Aizputes 

nov.

Ūdensvada cauruļvadi 

P10 OD25
15775,52 2366,33 13409,19

KV3976

438
Skolas iela 21, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Administratīvās ēkas 

siltumtrase Skolas iela 

21

4153,49 491,20 3662,29

KV420

439
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārta (biobloka-

aerotenka BIOM-509 )

28646,51 4296,98 24349,53

KV49671

440
Skolas iela10, Kalvenes 

pag., Aizputes nov.

Metāla stiepļu žogs ar 

vārtiem NAI( PVC 

pārklājums)

2666,19 399,93 2266,26

KV49673

441
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Notekūdeņu attīrīšanas 

iekārta (biobloka-

aerotenka BIOM-509 )

28646,50 4296,98 24349,52

KV49674

442
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Nostādinātāja aka no 

dzelzsbetona grodiem
3453,69 518,05 2935,64

KV49675

443
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Dūņu mineralizatora 

aka no dzelzsbetona 

grodiem

3453,68 518,05 2935,63

KV49676

444
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Spiediena dzesēšanas 

aka no dzelzsbetona 

grodiem

2977,13 446,57 2530,56

KV49677

445
Skolas iela 10 Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.
Sūkņu stacija Nr.3 NAI 15813,23 2371,98 13441,25

KV49678

446
Skolas iela, Kalvenes 

pag.,Aizputes nov.

Ielu apgaismojums 

Skolas iela
31174,72 12470,84 18703,88

KV593

33. lappuse no 33



Aizputes novada pašvaldība

Pielikums Nr. 2

Aizputes novada domes

24.02.2021.sēdes lēmumam Nr. 212

2. tabula

II. Dzīvokļa īpašumi (atlikusī vērtība > 1000 euro)

Nr. 

p.k
kadastra numurs

zemesgrāmatas 

nodalījuma 

numurs

telpu grupas adrese

sākotnējā 

uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 

nolietojums 

(euro )

atlikusī 

uzskaites 

vērtība (euro )

esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

cita būtiska 

informācija 

(piemēram, 

kādam 

mērķim 

izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

cita būtiska 

informācija

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 64720040271 Tilti dzīvoklis nr. 3 2588,42 881,37 1707,05 05821

2 64720040271 Tilti dzīvoklis nr. 4 1682,48 573,07 1109,41 05822

3 64729000045 Tilti dzīvoklis nr. 5 2329,58 793,21 1536,37 05823

4 64050040022 Saules iela 5-57 (Dzīvoklis) 1987,66 7,50 1980,16 06404

5 64059000862 168 1 Raiņa Bulvāris 9-1 (Dzīvoklis) 1708,47 532,18 1176,29 00417

6 64059000863 168 2 Raiņa Bulvāris 9-2 (Dzīvoklis) 1922,03 598,77 1323,26 00418

7 64050040015 Raiņa Bulvāris 9-3 (Dzīvoklis) 1922,03 598,77 1323,26 00419

8 64050040015 Raiņa Bulvāris 9-6 (Dzīvoklis) 1922,03 598,77 1323,26 00420

9 64050040015 Raiņa Bulvāris 9-7 (Dzīvoklis) 1922,03 598,77 1323,26 00421

10 64050040015 Raiņa Bulvāris 9-9 (Dzīvoklis) 1708,47 532,18 1176,29 00422

11 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-1 (Dzīvoklis) 1995,14 608,15 1386,99 00407

12 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-12 (Dzīvoklis) 2041,54 622,60 1418,94 00408

13 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-13 (Dzīvoklis) 2041,54 622,60 1418,94 00409

14 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-16 (Dzīvoklis) 1948,74 594,56 1354,18 00410

15 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-18 (Dzīvoklis) 2412,71 736,06 1676,65 00411

16 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-3 (Dzīvoklis) 1948,74 594,56 1354,18 00413

17 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-6 (Dzīvoklis) 1995,14 608,15 1386,99 00414

18 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-7 (Dzīvoklis) 1995,14 608,15 1386,99 00415

19 64050040016 Raiņa Bulvāris 7-11 (Dzīvoklis) 1809,54 552,09 1257,45 00416

20 64050040017 Raiņa Bulvāris 11-3 (Dzīvoklis) 1631,86 543,49 1088,37 00423

21 64050040018 Saules iela 3-22 (Dzīvoklis) 1751,17 518,66 1232,51 00435

22 64050040019 Padures iela 4-10 (Dzīvoklis) 1679,97 467,27 1212,70 00368

23 64050040019 Padures iela 4-12 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00369

24 64050040019 Padures iela 4-16 (Dzīvoklis) 2309,96 641,77 1668,19 00370

25 64050040019 Padures iela 4-23 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00371

26 64050040019 Padures iela 4-25 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00372

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

1



Aizputes novada pašvaldība

27 64050040019 Padures iela 4-26 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00373

28 64050040019 Padures iela 4-39 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00375

29 64050040019 Padures iela 4-40 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00376

30 64050040019 Padures iela 4-48 (Dzīvoklis) 2939,95 817,12 2122,83 00377

31 64050040019 Padures iela 4-6 (Dzīvoklis) 1889,96 525,72 1364,24 00378

32 64050040021 Cepļa iela 1-11 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00096

33 64050040021 Cepļa iela 1-2 (Dzīvoklis) 2863,20 783,00 2080,20 00098

34 64050040021 Cepļa iela 1-20 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00099

35 64050040021 Cepļa iela 1-21 (Dzīvoklis) 1822,04 499,06 1322,98 00100

36 64050040021 Cepļa iela 1-26 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00101

37 64059000816 179 28 Cepļa iela 1-28 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00102

38 64050040021 Cepļa iela 1-3 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00103

39 64050040021 Cepļa iela 1-34 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00104

40 64050040021 Cepļa iela 1-35 (Dzīvoklis) 2082,33 569,75 1512,58 00105

41 64050040021 Cepļa iela 1-4 (Dzīvoklis) 2082,33 569,75 1512,58 00107

42 64050040021 Cepļa iela 1-41 (Dzīvoklis) 2082,33 569,75 1512,58 00108

43 64050040021 Cepļa iela 1-9 (Dzīvoklis) 2342,63 640,78 1701,85 00110

44 64050040020 Cepļa iela 4-10 (Dzīvoklis) 1543,43 449,20 1094,23 00111

45 64050040020 Cepļa iela 4-14 (Dzīvoklis) 2186,53 634,73 1551,80 00113

46 64050040020 Cepļa iela 4-16 (Dzīvoklis) 2186,53 634,73 1551,80 00114

47 64050040020 Cepļa iela 4-18 (Dzīvoklis) 2315,14 672,27 1642,87 00115

48 64050040020 Cepļa iela 4-20 (Dzīvoklis) 2315,14 672,27 1642,87 00116

49 64050040020 Cepļa iela 4-22 (Dzīvoklis) 2315,14 672,27 1642,87 00117

50 64050040020 Cepļa iela 4-26 (Dzīvoklis) 2186,53 634,73 1551,80 00119

51 64050040020 Cepļa iela 4-27 (Dzīvoklis) 2186,53 634,73 1551,80 00120

52 64050040020 Cepļa iela 4-32 (Dzīvoklis) 2315,14 672,27 1642,87 00121

53 64050040020 Cepļa iela 4-35 (Dzīvoklis) 2315,14 672,27 1642,87 00122

54 64050040020 Cepļa iela 4-38 (Dzīvoklis) 2315,14 672,27 1642,87 00123

55 64050040022 Saules iela 5-12 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00439

56 64050040022 Saules iela 5-15 (Dzīvoklis) 2537,89 677,36 1860,53 00440

57 64050040022 Saules iela 5-24 (Dzīvoklis) 1791,45 478,54 1312,91 00441

58 64050040022 Saules iela 5-28 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00445

59 64050040022 Saules iela 5-3 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00446

60 64050040022 Saules iela 5-36 (Dzīvoklis) 2985,75 796,99 2188,76 00448

61 64050040022 Saules iela 5-37 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00449

62 64059000837 288 43 Saules iela 5-43 (Dzīvoklis) 2687,18 716,95 1970,23 00450

63 64050040022 Saules iela 5-49 (Dzīvoklis) 1791,45 478,54 1312,91 00452

64 64050040022 Saules iela 5-5 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00453

65 64050040022 Saules iela 5-55 (Dzīvoklis) 1791,45 478,54 1312,91 00454

2



Aizputes novada pašvaldība

66 64050040022 Saules iela 5-61 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00457

67 64050040022 Saules iela 5-63 (Dzīvoklis) 1791,45 478,54 1312,91 00458

68 64050040022 Saules iela 5-64 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00459

69 64050040022 Saules iela 5-65 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00460

70 64050040022 Saules iela 5-68 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00461

71 64050040022 Saules iela 5-9 (Dzīvoklis) 2090,03 558,58 1531,45 00463

72 64050040022 Saules iela 5-14 (Dzīvoklis) 2090,03 340,72 1749,31 01722

73 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-12 (Dzīvoklis) 1792,69 525,81 1266,88 00397

74 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-14 (Dzīvoklis) 2191,07 642,02 1549,05 00399

75 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-21 (Dzīvoklis) 1593,50 467,03 1126,47 00400

76 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-27 (Dzīvoklis) 1593,50 467,03 1126,47 00401

77 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-31 (Dzīvoklis) 1792,69 525,81 1266,88 00402

78 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-32 (Dzīvoklis) 1593,50 467,03 1126,47 00403

79 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-40 (Dzīvoklis) 1792,69 525,81 1266,88 00404

80 64050040023 Raiņa Bulvāris 6-51 (Dzīvoklis) 2888,23 846,57 2041,66 00405

81 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-13 (Dzīvoklis) 2090,92 558,58 1532,34 00380

82 64059000867 285 23 Raiņa Bulvāris 5-23 (Dzīvoklis) 2213,93 591,04 1622,89 00381

83 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-26 (Dzīvoklis) 2090,92 558,58 1532,34 00382

84 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-32 (Dzīvoklis) 2213,93 591,04 1622,89 00383

85 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-36 (Dzīvoklis) 1844,94 492,81 1352,13 00384

86 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-37 (Dzīvoklis) 2213,93 591,04 1622,89 00385

87 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-39 (Dzīvoklis) 1967,93 526,11 1441,82 00386

88 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-40 (Dzīvoklis) 2213,93 591,04 1622,89 00387

89 64059000868 285 41 Raiņa Bulvāris 5-41 (Dzīvoklis) 2090,92 558,58 1532,34 00388

90 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-42 (Dzīvoklis) 1844,94 492,81 1352,13 00389

91 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-43 (Dzīvoklis) 2090,92 558,58 1532,34 00390

92 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-46 (Dzīvoklis) 2090,92 558,58 1532,34 00392

93 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-50 (Dzīvoklis) 2213,93 591,04 1622,89 00394

94 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-7 (Dzīvoklis) 2582,91 690,10 1892,81 00395

95 64050040024 Raiņa Bulvāris 5-9 (Dzīvoklis) 2705,90 722,56 1983,34 00396

96 64050060090 Kuldīgas iela 19-10 (Dzīvoklis) 1808,53 526,16 1282,37 00302

97 64050060090 Kuldīgas iela 19-15 (Dzīvoklis) 2109,95 612,82 1497,13 00303

98 64050060090 Kuldīgas iela 19-18 (Dzīvoklis) 2411,37 700,65 1710,72 00304

99 64050060090 Kuldīgas iela 19-9 (Dzīvoklis) 1808,53 526,16 1282,37 00307

100 64050060096 Kuldīgas iela 15-2 (Dzīvoklis) 1465,33 443,04 1022,29 00289

101 64050060096 Kuldīgas iela 15-7 (Dzīvoklis) 1465,33 443,04 1022,29 00296

102 64050060106 Austrumu iela 1-19 (Dzīvoklis) 1626,83 458,15 1168,68 00022

103 64050070017 Ziedu iela 5-7 (Dzīvoklis) 1987,18 770,48 1216,70 00467

104 64050070018 Lažas iela 4-11 (Dzīvoklis) 1722,90 611,84 1111,06 00327

3



Aizputes novada pašvaldība

105 64050070018 Lažas iela 4-3 (Dzīvoklis) 1722,90 611,84 1111,06 00329

106 64050070019 Jelgavas iela 7-6 (Dzīvoklis) 1777,58 712,37 1065,21 00157

107 64050070031 Jāņa iela 8A-1 (Dzīvoklis) 2180,84 639,64 1541,20 00142

108 64050070031 Jāņa iela 8A-4 (Dzīvoklis) 2360,12 691,63 1668,49 00144

109 64059000810 598 1 Ziedu iela 14-1 (Dzīvoklis) 2518,98 557,57 1961,41 01889

110 64050070116 Jelgavas iela 11-10 (Dzīvoklis) 1865,16 542,13 1323,03 00164

111 64050070116 Jelgavas iela 11-13 (Dzīvoklis) 2398,07 697,08 1700,99 00165

112 64050070116 Jelgavas iela 11-20 (Dzīvoklis) 2042,79 593,28 1449,51 00166

113 64050070116 Jelgavas iela 11-35 (Dzīvoklis) 1598,71 464,33 1134,38 00167

114 64050070116 Jelgavas iela 11-38 (Dzīvoklis) 1598,71 464,33 1134,38 00168

115 64050070116 Jelgavas iela 11-39 (Dzīvoklis) 1953,97 568,13 1385,84 00169

116 64050070116 Jelgavas iela 11-47 (Dzīvoklis) 1598,71 464,33 1134,38 00171

117 64050070116 Jelgavas iela 11-53 (Dzīvoklis) 1598,71 464,33 1134,38 00172

118 64050070116 Jelgavas iela 11-7 (Dzīvoklis) 1953,97 568,13 1385,84 00174

119 64050070184 Ziedu iela 6-2 (Dzīvoklis) 1772,97 666,61 1106,36 00468

120 64050070184 Ziedu iela 6-11 (Dzīvoklis) 1772,97 666,61 1106,36 00469

121 64050100041 Jelgavas iela 8-11 (Dzīvoklis) 2285,43 624,47 1660,96 00158

122 64059000857 180 20 Jelgavas iela 8-20 (Dzīvoklis) 3464,99 947,66 2517,33 00160

123 64050100041 Jelgavas iela 8-21 (Dzīvoklis) 3538,71 967,54 2571,17 00161

124 64050100041 Jelgavas iela 8-22 (Dzīvoklis) 4275,94 1168,39 3107,55 00162

125 64050100041 Jelgavas iela 8-6 (Dzīvoklis) 2506,59 685,63 1820,96 00163

126 64050100049 Avotu iela 8-11 (Dzīvoklis) 2693,35 821,85 1871,50 00478

127 64050100049 Avotu iela 8-2 (Dzīvoklis) 1885,35 575,36 1309,99 00479

128 64050100049 Avotu iela 8-5 (Dzīvoklis) 2693,35 821,85 1871,50 00480

129 64050100050 Upes iela 2-5 (Dzīvoklis) 2501,75 779,51 1722,24 00477

130 64050100051 Avotu iela 10-1 (Dzīvoklis) 1863,93 494,01 1369,92 00481

131 64050100051 Avotu iela 10-10 (Dzīvoklis) 2662,76 705,75 1957,01 00482

132 64050100051 Avotu iela 10-11 (Dzīvoklis) 3461,59 917,16 2544,43 00483

133 64050100052 Avotu iela 8A-12 (Dzīvoklis) 10331,76 713,08 9618,68 00484

134 64050100052 Avotu iela 8A-13 (Dzīvoklis) 15967,01 1100,07 14866,94 00485

135 64050100052 Avotu iela 8A-14 (Dzīvoklis) 14038,68 960,73 13077,95 00486

136 64059000865 236 17 Avotu iela 8A-17 (Dzīvoklis) 15999,11 1100,75 14898,36 00487

137 64050100052 Avotu iela 8A-19 (Dzīvoklis) 13083,88 898,18 12185,70 00488

138 64050100052 Avotu iela 8A-20 (Dzīvoklis) 10152,56 695,25 9457,31 00489

139 64050100052 Avotu iela 8A-24 (Dzīvoklis) 10232,80 697,29 9535,51 00490

140 64050100052 Avotu iela 8A-06 (Dzīvoklis) 9909,18 676,67 9232,51 00491

141 64050100052 Avotu iela 8A-08 (Dzīvoklis) 10152,56 695,25 9457,31 00492

142 64050110040 Ezera iela 5-24 (Dzīvoklis) 3334,03 889,27 2444,76 00012

143 64050110040 Ezera iela 5-3 (Dzīvoklis) 4415,34 1177,99 3237,35 00013

4



Aizputes novada pašvaldība

144 64050110040 Ezera iela 5-4 (Dzīvoklis) 3424,14 914,24 2509,90 00014

145 64050110040 Ezera iela 5-7 (Dzīvoklis) 4415,34 1177,99 3237,35 00015

146 64050110041 Kalvenes iela 67-1 (Dzīvoklis) 2113,73 688,05 1425,68 00017

147 64050110044 Kalvenes iela 71-11 (Dzīvoklis) 1598,44 487,54 1110,90 00019

148 64050110044 Kalvenes iela 71-21 (Dzīvoklis) 2308,98 703,96 1605,02 00020

149 64050110116 Kalvenes iela 65-11 (Dzīvoklis) 1839,18 591,93 1247,25 00496

150 64050110116 Kalvenes iela 65-5 (Dzīvoklis) 1634,82 525,87 1108,95 00497

151 64050110116 Kalvenes iela 65-6 (Dzīvoklis) 1839,18 591,93 1247,25 00498

152 64059000239 236 2 Avotu iela 8A-02 (Dzīvoklis) 22449,77 2199,63 20250,14 01884

153 64059000487 202 1 Ezera iela 5-1 (Dzīvoklis) 6383,00 839,57 5543,43 01897

154 64059000803 283 44 Cepļa iela 4-44 (Dzīvoklis) 2186,53 634,73 1551,80 00125

155 64059000806 205 5 Kalvenes iela 61-5 (Dzīvoklis) 1746,26 575,76 1170,50 00016

156 64059000815 598 3 Ziedu iela 14-3 (Dzīvoklis) 1510,11 335,51 1174,60 01890

157 64050040020 Cepļa iela 4-52 (Dzīvoklis) 1543,43 449,20 1094,23 00126

158 64059000842 180 2 Jelgavas iela 8-2 (Dzīvoklis) 2506,59 685,63 1820,96 00159

159 64059007928 Robežu iela 23-17 (Dzīvoklis) 2025,22 281,23 1743,99 01888

160 64059007937 174 27 Padures iela 4-27 (Dzīvoklis) 1679,97 467,27 1212,70 00374

161 64420010027 Dzīvoklis Nr.7 kalnu ielā 7 1925,15 601,37 1323,78 02741

162 64420010027 Dzīvoklis Nr.10 Kalnu ielā 7 1960,72 612,27 1348,45 02742

163 64420010027 Dzīvoklis Nr.15  Kalnu iela 7 2495,72 779,88 1715,84 02744

164 64420010027 Dzīvoklis Nr.16 kalnu ielā 7 1960,72 612,27 1348,45 02745

165 64420010027 Dzīvoklis Nr.18 Kalnu ielā 7 2495,72 779,88 1715,84 02747

166 64420010027 Dzīvoklis Nr.19 Kalnu ielā 7 1960,72 612,27 1348,45 02748

167 64420010027 Dzīvoklis Nr.22 Kalnu ielā 7 1960,72 612,27 1348,45 02751

168 64420010027 Dzīvoklis Nr.24 Kalnu ielā 7 2389,00 746,49 1642,51 02753

169 64420010028 Dzīvoklis Nr.1 Kalnu ielā 9 3855,98 2559,64 1296,34 02723

170 64420010028 Dzīvoklis Nr.3 Kalnu ielā 9 3898,67 2617,70 1280,97 02726

171 64420050323 Dzīvoklis Nr.1  Birztalas 1390,44 215,01 1175,43 02685

172 64420050323 Dzīvoklis Nr.2 Birztalas 5240,27 808,82 4431,45 02686

173 64420050323 Dzīvoklis Nr.4 Birztalas 3271,72 504,37 2767,35 02689

174 64420050323 Dzīvoklis Nr.6 Birztalas 1605,80 247,41 1358,39 02690

175 64420050323 Dzīvoklis Nr.7 Birztalas 1839,50 285,95 1553,55 02691

176 64420050323 Dzīvoklis Nr.8 Birztalas 1797,35 277,07 1520,28 02692

177 64420050323 Dzīvoklis Nr.9 Birztalas 4133,10 639,69 3493,41 02693

178 64420050323 Dzīvoklis  Nr.10 Birztalas 1783,97 271,84 1512,13 02694

179 64420080012 Dzīvojamā māja LĪDUMI 5277,00 733,00 4544,00 05118

180 64420050323 Dzīvoklis Nr.3 , Birztalas 1383,17 42,30 1340,87 05460

181 64420050323 Dzīvoklis Nr.5, Birztalas 2487,82 75,84 2411,98 05461

182 64480030093 "Centrs" 2 dzīvoklis 10385,44 1773,31 8612,13 05649

5



Aizputes novada pašvaldība

183 64480030093 "Centrs" 4 dzīvoklis 5902,52 1007,90 4894,62 05651

184 64480030093 "Centrs" 7 dzīvoklis 4968,57 848,60 4119,97 05654

185 64480050086 Rožlejas 6 dzīvoklis 2374,05 923,46 1450,59 05670

186 64480050193 Tautas nams 2 dzīvoklis 21461,21 2680,35 18780,86 05673

187 64480050193 Tautas nams 3 dzīvoklis 13325,05 1664,26 11660,79 05674

188 64660050136 Dzīvoklis Nr.1 Kļavas 2229,47 230,56 1998,91 KV465

189 64660050136 Dzīvoklis Nr.2 Kļavas 3218,51 333,11 2885,40 KV466

190 64660050136 Dzīvoklis Nr. 4 Kļavas 2994,83 307,02 2687,81 KV467

191 64660050136 Dzīvoklis Nr.5 Kļavas 2987,93 308,99 2678,94 KV468

192 64660050136 Dzīvoklis Nr.7 Kļavas 2832,13 296,22 2535,91 KV469

193 64660050251 Dzīvoklis Nr.4 Ozolu ielā 1462,94 160,31 1302,63 KV433

194 64660070075 Dzīvoklis Nr.3 Kalnsētas 1444,07 192,86 1251,21 KV430

195 64680030033 Liepu gatve 4-1  dzīvoklis 5787,16 903,81 4883,35 k1223

196 64680030033 Liepu gatve 4-3 dzīvoklis  7372,51 1151,15 6221,36 k1224

197 64680030033 Liepu gatve 4-5  dzīvoklis 6186,72 966,48 5220,24 k1225

198 64680030033 Liepu gatve 4-6  dzīvoklis 6753,38 1054,79 5698,59 k1226

199 64680030039 Ganību gatve 2-2  dzīvoklis 4732,15 629,29 4102,86 k1110

200 64680030039 Ganību gatve 2-3 dzīvoklis 4720,86 627,77 4093,09 k1111

201 64680030039 Ganību gatve 2-4  dzīvoklis 4207,51 559,88 3647,63 k1112

202 64680030039 Ganību gatve 2-5  dzīvoklis 5633,48 748,67 4884,81 k1113

203 64680030039 Ganību gatve 2- 6  dzīvoklis 3132,63 417,19 2715,44 k1114

204 64680030039 Ganību gatve 2-8 dzīvoklis 4228,09 562,32 3665,77 k1115

205 64680030039 Ganību gatve 2-11   dzīvoklis 4721,87 627,77 4094,10 k1116

206 64680030039 Ganību gatve 2-12 dzīvoklis 4228,88 562,53 3666,35 k1117

207 64680030046 Ganību gatve 3-1 dzīvoklis 3871,00 832,14 3038,86 k1118

208 64680030046 Ganību gatve 3-2 dzīvoklis 1918,00 412,90 1505,10 k1119

209 64680030046 Ganību gatve 3-3 dzīvoklis 3290,00 707,67 2582,33 k1120

210 64680030046 Ganību gatve 3-4  dzīvoklis 3899,00 838,34 3060,66 k1121

211 64680030046 Ganību gatve 3-6 dzīvoklis 3290,00 707,67 2582,33 k1123

212 64680030046 Ganību gatve 3-9 dzīvoklis 3290,00 707,67 2582,33 k1124

213 64680030046 Ganību gatve 3-10 dzīvoklis 3290,00 707,67 2582,33 k11125

214 64680030046 Ganību gatve 3-11   dzīvoklis 2569,00 552,89 2016,11 k11126

215 64680030046 Ganību gatve 3-13  dzīvoklis 3290,00 707,67 2582,33 k11127

216 64680030046 Ganību gatve 3-16  dzīvoklis 3290,00 707,67 2582,33 k11128

217 64680030046 Ganību gatve 3-17 dzīvoklis 2568,54 551,05 2017,49 k11129

218 64680030046 Ganību gatve 3-5  dzīvoklis 2030,00 437,01 1592,99 K 1122

219 64680030047 Ganību gatve 5-1  dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1130

220 64680030047 Ganību gatve 5-3  dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1131

221 64680030047 Ganību gatve 5-4 dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1132

6



Aizputes novada pašvaldība

222 64680030047 Ganību gatve 5-5 dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1133

223 64680030047 Ganību gatve 5-6 dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1134

224 64680030047 Ganību gatve 5-7 dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1135

225 64680030047 Ganību gatve 5-8 dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1136

226 64680030047 Ganību gatve 5-9 dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1137

227 64680030047 Ganību gatve 5-11  dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1138

228 64680030047 Ganību gatve 5-13 dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1139

229 64680030047 Ganību gatve 5-15 dzīvoklis 2900,61 609,91 2290,70 k1140

230 64680030047 Ganību gatve 5-16 dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1141

231 64680030047 Ganību gatve 5-17  dzīvoklis 2956,39 621,24 2335,15 k1142

232 64680030047 Ganību gatve 5-18 dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1143

233 64680030047 Ganību gatve 5-22  dzīvoklis 3711,97 780,24 2931,73 k1144

234 64680030047 Ganību gatve 5-23  dzīvoklis 4242,33 890,23 3352,10 k1145

235 64680030049 Jaunatnes gatve 4-1 dzīvoklis 1614,09 587,48 1026,61 k1221

236 64680030049 Jaunatnes gatve 4-2 dzīvoklis 1725,39 627,56 1097,83 k1222

237 64680030050 Ganību gatve 7-1   dzīvoklis 4458,09 590,05 3868,04 k1146

238 64680030050 Ganību gatve 7-2  dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1147

239 64680030050 Ganību gatve 7-3  dzīvoklis 5775,24 763,92 5011,32 k1148

240 64680030050 Ganību gatve 7-4   dzīvoklis 4458,09 590,05 3868,04 k1149

241 64680030050 Ganību gatve 7-5  dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1150

242 64680030050 Ganību gatve 7-7  dzīvoklis 4458,09 589,97 3868,12 k1151

243 64680030050 Ganību gatve 7-8 dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1152

244 64680030050 Ganību gatve 7-9  dzīvoklis 5775,26 763,92 5011,34 k1153

245 64680030050 Ganību gatve 7-10 dzīvoklis 4458,09 589,97 3868,12 k1154

246 64680030050 Ganību gatve 7-11  dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1155

247 64680030050 Ganību gatve 7-12 dzīvoklis 6056,33 774,18 5282,15 k1156

248 64680030050 Ganību gatve 7-13  dzīvoklis 4458,09 589,97 3868,12 k1157

249 64680030050 Ganību gatve 7-14  dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1158

250 64680030050 Ganību gatve 7-16 dzīvoklis 4455,78 589,26 3866,52 k1159

251 64680030050 Ganību gatve 7-17 dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1160

252 64680030050 Ganību gatve 7-18    dzīvoklis 5775,26 763,92 5011,34 k1161

253 64680030050 Ganību gatve 7-21  dzīvoklis 5775,26 763,92 5011,34 k1162

254 64680030050 Ganību gatve 7-22  dzīvoklis 5020,21 610,87 4409,34 k1163

255 64680030050 Ganību gatve 7-23  dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1164

256 64680030050 Ganību gatve 7-24  dzīvoklis 5775,26 761,09 5014,17 k1165

257 64680030050 Ganību gatve 7-25  dzīvoklis 4458,09 589,97 3868,12 k1166

258 64680030050 Ganību gatve 7-26 dzīvoklis 2929,07 387,84 2541,23 k1167

259 64680030051 Ganību gatve 9-1  dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1168

260 64680030051 Ganību gatve 9-2  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1169

7



Aizputes novada pašvaldība

261 64680030051 Ganību gatve 9-3  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1170

262 64680030051 Ganību gatve 9-4  dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1171

263 64680030051 Ganību gatve 9-5  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1172

264 64680030051 Ganību gatve 9-6  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1173

265 64680030051 Ganību gatve 9-7  dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1174

266 64680030051 Ganību gatve 9-9  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1176

267 64680030051 Ganību gatve 9-10  dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1177

268 64680030051 Ganību gatve 9-11  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1178

269 64680030051 Ganību gatve 9-12  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1179

270 64680030051 Ganību gatve 9-13 dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1180

271 64680030051 Ganību gatve 9-14  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1181

272 64680030051 Ganību gatve 9-15  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1182

273 64680030051 Ganību gatve 9-16 dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1183

274 64680030051 Ganību gatve 9-17  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1184

275 64680030051 Ganību gatve 9-18   dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1185

276 64680030051 Ganību gatve 9-19 dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1186

277 64680030051 Ganību gatve 9-20  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1187

278 64680030051 Ganību gatve 9-21  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1188

279 64680030051 Ganību gatve 9-22  dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1189

280 64680030051 Ganību gatve 9-23  dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1190

281 64680030051 Ganību gatve 9-24  dzīvoklis 5182,30 889,15 4293,15 k1191

282 64680030051 Ganību gatve 9-25  dzīvoklis 3922,38 672,86 3249,52 k1192

283 64680030051 Ganību gatve 9-26 dzīvoklis 2733,78 468,92 2264,86 k1193

284 64680030051 Ganību gatve 9-27 dzīvoklis 5185,00 886,28 4298,72 k1194

285 64685050042 Liepu gatve 8-10 dzīvoklis 1454,89 451,92 1002,97 k1229

286 64680050060 Kazdangas pamatskola dzīvoklis Nr.1 7806,84 4449,85 3356,99 k1455

287 64680070019 Tebras gatve 6-1 dzīvoklis 18443,07 4134,93 14308,14 k1243

288 64680070019 Tebras gatve 6-2 dzīvoklis 13577,99 3044,10 10533,89 k1244

289 64680070019 Tebras gatve-6-3  dzīvoklis 13488,54 3024,80 10463,74 k1245

290 64680070019 Tebras gatve-6-4  dzīvoklis 23175,81 5197,58 17978,23 k1246

291 64685030034 Jaunatnes gatve 5-1  dzīvoklis 1464,60 395,43 1069,17 k1212

292 64689000033 227 4 Liepu gatve 4-4  dzīvoklis 3130,32 785,18 2345,14 k829

293 64059000876 179 17 Cepļa iela 1-17, Aizpute (dzīvoklis) 2342,63 634,00 1708,63 00097

294 64059000870 166 6 Raiņa bulvāris 13-6, Aizpute (dzīvoklis) 1756,39 571,68 1184,71 00427

295 64059000877 Saules iela 5-70, Aizpute (dzīvoklis) 2090,03 552,76 1537,27 00462

Apstiprināts ar   Aizputes novada domes  2021.gada  24. februāra lēmumu Nr.212

8



Aizputes novada pašvaldība

                                  (vārds, uzvārds )                                                                        (paraksts)                                                ( Datums)Domes priekšsēdētājs   Juris Grasmanis          

                                (vārds, uzvārds )                                                                        (paraksts)                                                ( Datums)

9



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

Pielikums Nr. 3

Aizputes novada domes

24.02.2021.sēdes

lēmumam Nr.212
3.tabula

Nr.p

.k

kadastra 

apzīmējums
adrese zemes vienības statuss

platība 

(ha)

uzskaites 

vērtība 

(euro )

esību un 

vērtību 

pamatojo

šie 

grāmatve

dības 

attaisnoj

uma 

dokumen

ti

cita būtiska informācija 

(piemēram, kādam 

mērķim izmanto)

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai

cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 64050010005 Velēngriežu iela 4 (zeme) 10 nekustamais īpašums 4,2326 2418,88 03452

0201 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība

2 64050010010 Sakas iela 27A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5588 4750,00 06155

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

3 64050010019 Piestātnes iela 6 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,1023 10105,24 03113

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

Konstatējuma daļa Lēmumu daļa

1. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

4 64050010024 Sakas iela 23 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,8946 9413,72 01259

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

5 64050010031 Piestātnes iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3201 1878,19 01321

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

6 64050010032 Fabrikas iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1323 1245,01 05992

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

7 64050010038 Sakas iela 31A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2438 2243,00 06227

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

8 64050010039 Sakas iela 31B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3128 2815,00 06228

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

9 64050010040 Sakas iela 33B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3578 3149,00 06226

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

10 64050010041 Sakas iela 33A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,3012 2711,00 06225

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

11 64050020029 Fabrikas iela 8 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,0812 2857,00 06159

0302 Fizisko un juridisko 

personu īpašumā vai 

lietošanā esošo ūdeņu 

teritorijas

12 64050020032 Padures iela 20 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1899 2074,54 03112

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

13 64050022223 Fabrikas iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0442 1485,48 05991

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

2. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

14 64050022226 Padures iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0193 1449,91 06015

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

15 64050030058 Zaļumu iela 6 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1234 1404,12 03161

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

16 64050030063 Sakas iela 21 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3485 5471,44 06213

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

17 64050030066 Raiņa bulvāris 52 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6886 2582,00 06164

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

18 64050030067 Zaļumu iela 3 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,142 1420,00 04454

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

19 64050030071 Liepu aleja 8A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5392 1077,00 06165

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

20 64050030090 Raiņa bulvāris 34 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1226 1395,83 03159

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

21 64050030105 Kastaņu aleja 18 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1236 1407,22 03156

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

22 64050030113 Kastaņu aleja 3 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1193 1183,83 03820

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

23 64050030115 Brīvības iela 11C (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1572 1556,00 06166

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

24 64050030121 Brīvības iela 14 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3738 3744,99 03122

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

25 64050030127 Sakas iela 7A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,133 1330,00 04460

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

26 64050030135 Liepu aleja 3 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,4676 4577,37 01364

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

3. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

27 64050030136 Liepājas iela 30a (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1915 3814,72 01363

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

28 64050030148 Liepājas iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,412 2009,09 06036

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

29 64050030149 Brīvības iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1503 1771,48 05986

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

30 64050030150 Robežu iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9096 1294,81 06026

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

31 64050030157 Piestatnes iela 5A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2894 2894,00 06168

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

32 64050030171 Sakas iela 19A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1993 1893,00 06217

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

33 64050030172 Parka iela 2A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,204 1938,00 06218

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

34 64050030173 Parka iela 2B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2305 2087,58 06219

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

35 64050030174 Parka iela 2C (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2386 2163,33 06220

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

36 64050030175 Parka iela 4 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2077 1465,50 06221

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

37 64050030176 Parka iela 6 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,233 2393,60 06222

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

38 64050030177 Parka iela 8 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1339 1466,21 06223

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

4. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

39 64050040003 Padures iela 2 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,9163 9126,30 05508

0906 Valsts aizsardzības 

nozīmes objektu, 

drošības, policijas, 

ugunsdzēsības un 

glābšanas, robežsardzes 

un soda izciešanas iestāžu 

apbūve

40 64050040021 Cepļa iela 1 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0911 1037,13 03555

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

41 64050040022 Saules iela 5 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,154 2394,62 03603

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

42 64050040024 Raiņa bulvāris 5 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,131 1491,72 03596

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

43 64050040028 Saules iela 9 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,6143 23562,76 03771

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

44 64050040032 Raiņa bulvāris 2 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6656 3745,00 01356

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

5. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

45 64050040034 Cepļa iela 6 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8961 1348,88 03813

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

46 64050040044 Sakas iela 8 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,8173 11122,59 03160

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

47 64050040047 Raiņa bulvāris 20 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,4903 4884,72 03810

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

48 64050040049 Raiņa bulvāris 18 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,6097 5736,00 04706

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

49 64050040050 Raiņa bulvāris 16 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2727 2716,26 03809

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

50 64050040054 Padures iela 3 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,487 4870,00 04447

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

6. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

51 64050040060 Skolas iela 7 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,085 1028,73 03117

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

52 64050040063 Skolas iela 1A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1411 1405,49 03604

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

53 64050040065 Skolas iela 1 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,5785 5647,38 03116

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

54 64050040066 Skolas iela 5A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2966 3587,06 01683

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

55 64050040069 Raiņa bulvāris 1 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2335 1755,82 01378

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

56 64050040070 Raiņa bulvāris 1A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5783 1052,93 01355

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

7. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

57 64050040071 Saules iela 11 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,7576 1269,20 01357

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

58 64050040073 Saules iela 4 (zeme) 10 nekustamais īpašums 2,1537 1391,57 03830

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

59 64050040075 Saules iela 8 (zeme) 10 nekustamais īpašums 3,0485 13056,27 01939

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

60 64050040082 Raiņa bulvāris 17 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,236 2360,00 06170

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

61 64050040087 Saules iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,7357 1047,23 01328

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

8. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

62 64050040089 Sakas iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6145 1173,87 06039

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

63 64050040090 Padures iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,53 2176,99 06017

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

64 64050040092 Cepļa iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6782 1398,72 05990

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

65 64050040094 Raiņa bulvāris (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,601 2278,01 06024

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

66 64050040098 Saules iela 6A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0992 2902,66 03772

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

67 64050050026 Dārza iela 7A (zeme) 10 nekustamais īpašums 1,0118 1439,95 01367

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

68 64050050028 Dārza iela 5a (zeme) 10 nekustamais īpašums 1,1107 1580,81 01366

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

69 64050050030 Brīvības iela 48 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3931 2414,61 03838

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

9. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

70 64050050033 Brīvības iela 38 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8499 3450,46 03455

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

71 64050050037 Dārza iela 4 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1538 1538,00 05128

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

72 64050050043 Pils iela 5 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6938 1269,20 03114

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

10. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

73 64050050044 Brīvības iela 23 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2755 7507,07 01350

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

74 64050050045 Mednieku iela 7 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0968 1560,89 01377

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

75 64050050058 Brīvības iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6766 1041,54 05987

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

76 64050050059 Robežu iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1084 1035,85 06027

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

77 64050060033 Smilšu iela 8 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1125 1766,00 04709

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

78 64050060083 Strautu iela 6 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1216 1903,80 03606

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

79 64050060087 1 Tebras upe (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,244 1770,05 03138

0302 Fizisko un juridisko 

personu īpašumā vai 

lietošanā esošo ūdeņu 

teritorijas

11. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

80 64050060090 Kuldīgas iela 19 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0851 1575,39 03587

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

81 64050060096 Kuldīgas iela 15 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1664 2568,67 03584

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

82 64050060097 Kuldīgas iela 11 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0918 1437,10 03581

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

83 64050060100 Kuldīgas iela 5A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0784 1225,00 03577

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

84 64050060107 Kuldīgas iela 24 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,161 2519,88 03590

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

85 64050060111 Kuldīgas iela 16 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0611 1216,56 03157

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

86 64050060115 Zvaigžņu iela 4a (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,4463 7112,94 01346

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

87 64050060121 Pavasara iela 3 (1/2 īpašuma) (zeme)10 nekustamais īpašums 0,0658 1033,00 05134

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

88 64050060124 Austrumu iela 8C (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0918 1828,39 03151

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

89 64050060131 Jura Mātera iela 86 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1455 2316,44 03806

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

90 64050060136 Jura Mātera iela 59 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1446 2263,79 03805

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

91 64050060138 Brīvzemnieku bulvāris 17A (zeme)43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,157 2440,00 05123

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

92 64050060149 Ceriņu iela 18 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1345 2679,26 03154

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

12. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

93 64050060157 Jura Mātera iela 73 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1348 2116,00 05124

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

94 64050060169 Ceriņu iela 27A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1674 3234,19 03124

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

95 64050060178 Ceriņu iela 17 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,128 2010,00 05426

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

96 64050060186 Kuldīgas iela 19B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8072 3368,44 03131

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

97 64050060196 Ceriņu iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2517 1684,68 01342

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

98 64050070023 Jelgavas iela 5 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1125 1741,20 04418

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

99 64050070032 Jāņa iela 12 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1318 1313,31 01254

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

100 64050070038 Zvaigžņu iela 2D (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,254 7100,00 05187

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

101 64050070047 Lažas iela 2A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2066 3745,34 03103

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

102 64050070054 Liepājas iela 6 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2062 12372,00 05675

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

103 64050070058 Katoļu iela 3 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0889 1525,32 01255

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

104 64050070061 Katoļu iela 9 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2188 3126,00 04459

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

105 64050070068 Atmodas iela 1 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,3048 2822,98 01263

0902 Ārstniecības, 

veselības un sociālās 

aprūpes iestāžu apbūve

13. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

106 64050070074 Atmodas iela 9 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0999 1563,74 03547

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

107 64050070083 Jāņa iela 12A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,075 1173,87 03566

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

108 64050070084 Kuldīgas iela 4 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1124 2239,60 03102

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

109 64050070086 Zvaigžņu iela 6 (zeme) 10 nekustamais īpašums 1,1297 10126,58 01256

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

110 64050070089 Zvaigžņu iela 2C (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,3811 2087,35 03802

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

111 64050070091 Atmodas iela 17 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,5474 5125,18 01266

0902 Ārstniecības, 

veselības un sociālās 

aprūpes iestāžu apbūve

112 64050070097 Lažas iela 1 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0871 1363,39 03801

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

113 64050070109 Ziedu iela 7B (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,3143 6259,21 03149

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

114 64050070110 Lažas iela 4A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1797 3579,95 03104

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

115 64050070111 Ziedu iela 3A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2323 2323,00 04455

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

14. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

116 64050070112 Brīvzemnieka bulvāris 8 (zeme)43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,316 1872,50 01351

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

117 64050070116 Jelgavas iela 11 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,095 1730,95 04414

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

118 64050070118 Jelgavas iela 13 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0798 1238,77 04415

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

119 64050070120 Lažas iela 8 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2401 2904,08 01252

1104 Transporta līdzekļu 

garāžu apbūve

120 64050070126 Ziedu iela 10 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1791 3313,00 03120

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

121 64050070132 Vītolu iela 1 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1917 3551,49 03136

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

122 64050070134 Lažas iela 9 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1585 2439,00 04707

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

123 64050070135 Vītolu iela 4 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1139 1688,95 03119

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

124 64050070136 Vītolu iela 6 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1401 2200,00 04451

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

15. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

125 64050070137 Brīvzemnieka bulvāris 12 (zeme)10 nekustamais īpašums 2,6685 3682,39 01368

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

126 64050070138 Jura Mātera iela 49 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2618 1795,66 03128

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

127 64050070152 Jura Mātera iela 52 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1519 8929,94 03847

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

128 64050070155 Jura Mātera iela 50 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3409 4427,98 03843

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

129 64050070157 Jura Mātera iela 60 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2418 4612,95 03129

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

130 64050070193 Atmodas iela  P112 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9129 1299,08 03108

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

131 64050070194 Brīvzemnieka bulvāris (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6059 2285,13 01289

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

132 64050070205 Zvaigžņu iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9072 1280,37 06553

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

133 64050070207 Jelgavas iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,443 1169,49 05995

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

16. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

134 64050070208 Zingberga iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3052 1172,45 01340

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

135 64050070213 Lažas iela 10A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0899 1061,46 01260

1104 Transporta līdzekļu 

garāžu apbūve

136 64050070214 Ziedu iela 14B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,429 4272,88 03162

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

137 64050070215 Jelgavas iela 27A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1075 1071,42 03812

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

138 64050080007 Strautu iela 13 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1391 2184,00 04450

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

139 64050080011 Ošu gatve 33 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9629 2774,00 06176

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

17. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

140 64050080013 Lažas iela 19 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2406 2268,00 06177

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

141 64050080015 Jelgavas iela 41 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 32,1556 45753,87 03144

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

142 64050080019 Lažas iela 20 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,779 6799,90 03132

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

143 64050080020 Jelgavas iela 31 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2754 4324,00 06178

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

144 64050080021 Jelgavas iela 29 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,196 3077,00 06179

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

145 64050080022 Jelgavas iela 33 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,223 3501,00 06180

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

146 64050080023 Jelgavas iela 35 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,215 3376,00 06181

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

147 64050080024 Jelgavas iela 37 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2282 3583,00 06182

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

148 64050080025 Jelgavas iela 39 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2357 3700,00 06183

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

149 64050080107 Jelgavas iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,566 1269,18 05996

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

18. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

150 64050090003 Brīvības iela 62 (zeme) 10 nekustamais īpašums 11,0285 7629,44 03457

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

151 64050090005 Brīvības iela 54 (zeme) 10 nekustamais īpašums 11,1825 7963,81 03456

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

152 64050090006 Brīvības iela 33 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,7804 4046,00 06199

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

19. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

153 64050090007 Brīvības iela 35 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4312 3153,08 03454

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

154 64050090011 Upes iela 9 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8257 4078,00 06200

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

155 64050090012 Brīvības iela 52 (zeme) 10 nekustamais īpašums 29,0158 41286,05 01344

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

20. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

156 64050090017 3 Tebra upe (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,4849 7804,45 03139

0302 Fizisko un juridisko 

personu īpašumā vai 

lietošanā esošo ūdeņu 

teritorijas

157 64050090018 Brīvības iela 56 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,761 1082,81 03142

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

158 64050090025 Brīvības iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9704 6112,55 05988

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

159 64050090031 Brīvības iela 25A (zeme) 10 nekustamais īpašums 14,4207 18171,94 03841

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

160 64050100041 Jelgavas iela 8 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0585 1082,07 04420

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

161 64050100052 Avotu iela 8A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1144 2115,86 04406

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

162 64050100059 Atmodas iela 6 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0866 1356,82 03545

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

21. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

163 64050100062 Jura Mātera iela 1A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1495 1636,30 03146

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

164 64050100063 Jura Mātera iela 1 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1455 2278,02 03848

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

165 64050100065 Kalvenes iela 48 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1668 2409,27 04434

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

166 64050100076 Upes iela 5 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0949 1558,04 03135

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

167 64050100077 Upes iela 7 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4438 1711,00 06203

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

168 64050100081 Kalvenes iela 37A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2313 3221,38 03837

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

22. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

169 64050100088 Sporta iela 11 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5638 1095,00 06206

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

170 64050100094 Sporta iela 3 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1824 2721,00 04708

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

171 64050100098 Zingberga iela 8 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1293 2447,34 03163

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

172 64050100113 Jelgavas iela 38 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,221 3029,00 04489

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

173 64050100114 Peldu iela 8 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1258 1975,00 05127

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

174 64050100126 Jelgavas iela 20A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0976 1531,45 04416

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

175 64050100128 Kalvenes iela 23 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0883 1386,55 04428

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

176 64050100129 Kalvenes iela 21 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1098 1724,04 04426

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

177 64050100152 Kalvenes iela 22 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0855 1342,23 04427

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

178 64050100156 Avotu iela 13 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1493 2344,00 05122

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

179 64050100158 Kalvenes iela 16 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1532 2420,90 03568

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

180 64050100169 Atmodas iela 32B (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2423 2931,12 03095

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

181 64050100175 Kalvenes iela 46 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3291 2575,40 03540

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

23. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

182 64050100178 Atmodas iela 24 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1301 2357,70 01268

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

183 64050100179 Atmodas iela 22 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2642 2630,89 01258

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

184 64050100181 Atmodas iela 16 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,5198 5176,99 01257

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

185 64050100185 Atmodas iela 12 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,0725 1138,67 03092

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

186 64050100192 Liepājas iela 5 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1506 2358,04 03574

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

187 64050100196 Liepājas iela 5B (zeme) 10 nekustamais īpašums 7,8 4887,56 03825

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

24. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

188 64050100197 Krasta 6 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2143 1202,33 03148

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

189 64050100203 Atmodas iela 30B (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,4676 5655,91 03094

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

190 64050100209 Kalvenes iela 4A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0965 1928,70 03155

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

191 64050100216 Kalvenes iela 16C (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,3175 4820,33 05393

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

192 64050100218 Kalvenes iela 38B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,413 6480,15 05881

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

193 64050100301 Avotu iela 2 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,4516 18064,00 05425

0902 Ārstniecības, 

veselības un sociālās 

aprūpes iestāžu apbūve

25. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

194 64050100311 Kalvenes iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4837 2111,55 06004

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

195 64050100318 Atmodas iela 30A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,168 2031,86 03093

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

196 64050110032 Zaķu iela 3a (zeme) 10 nekustamais īpašums 1,3689 1947,91 01362

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

197 64050110033 Sporta iela 12 (zeme) 10 nekustamais īpašums 2,0259 2882,74 01359

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

26. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

198 64050110056 Kalvenes iela 53 (zeme) 10 nekustamais īpašums 11,1358 9432,22 03459

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

199 64050110057 Sporta iela 15 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,1862 5730,00 06208

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

200 64050110061 Kalnu iela 19 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1633 2513,00 05132

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

201 64050110063 Kalnu iela 15 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1482 2326,87 05130

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

202 64050110065 Kalnu iela 11 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1258 1975,00 05129

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

203 64050110072 Kalvenes iela 58 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0908 1421,45 03807

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

204 64050110083 Kalnu iela 18 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1227 1907,00 05131

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

27. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

205 64050110084 Sporta iela 10 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2263 3541,53 03605

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

206 64050110089 Kalvenes iela 49 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1262 1981,00 05133

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

207 64050110091 Zaķu iela 11 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7947 2554,05 03137

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

208 64050110097 Zaķu iela 3 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1412 1327,00 04452

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

209 64050110098 Līdumu iela 3 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8091 1151,10 01376

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

210 64050110102 Līdumu iela 2 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1246 1246,00 05126

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

211 64050110103 Kalvenes iela 80 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1434 1434,00 05429

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

212 64050110104 Kalvenes iela 80A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7735 2524,17 01371

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

213 64050110105 Kalvenes iela 90 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9566 9062,27 01374

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

214 64050110108 Kalvenes iela 82A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,5174 9393,80 03101

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

28. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

215 64050110109 Kalvenes iela 88 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6903 1183,00 06211

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

216 64050110111 Kalvenes iela 86 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,7352 1316,16 01373

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

217 64050110113 Kalvenes iela 77 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,0527 8525,85 01380

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

29. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

218 64050110127 Kalvenes iela 80B (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6486 2089,63 01372

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

219 64050110133 Jelgavas iela 56A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2132 5973,22 03145

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

220 64050110141 Ezera iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3949 1984,91 01293

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

221 64050110146 Kalvenes iela (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2052 4560,30 06005

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

222 64050110152 Ezera iela 12A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,1787 2074,55 01253

1104 Transporta līdzekļu 

garāžu apbūve

30. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

223 64050110153 Kalvenes iela 77A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,21 1721,67 03130

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

224 64050110154 Kalvenes iela 90A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,3785 7653,63 03147

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

225 64420010021 Zeme palīgsaimniecība  6.7 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 3587,00 02568

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

226 64420010022 Zeme Palīgsaimniecība 2.36  ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3622 1510,00 02569

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

227 64420010023 Zeme Palīgsaimniecība 5.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 2977,00 02570

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

31. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

228 64420010025 Zeme Kalnu iela 3 10 nekustamais īpašums 0,2462 1892,00 02504

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

229 64420010026 Zeme Kalnu iela 5 10 nekustamais īpašums 0,2081 1561,86 02505

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

230 64420010027 Zeme  Kalnu iela 7 10 nekustamais īpašums 0,6627 6788,10 02506

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

231 64420010028 Zeme Kalnu iela 9 10 nekustamais īpašums 0,465 6529,94 02507

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

232 64420010029 Zeme Kalnu iela 11 10 nekustamais īpašums 0,43 2846,00 02502

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

233 64420010030 Zeme Kalnu iela 13, 10 nekustamais īpašums 0,6939 6318,76 02503

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

234 64420010037 Zeme Kalnu iela 27 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,36 2049,00 02560

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

235 64420010043 Zeme  Autogaraža Kūdra  0.26 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,26 1480,00 02628

1104 Transporta līdzekļu 

garāžu apbūve

236 64420010046 Zeme  Šķūnis Kūdrā 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3 1067,15 02602

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

32. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

237 64420010400 Zeme 110kv 44 rezerves zemes fonds 4,3 3010,00 06377

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

238 64420020031 Zeme Dubeņi 10 nekustamais īpašums 1,06 6312,00 02498

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

239 64420020033 Zeme Vecnadziņi 1.1381 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1381 1402,00 04677

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

240 64420020039 Zeme Upeslīči  0.23  ha 10 nekustamais īpašums 0,2282 10340,56 02514

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

241 64420020060 Zeme Palīgsaimniecība 3.34  ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3385 1848,00 02572

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

242 64420020304 Zeme Silenieki-Irbītes-Ievade 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1778,59 02596

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

243 64420030012 Zeme Zītari  0.6 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 3342,00 02633

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

33. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

244 64420030017 Zeme 0.8 ha Bānīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8 1060,00 03083

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

245 64420030040 Zeme  Palīgsaimniecība  7 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7 4822,00 02574

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

246 64420040054 Zeme Rūķīši  3.90 ha 10 nekustamais īpašums 3,9 3090,00 04675

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

247 64420040066 Zeme  Noras  0.55 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,55 2114,00 02567

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

248 64420040077 Zeme  Sīmaņkalna kapi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1280,58 02598

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

249 64420040305 Zeme Vecais dzelzceļš 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1707,45 02610

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

250 64420050108 Zeme 8.41 ha Priedes 10 nekustamais īpašums 8,41 3946,00 03090

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

251 64420050118 Zeme  Palīgsaimniecība  6.9 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,9 3933,00 02575

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

34. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

252 64420050119 Zeme Palīgsaimniecība  9.5 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 9,5 5438,00 02576

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

253 64420050120 Zeme Skolai 10 nekustamais īpašums 2,37 2642,27 02511

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

254 64420050123 Zeme Ziedu iela 2  0.958 ha 10 nekustamais īpašums 0,958 3305,33 02516

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

255 64420050126 Zeme  Centra  kūtiņas  1.35 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,35 1920,88 02536

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

256 64420050128 Zeme Kasparkalni 10 nekustamais īpašums 1,06 5302,00 02508

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

257 64420050129 Zeme Kaupiņi 11 nekustamā īpašuma tiesisks valdījums0,2938 5719,19 02522

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

258 64420050130 Zeme  Palīgsaimniecība  6.1 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,1 4138,00 02577

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

259 64420050132 Zeme Palīgsaimniecība 8.4 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,4 5857,00 02578

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

260 64420050155 Zeme Ziedu iela 8  2.19 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,19 1251,00 02622

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

261 64420050201 Zeme Lankas Pļava  4.56 ha 10 nekustamais īpašums 4,56 4671,29 02510

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

35. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

262 64420050203 Zeme  Palīgsaimniecība  2.93  ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9301 1446,00 02579

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

263 64420050215 Zeme Ziedu iela 1 10 nekustamais īpašums 0,091 1588,03 02515

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

264 64420050216 Zeme Ziedu iela 5 10 nekustamais īpašums 0,0339 3019,88 02518

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

265 64420050223 Zeme Gaidas 3.3 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 1274,00 04678

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

266 64420050232 Zeme Gaidas 5.90 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,9 1082,00 04679

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

267 64420050235 Zeme inviduālās garāžas 0.25 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,25 1423,00 02551

1104 Transporta līdzekļu 

garāžu apbūve

268 64420050236 Zeme Ziedu iela 1a 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3679 1309,00 02620

1104 Transporta līdzekļu 

garāžu apbūve

269 64420050238 Zeme Palīgsaimniecība  4.2 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2 2223,00 02581

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

270 64420050273 Zeme zem mājām '' Robežas ''44 rezerves zemes fonds 0,3 1920,00 06451

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

271 64420050304 Zeme Gravaskalni -Ozoli 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,38 2404,65 02548

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

36. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

272 64420050309 Zeme Remesi-Aizpurvi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9114 1338,00 02589

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

273 64420050310 Zeme Centrs-Elderi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5 3557,18 02537

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

274 64420050322 Zeme  Palīgsaimniecība  11.52 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11,515 6219,00 02582

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

275 64420050323 Zeme Birztalas 10 nekustamais īpašums 1,4 3737,88 02530

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

276 64420050324 Zeme Krustceļi 10 nekustamais īpašums 0,9 3201,46 02509

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

277 64420060038 Zeme Vecā kalte    0.2 ha 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2 1281,00 02613

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

278 64420060056 Zeme  1.7 ha Dambji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1454,00 03084

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

279 64420060300 Zeme  Teņņi - Jedravnieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1707,45 02604

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

280 64420070038 Zeme Vecozoli 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,444 2729,00 02617

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

37. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

281 64420070053 Zeme  Kalnozoli 10 nekustamais īpašums 0,0587 2698,07 02500

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

282 64420070066 Zeme Ievade 10 nekustamais īpašums 0,9982 9932,21 02499

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

283 64420070090 Zeme  Palīgsaimniecība    3.2 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 2116,00 02583

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

284 64420070091 Zeme  Palīgsaimniecība  6.2 ha43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2 4034,00 02584

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

285 64420070304 Zeme Silenieki-Irbītes-Ievade 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1351,73 02597

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

286 64420080088 Zeme 5.6 ha Lilijas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,6 2888,00 03085

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

287 64420080310 Zeme Centrs- Elderi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3233 3026,00 02538

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

288 64480020013 Zeme Grantskalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13,2 11001,64 03902

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

38. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

289 64480020020 Zeme Pie Miķeļiem 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1744,00 06237

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

290 64480020026 Amatnieki Sniķeri ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1038 1733,00 02910

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

291 64480020033 Krūkļi Kleperi ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1610,00 04880

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

292 64480020036 Zeme Strīķkalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12,9 9514,74 03521

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

293 64480020037 Zeme Kaļķi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1306,20 03489

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

294 64480020045 Zeme pie Birzniekiem 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1613,54 03903

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

295 64480020054 Zeme Dzērves skola 10 nekustamais īpašums 7,1 10001,37 03079

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

296 64480020438 Zeme Jaunābeles 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 3380,74 03483

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

39. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

297 64480020513 Zeme Miķeļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,66 1394,00 06238

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

298 64480020551 Zeme Dzērves skola Dārza māja10 nekustamais īpašums 5,5 4435,09 03082

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

299 64480021014 Zeme Cepļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1 1223,67 03475

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

300 64480030040 Grāvīši Bērzabji ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 1960,00 04875

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

301 64480030065 Zeme Driegas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1542,00 04347

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

302 64480030067 Zeme Pie Mežmaļiem 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1512,00 06240

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

303 64480030096 Meža Skonītis zeme 10 nekustamais īpašums 11,7 3106,13 02913

0201 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība

304 64480030110 Zeme Arnoldi 10 nekustamais īpašums 5,5 1470,34 06327

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

40. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

305 64480030116 Zeme Dzērves Pagastmāja 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1103,72 06324

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

306 64480030117 Zeme Zvejnieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1391,57 03531

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

307 64480030127 Zeme Dankeri 10 nekustamais īpašums 8,9 4925,73 06353

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

308 64480030145 Grāvīši 44 rezerves zemes fonds 0,405 2309,00 06375

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

309 64480030151 Zeme Brūveru dīķis 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 28,7 17828,58 03471

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

310 64480030164 Zeme Kadeģi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 2272,45 06356

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

311 64480030165 Zeme Arnoldi 10 nekustamais īpašums 4,9 1309,95 06328

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

312 64480030338 Krievu purvs ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6 1520,00 04879

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

313 64480030449 Zeme LAURAS 10 nekustamais īpašums 6,5 4974,00 05416

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

41. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

314 64480030540 Zeme Jaunšudikas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1547,00 06242

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

315 64480030670 Zeme Bebri 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,1 2614,69 06332

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

316 64480030701 Zeme Vīnkalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1 1395,00 04357

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

317 64480030796 Mežmaļu zeme 10 nekustamais īpašums 0,8047 10715,50 02905

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

318 64480030812 Amatnieki Sniķeri ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1900,00 04869

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

319 64480031096 Dzēkaines dīķis 10 nekustamais īpašums 59,9 85230,02 02912

1004 Zivsaimniecību un 

zivjaudzētavu apbūve

320 64480031155 Zeme Mežābeles 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1112,69 03501

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

321 64480031156 Zeme Smilgas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1045,81 03910

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

322 64480031165 Zeme Caunas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1422,87 06333

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

42. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

323 64480040020 Zeme Krūmiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 3712,27 03911

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

324 64480040021 Zeme Paskas 10 nekustamais īpašums 1,3 1560,00 04358

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

325 64480040035 Zeme Lejaspumpuriņi 10 nekustamais īpašums 2,54 1977,00 04374

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

326 64480040065 Zeme Salmāji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 5549,20 03514

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

327 64480040192 Zeme Jaunlancenieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16,08 10774,00 04375

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

328 64480040596 Zeme  Pīlādži 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 2276,59 03511

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

329 64480040842 Paskas Zviedri ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1330,00 04885

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

330 64480050063 Zeme Jaunzemji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 1417,18 03915

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

331 64480050072 Zeme zem "Pīlādzīts" 10 nekustamais īpašums 1 3521,61 03080

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

332 64480050085 Zeme zem "Gaismām" 10 nekustamais īpašums 0,71 4900,37 03076

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

43. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

333 64480050103 Zeme Avoti 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 2660,77 03464

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

334 64480050106 Zeme Gundegas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 1623,50 03918

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

335 64480050111 Zeme zem "Filiāle" 10 nekustamais īpašums 9,5 36280,39 03078

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

336 64480050128 Zeme Strazdi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 3207,15 03520

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

337 64480050133 Cīravas kapi 10 nekustamais īpašums 3 2091,62 02911

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

338 64480050154 Zeme Feldmaņa putnu kūts 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 1260,00 04360

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

339 64480050161 Ceļmalas 44 rezerves zemes fonds 0,2138 1219,00 06453

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

340 64480050168 Zeme Zvaigžņu kūtiņas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3 1707,45 03921

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

341 64480050172 Zeme Blāzmu garāžas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2 1140,00 04362

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

44. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

342 64480050173 Zeme Blāzmu kūtiņas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,2 1140,00 04363

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

343 64480050177 Zeme Valkaži 10 nekustamais īpašums 1 5691,49 03528

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

344 64480050178 Zeme Kaktiņi 10 nekustamais īpašums 0,71 3959,85 03488

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

345 64480050180 Zeme Bērnu dārza katlu māja 10 nekustamais īpašums 0,62 1764,36 03467

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

346 64480050193 Zeme zem "Tautas nams" 10 nekustamais īpašums 0,17 2418,88 03077

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

347 64480050729 Zeme Liedagi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,64 1525,32 03926

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

348 64480050798 Zeme Bijušās grantsbedres pie degvielas bāzes43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1470,00 06253

0401 Derīgo izrakteņu 

ieguves teritorijas

349 64480050911 Pagasta zeme ( pie Atbalstiem)43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,39 1563,74 03537

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

350 64480051094 Zeme Paeglīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 2324,81 06338

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

351 64480051750 Zeme Vilnīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 3041,00 04376

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

45. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

352 64480060023 Zeme Gruntskalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3386 2862,82 03928

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

353 64480060834 Krūkļi Kleperi ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7774 1544,00 04881

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

354 64480070008 Zeme Jaundzirkaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 34,47 15813,00 04378

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

355 64480070023 Zeme Dzirkaļi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6564 2694,00 04379

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

356 64480070024 Zeme Dankeri 10 nekustamais īpašums 5,8 3210,03 06354

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

357 64480070025 Zeme Dankeri 10 nekustamais īpašums 7,6 4206,24 06355

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

358 64480070035 Zeme Jaundankeri 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,56 4816,42 03929

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

359 64480070044 Zeme Lambji 10 nekustamais īpašums 6,55 4052,34 03930

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

360 64480070054 Zeme Kadeģi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1893,72 06357

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

46. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

361 64480070055 AST Kurzemes loks elektrolīnija44 rezerves zemes fonds 1,5 1050,00 06373

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

362 64480070840 Grāvīši Bērzabji ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 1880,00 04876

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

363 64480070888 Neimaņu zeme 10 nekustamais īpašums 0,44 2148,54 02903

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

364 64480071053 Zeme Jaunspīdolas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1 1001,00 06255

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

365 64480080014 Zeme Akmeņnieki 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,7745 2090,20 03462

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

366 64480080020 Zeme Salmiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7 3941,35 03932

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

367 64480080041 Zeme Plastmasas cehs 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 2800,00 04367

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

47. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

368 64480080070 Zeme Jaunrieksti 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1 1001,00 06256

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

369 64480080091 Zeme Pie kompleksa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,82 1146,00 06258

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

370 64480080815 Videnieki Pūces ceļa zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1320,00 04908

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

371 64480081467 Zeme Gulbji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,13 2041,41 06336

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

372 64480081468 Zeme Sūnas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 2426,00 03522

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

373 64480090001 Zeme Vaivari 10 nekustamais īpašums 7 2211,14 03934

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

374 64480100020 Zeme Zariņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2 1392,99 03935

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

375 64480101012 Zeme Miglavi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12,2 6324,67 03502

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

48. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

376 64660010019 Skalbes 10 nekustamais īpašums 11,7 5211,98 KV685

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

377 64660010030 Ciņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2 1230,78 KV601

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

378 64660010055 Mehāniskās darbnīcas Pērbone43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1778,59 KV656

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

379 64660010059 Pērbone Liepini Dobiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1778,59 KV662

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

380 64660020004 Mežgaļi 10 nekustamais īpašums 7,41 3127,47 KV682

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

381 64660020022 Saknītes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1300,50 KV614

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

49. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

382 64660020068 20kv zeme 44 rezerves zemes fonds 2,88 2016,00 06383

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

383 64660030015 Brūveri 10 nekustamais īpašums 9,2 2952,46 03172

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

384 64660030038 330kv zeme 44 rezerves zemes fonds 2,64 1848,00 06384

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

385 64660030045 Brūveri 10 nekustamais īpašums 10,4 4059,45 03173

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

386 64660030061 Rožkalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,27 1556,62 03179

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

50. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

387 64660030085 Dobeļi Sili Smilgas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,828 2063,16 KV649

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

388 64660030086 Augstkalni Pilskalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3869 1351,73 KV645

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

389 64660040009 Jauncelmiņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2 1035,85 03178

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

390 64660050103 Dūdas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 1963,56 03169

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

391 64660050114 Pirtnieki zeme 41 zeme zemes reformas pabeigšanai 2,3 1363,00 06457

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

392 64660050116 Rudzīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 1973,52 04087

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

393 64660050133 Tiesneši 10 nekustamais īpašums 25,3 10320,09 KV687

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

394 64660050136 Kļavas 10 nekustamais īpašums 2,2001 1332,58 KV606

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

51. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

395 64660050148 Centra  kapi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1422,87 KV690

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

396 64660050154 Akoti 10 nekustamais īpašums 2,84 1121,22 KV678

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

397 64660050206 330kv zeme 44 rezerves zemes fonds 12,13 8491,00 06385

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

398 64660050210 Kalvenes pamatskola 10 nekustamais īpašums 4,64 6106,97 KV604

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

399 64660050211 Līdumi 10 nekustamais īpašums 39,19 17152,72 KV676

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

52. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

400 64660050239 Dziļurbums Ziediņi 10 nekustamais īpašums 0,09 1067,15 KV640

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

401 64660050249 Skolas iela 21 10 nekustamais īpašums 0,519 1015,93 KV620

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

402 64660050261 Individuālie šķūnīši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,23 1472,67 KV637

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

403 64660050263 Individuālās kūtiņas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,51 2148,54 KV636

1003 Lauksaimnieciska 

rakstura uzņēmumu 

apbūve

404 64660050282 Ābeles 10 nekustamais īpašums 8,02 3022,18 KV679

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

405 64660050297 Skolas iela 10 10 nekustamais īpašums 1,084 2211,14 KV615

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

406 64660050301 Puisīši Klauģi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,3 1636,30 KV666

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

53. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

407 64660050302 Saulīši Pori 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7 1920,88 KV667

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

408 64660050303 Mehāniskās darbnīcas Pērbone43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 2347,74 KV657

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

409 64660050307 Upeslīči zeme 44 rezerves zemes fonds 5,43 1856,00 06461

0201 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība

410 64660050308 Podnieku ceļš Cērpi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2845,74 KV663

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

411 64660050309 Priedulāju ceļš 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1067,15 KV664

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

412 64660050311 Ābeļnieku ceļš 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,2979 1280,58 KV641

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

413 64660050314 Mazpadures ceļš 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3166 1422,87 KV655

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

54. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

414 64660050344 Druviņas 10 nekustamais īpašums 7,35 3036,41 KV674

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

415 64660060023 Stalti 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1209,44 KV686

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

416 64660060026 Bites 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3 1671,87 KV599

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

417 64660060031 Kārkliņi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2281 3218,54 KV605

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

418 64660060034 Atkritumu izgāztuve Dzidras 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4 6573,67 KV629

1005 Atkritumu 

apsaimniekošanas 

uzņēmumu apbūve

419 64660060044 Aizpores 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,7 1558,04 KV628

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

420 64660060063 330kv zeme 44 rezerves zemes fonds 5,02 3514,00 06387

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

55. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

421 64660060068 Vīnkalni Mētras 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,1386 1067,15 KV671

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

422 64660070012 Birzītes 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,9 3821,83 KV627

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

423 64660070037 Knauši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13,6 5251,82 03170

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

424 64660070038 Knauši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7 3202,88 03171

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

425 64660070049 Cielavas 10 nekustamais īpašums 4,93 2148,54 KV683

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

426 64660070059 Rēkumu gants karjera 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1707,45 KV702

0401 Derīgo izrakteņu 

ieguves teritorijas

427 64660070064 330kv zeme 44 rezerves zemes fonds 10,73 7511,00 06390

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

56. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

428 64660070075 Kalnsētas 10 nekustamais īpašums 0,3029 1221,28 KV602

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

429 64660070083 Atzeļi Grauduši 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1978 2134,31 KV644

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

430 64660070086 Vītoli Atzeļi Krusāta Eglieni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2263 1778,59 KV673

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

431 64660070091 Liepkalni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 2433,11 KV609

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

432 64660080003 Celmi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 1863,96 03177

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

433 64660080027 Gobijas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 70 14070,78 KV681

0202 Īpaši aizsargājamās 

dabas teritorijas, kurās 

saimnieciskā darbība ir 

aizliegta ar normatīvo 

aktu

434 64660080091 Podnieku karjera 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1494,02 KV701

0401 Derīgo izrakteņu 

ieguves teritorijas

435 64660090001 Pupu kapi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1067,15 KV695

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

436 64660090023 Mežciemi 1 10 nekustamais īpašums 1,21 5139,41 KV611

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

57. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

437 64660090046 Laimdotas 10 nekustamais īpašums 6,4 3830,37 KV608

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

438 64660090054 Vītoli Atzeļi Krusāta Eglieni 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9789 3912,90 KV672

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

439 64660090055 Krusāta Dīķi 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1209,44 KV653

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

440 64660090056 Saulstari Kriņģeļu karjers 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3046 1138,30 KV668

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

441 64680010034 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums  zeme 9,6 ha10 nekustamais īpašums 9,6 5155,06 k1025

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

442 64680010053 Ozolāji  zeme  64680010053 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,91 1964,00 K1203

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

443 64680010055 Ozolāji   zeme  64680010055 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,29 3499,00 K1204

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

444 64680010078 Nespējnieku pļavas  zeme 10 nekustamais īpašums 2,59 1494,02 k537

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

58. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

445 64680010079 Saulesleja  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,9 2868,51 k487

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

446 64680010086 Rokaiži-Cildi zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5363 1984,88 k1425

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

447 64680010087 Avotiņi-Lapsiņas zeme zem ceļa Kad.Nr.64680011008743 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4604 1778,59 k280

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

448 64680010088 Strēlnieki-Lapsiņas zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9131 2720,95 k1430

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

449 64680010099 Dailes  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1385,87 k488

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

450 64680010102 Runču kalns zeme 10 nekustamais īpašums 26,99 8111,53 k277

0201 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir mežsaimniecība

451 64680010109 Rīta Gaiļi  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1792,81 k837

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

452 64680020035 Rokaižu Palīgsaimniecība  zeme43 pašvaldībai piekritīgā zeme 42,9 22598,76 k1403

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

59. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

453 64680020045 Auzas  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 2300,78 k621

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

454 64680020052 Straumes  zeme 10 nekustamais īpašums 5,79 4043,80 k741

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

455 64680020056 Dzilnas  zeme  Kad.Nr.6468002005643 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4 1384,45 k721

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

456 64680020072 SALTUMI  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 2760,37 k964

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

457 64680020078 Rokaižu pansionāts zeme zem ēkām10 nekustamais īpašums 6,8 34444,88 k961

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

458 64680020080 ROTAS  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,409 1208,02 k962

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

459 64680020098 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums   zeme  9,5 ha10 nekustamais īpašums 9,5 5303,04 k1026

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

460 64680020100 Koreles kapi  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9 1351,73 k525

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

60. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

461 64680020105 Ozolāji  zeme  64680020105 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16,45 11393,00 K1205

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

462 64680020120 Bērzkalns-Druvas- Antenieki  zeme zem ceļa Kad.Nr.64680022012043 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,2 4410,90 k282

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

463 64680020121 Rokaiži-Cildi zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 2426,02 k1426

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

464 64680020122 Ceļarāji-Ozoliņi  zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,0667 1814,10 k1409

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

465 64680020126 Rokaižu Palīgsaimniecība  zeme43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22,5 11852,55 k1404

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

466 64680020127 Rokaižu Palīgsaimniecība  zeme43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1316,95 k1405

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

467 64680020130 Vārpas zeme 10 nekustamais īpašums 2,89 2694,68 k1384

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

468 64680020151 Brīvzemnieku piemineklis zeme43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8 2676,59 k522

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

61. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

469 64680020153 Ozolāji  zeme  64680020153 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,79 2504,00 K1206

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

470 64680020154 Ozolāji  zeme  64680020154 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,55 1454,00 K1207

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

471 64680020195 Līdumiņi  zeme 10 nekustamais īpašums 4,13 2655,94 k491

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

472 64680030023 Rijnieki  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 2401,81 k738

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

473 64680030027 Laucenieki zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1674,72 k733

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

474 64680030034 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums  zeme 62.6526 ha10 nekustamais īpašums 62,6526 14890,35 k1027

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

475 64680030036 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums  zeme  23.3 ha10 nekustamais īpašums 23,3 10411,15 k1028

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

476 64680030041 Ūdens tornis Ziemciems zeme zem ēkām43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5 2708,00 K1211

0801 Komercdarbības 

objektu apbūve

477 64680030042 Strazdiņi  zeme 10 nekustamais īpašums 7 2202,60 k493

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

62. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

478 64680030046 Ganību gatve-3  zeme  zem ēkām10 nekustamais īpašums 0,312 2276,06 k834

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

479 64680030047 Ganību gatve-5 zeme  zem ēkām10 nekustamais īpašums 0,5072 3771,30 k832

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

480 64680030050 Ganību gatve-7  zeme  zem  ēkām10 nekustamais īpašums 0,4867 3517,90 k830

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

481 64680030051 Ganību gatve -9 zeme zem ēkām10 nekustamais īpašums 0,9724 6866,67 k833

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

482 64680030060 Liepu gatve-2 zeme zem ēkām  kad.Nr.6468003006010 nekustamais īpašums 0,21 1494,01 k370

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

483 64680030061 Pils Gatve-4  zem ēkām   kad.Nr.6468 003 006110 nekustamais īpašums 0,528 1802,78 k371

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

484 64680030063 GARBIKŠI zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,49 1011,66 k963

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

485 64680030072 Centra kūtis  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,3642 3597,02 k495

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

486 64680030081 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums  zeme  2,11 ha10 nekustamais īpašums 2,11 1320,43 k1029

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

63. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

487 64680030082 Ūdens filtrētavas "Avenes" zeme  Kd.Nr. 6468 003 008210 nekustamais īpašums 3,1816 2083,08 K916

1201 Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru 

līnijām un maģistrālajiem 

naftas, naftas produktu, 

ķīmisko produktu, gāzes 

un ūdens cauruļvadiem 

saistīto būvju, ūdens 

ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve

488 64680030096 Pavasariņi zeme 3.13 ha 10 nekustamais īpašums 3,13 2471,73 k1388

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

489 64680040031 Mūrnieki zeme 10 nekustamais īpašums 3,07 1041,90 k735

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

490 64680040048 Kadiķi-Lažas kalns  zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8849 2674,59 k1413

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

491 64680040050 Lažaskalns -Kaupi  zeme zem ceļa  Kad.Nr.6468004005043 pašvaldībai piekritīgā zeme 3 2134,31 k297

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

492 64680040080 Bērzu Kalni  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,8 3346,60 k838

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

64. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

493 64680050019 Ķiršu gatve-1 zeme zem ēkām  kad.Nr.6468005001910 nekustamais īpašums 2,47 4735,32 k535

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

494 64680050020 Pūceskalna kapi zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9073 1778,59 k528

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

495 64680050040 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums  zeme 18.5221 ha10 nekustamais īpašums 18,5221 1770,05 k1030

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

496 64680050041 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums   zeme 112.2 ha10 nekustamais īpašums 112,2 139230,85 k1031

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

497 64680050042 Kazdangas lauksaimniecības tehnikums  zeme 13.2 ha10 nekustamais īpašums 13,2 11357,36 k1032

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

498 64680050046 Soģīši zeme 10 nekustamais īpašums 3,58 2370,51 k497

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

499 64680050048 Klētnieki  zeme 10 nekustamais īpašums 9,3 4937,37 k499

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

500 64680050049 Vizbulītes  zeme 10 nekustamais īpašums 12,31 6906,62 K15.

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

65. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

501 64680050052 Līvānu lauks  zeme 10 nekustamais īpašums 79,03 50638,58 k502

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

502 64680050054 Plūmju dārzs  zeme 10 nekustamais īpašums 54,12 35846,41 k503

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

503 64680050060 Kazdangas pamatskola zeme zem ēkām10 nekustamais īpašums 1,86 4023,63 k1434

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

504 64680050068 Bērzu gatve-2 zeme zem ēkām  Kad Nr.6468005006843 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6283 1422,87 k811

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

505 64680050069 Bērzu gatves-1 zeme zem ēkām  Kad Nr.6468005006943 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5052 1422,87 k810

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

506 64680050070 Bērzu gatve-3  zeme zem ēkām  Kad.Nr.6468005007043 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3608 1422,87 k812

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

507 64680050080 Valatas centrs  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16,6198 13421,95 k506

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

508 64680050095 Valata - Vāģkalns zeme zem  ceļa Kad Nr. 6468005009543 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,0795 1778,59 k309

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

509 64680050103 Kazdangas pamatskola zeme zem ēkām10 nekustamais īpašums 0,55 1189,78 k1435

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

66. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

510 64680050111 Silmači  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1492,59 k740

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

511 64680050113 Pēpju druvas  zeme 10 nekustamais īpašums 11,48 6408,61 k623

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

512 64680050115 Elpas  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1 1203,75 k507

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

513 64680050118 Sporta kompleksa  Darba gatve-8  zeme zem ēkām KAD.6468 005 011810 nekustamais īpašums 1,2032 1637,73 K915

0903 Valsts un pašvaldību 

pārvaldes iestāžu apbūve

514 64680050201 Brīvzemnieku gatve  zeme zem ceļa  Kad.Nr.6468005020143 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,1442 2845,74 k285

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

515 64680060016 Kapšinieki  zeme 10 nekustamais īpašums 31,58 12956,68 k508

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

516 64680060023 Plūmes  zeme 64680060023 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,24 1327,00 k1396

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

517 64680060027 Vēži   zeme 64680060027 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3 1590,00 k1398

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

518 64680060028 Plūmes  zeme 64680060028 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,32 1696,00 k1397

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

519 64680060034 Ābeles zeme 10 nekustamais īpašums 3,87 2861,93 k1336

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

67. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

520 64680070015 Tebras gatve-5  zeme  zem ēkām Kad.Nr.6468007001510 nekustamais īpašums 0,245 1569,42 k177

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

521 64680070019 Tebras gatves-6  zeme  zem ēkām Kad.Nr.6468007001910 nekustamais īpašums 0,274 9703,99 k178

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

522 64680080026 Alejiņas  zeme 10 nekustamais īpašums 18,73 8096,14 k509

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

523 64680080029 Kaupi -Bojas  zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,7449 1324,90 k1421

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

524 64680080030 Zirnīši-Bojas   zeme zem ceļa K.Nr.6468008003043 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1422,87 k315

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

525 64680080031 Bojas-Kalēji  zeme zem ceļa Kad.Nr.6468008003143 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1280,58 k283

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

526 64680080108 Boju gatves-3  zeme zem ēkām  Kad.Nr.6468008010810 nekustamais īpašums 0,2389 1395,03 k263

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

527 64680080109 Boju gatve-4  zeme zem ēkām  Kad. Nr.6468008010910 nekustamais īpašums 0,3347 1819,55 k259

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

68. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

528 64680090039 Kadiķi-Lažas kalns  zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4187 1665,17 k1414

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

529 64680090053 Ozolāji   zeme 64680090053 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,47 4201,00 K1208

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

530 64680090054 Ruģi  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7 5374,19 k859

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

531 64680090057 Censoņi  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,5 1432,84 k727

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

532 64680090095 Ceļa Zalsteri zeme  Kad.Nr.6468009009543 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,8 1385,87 k708

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

533 64680090097 Dižsīļi  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5 3486,04 k512

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

534 64680090115 Zaļais mežs  zeme 10 nekustamais īpašums 6,11 1760,09 k513

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

535 64680090117 Mazrūķīši  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11,5 8017,88 k840

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

69. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

536 64680090126 Ceļarāji-Ozoliņi  zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,3374 1173,93 k1410

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

537 64680090127 Kannenieki-Pūņi zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 2063,16 k1415

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

538 64680090128 Zalsteri-Līči  zeme zem ceļa  K.nr.6468009012843 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1778,59 k313

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

539 64680090130 Lilijas-Stariņi  zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,8 1280,59 k1423

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

540 64680090140 Baltie Lāči zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16,3 9119,18 k839

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

541 64680090142 Ozolāji  zeme 64680090142 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,73 1298,00 K1210

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

542 64680090143 Dumbras-Blendiena zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 1107,20 k1412

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

70. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

543 64680090145 Spāres zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 1838,35 k851

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

544 64680090154 Jaunie Zalsteri  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 31,4 21084,11 k730

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

545 64680090228 Stiebriņi zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,23 10173,62 k1452

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

546 64680090260 ARNOLDI zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,84 3505,96 k965

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

547 64680100036 Meža Rubeņi zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5 3486,03 k734

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

548 64680100040 Kalna Gravas" 5,7 ha zeme 10 nekustamais īpašums 5,7 2768,91 K1366

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

549 64680100041 Čerņakalns  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,4 2276,59 k518

1005 Atkritumu 

apsaimniekošanas 

uzņēmumu apbūve

550 64680100045 Mazie Sakari  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6 3585,64 k843

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

71. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

551 64680100049 Stiebriņi-Pūņi  zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3961 2367,51 k1428

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

552 64680100050 Kapši- Čaņakalns  zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9087 1020,59 k1419

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

553 64680100051 Kannenieki-Pūņi zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1778,59 k1416

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

554 64680100052 Pujēni-Rubeņi zeme zem ceļa  Kad.Nr.6468010005243 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4093 1422,87 k303

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

555 64680100119 Kapši- Čaņakalns  zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6981 1907,18 k1420

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

556 64680100123 Sakariņi zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22,1 15408,28 k842

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

557 64680110024 Grantiņi  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,8 1058,61 k862

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

72. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

558 64680110049 Nauri  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1673,29 k863

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

559 64680110050 Muižnieki zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9 1990,59 k847

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

560 64680110053 Kannenieki-Pūņi zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5 1778,59 k1417

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

561 64680110055 Rubeņi-Ozolkalna kapi  zeme zem ceļa  K.Nr.6468011005543 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5691 1698,87 k305

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

562 64680120059 Mazbojas-Aizvalki-Elderi  zeme zem ceļa  K.Nr.6468012005943 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0372 2276,59 k300

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

563 64680120074 Vālītes  zeme 10 nekustamais īpašums 6,35 2879,90 k726

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

564 64680120087 Mazbojas-Veronikas  zzeme zem ceļa  Kad.nr.6468012008743 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,4283 1422,87 k301

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

73. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

565 64680120090 Lejas Lāčplēši  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7 2509,94 k852

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

566 64680130010 Kalnarāji  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 3180,12 k732

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

567 64680130020 Ošupes  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,8 2460,15 k736

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

568 64680130051 Stūri  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,2 4952,61 k845

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

569 64680130057 Gaiti  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 12,6 1463,11 k746

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

570 64680130073 Aploki  zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,22 2106,00 k1359

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

571 64680130096 Kalna Dambenieki   zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,4 3555,48 k853

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

572 64680140027 Rubeņi   zeme 64680140027 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,3515 1787,00 k1399

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

573 64720010098 Mežmaļi- Liestiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4661 4410,90 03207

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

74. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

574 64720030084 Gravas - Brašas Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6654 1067,15 02131

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

575 64720030085 Benciņi- Irbītes (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6091 1422,87 03194

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

576 64720030093 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6061 2774,60 06044

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

577 64720040004 Upmaļi (zeme) 10 nekustamais īpašums 1,8 1256,40 06086

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

578 64720040016 Jaunvanagi (zeme) 10 nekustamais īpašums 11,2 3663,90 06080

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

579 64720040017 Jaunvanagi (zeme) 10 nekustamais īpašums 4,8 1449,91 06081

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

580 64720040055 Mežstrauti (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,1 2433,11 03208

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

581 64720040091 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7 3161,62 06045

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

75. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

582 64720040105 Ziedugravas (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22,44 8929,94 03850

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

583 64720040124 Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,9 1118,38 03203

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

584 64720040131 Elki (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,7715 1223,67 03200

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

585 64720040140 Graviņas (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2137 1385,88 03201

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

586 64720040146 Ruņģi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,9 5304,46 03211

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

587 64720040147 Oši (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,7 1737,33 03210

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

588 64720040158 Apriķu Avotiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7 2608,12 03223

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

589 64720040161 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 2151,38 06046

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

76. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

590 64720040162 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 11,6 6788,52 06047

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

591 64720040166 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,8604 4436,51 06048

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

592 64720040167 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 13,4 5128,03 06049

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

593 64720040168 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6 2461,57 06050

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

594 64720040186 Brūni Zeme zem mājas 10 nekustamais īpašums 0,36 2235,33 02061

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

595 64720040191 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,0365 4322,68 06051

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

596 64720040200 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1220,82 06053

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

597 64720040220 Plēsumi - Apriķi Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,7293 3032,64 06090

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

77. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

598 64720040222 Poriņi - Peņči Zeme zem ceļa kadastra Nr.64720020066,6472004022243 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,2712 2205,45 02128

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

599 64720040223 Purviņi - Sudrabi Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1018,78 06098

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

600 64720040224 Jaunšķiras - Dzirnavas Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5606 1351,73 02126

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

601 64720040225 Posumi - Niklāvi Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 2276,59 06088

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

602 64720040227 Gausu  Zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0711 1422,87 02125

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

603 64720040228 Bērziņi - Gravas Zeme zem  ceļa kadastra Nr. 6472004022843 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,5724 2285,13 02127

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

604 64720040241 Vecie Riekstiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,9 2085,93 03617

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

78. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

605 64720040252 Ielāpi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,8 2108,70 03225

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

606 64720040259 Jaunbrūni Zeme zem  mājas 10 nekustamais īpašums 0,574 2202,60 02062

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

607 64720040270 Kalni Zeme zem  mājas 10 nekustamais īpašums 0,62 3850,29 02064

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

608 64720040271 Tilti Zeme zem mājas 10 nekustamais īpašums 0,31 2420,62 02076

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

609 64720040273 Krāces Zeme zem nepabeigtās celtniecība ēkas43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,404 3201,46 02414

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

610 64720040277 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,5 4482,07 06054

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

611 64720040283 Apriķu pamatskolas ēkas Zeme zem10 nekustamais īpašums 2,44 3937,09 02412

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

612 64720040293 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,8 2434,53 06057

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

613 64720040312 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,2 4302,76 06042

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

614 64720040315 Upmaļi (zeme) 10 nekustamais īpašums 4,11 2870,24 06087

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

79. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

615 64720040396 Apriķu baznīcas (Pie) (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 4482,05 03266

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

616 64720040401 Plēsumi-Apriķi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,9624 1374,00 05159

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

617 64720040418 Apriķu baznīcas (Pie) (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,6 2134,31 03267

0908 Pārējo sabiedriskās 

nozīmes objektu apbūve

618 64720050059 Skujenieki (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1444,22 03213

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

619 64720050120 Plēsumi - Apriķi Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,0415 5156,57 06091

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

620 64720060010 Graudiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,1 2948,19 06084

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

621 64720060011 Graudiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 2629,47 06082

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

622 64720060012 Graudiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2 3192,92 06083

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

80. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

623 64720060027 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,7 4272,88 06059

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

624 64720060050 Liepiņas (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 16,97 1604,91 06555

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

625 64720060058 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 1051,50 06060

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

626 64720060082 Vārsberģi - Kalniņi Zeme zem  ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,0698 1209,44 02129

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

627 64720060103 Kalniņi Zeme zem mājas 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5752 3056,33 02067

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

628 64720070031 Brūveri (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 20,5 9805,01 03609

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

629 64720070039 Odi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,9 2471,53 03209

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

630 64720070112 Bitenieki (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,5908 1178,14 03195

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

81. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

631 64720070123 Mežgaļu koplietošanas zeme 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,7819 3555,76 03205

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

632 64720070133 Zīlītes (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,5 4159,06 03219

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

633 64720070143 Imanti (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3 1792,81 03226

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

634 64720070167 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4 2390,42 06061

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

635 64720070168 Padures ferma (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,9 3864,00 05968

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

636 64720070169 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,6186 2387,58 06062

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

637 64720070181 Lažas speciālā internātpamatskola (zeme)10 nekustamais īpašums 7,79 7215,38 03612

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

638 64720070182 Padures kapsēta (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1707,45 03284

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

639 64720070184 Poļi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 27,7 14592,97 03272

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

82. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

640 64720070189 Zemītes (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1523,89 03278

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

641 64720070196 Dekšņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,4 3628,32 03198

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

642 64720070217 Grantskalnu karjera (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,27 4416,59 03280

0401 Derīgo izrakteņu 

ieguves teritorijas

643 64720070221 Katlāpiem (pie) (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2 1314,73 03268

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

644 64720070261 Padures ferma (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,56 1295,00 05969

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

645 64720070294 Knišļi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,4 2031,86 03227

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

646 64720070316 Austrumi Zeme zem mājas 10 nekustamais īpašums 0,802 5135,14 02073

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

647 64720070318 Zītariņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,81 1595,00 04722

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

648 64720070401 Padure - Strēļi Zeme zem  ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,6457 1423,41 02133

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

83. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

649 64720070402 Gaiļi - Padure Zeme zem ceļa 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,5897 1494,02 06100

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

650 64720070404 Purviņi - Sudrabi Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,7616 2396,11 06099

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

651 64720070468 Straumēni Zeme zem mājas 10 nekustamais īpašums 0,34 2024,74 02065

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

652 64720070478 Ozolaines (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,49 5507,94 03615

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

653 64720070486 Pretī Mežgaļiem (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6 1910,91 03273

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

654 64720070493 Dižlīpītes (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2 1109,84 03224

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

655 64720080023 Zemarāji (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,6464 3428,00 04724

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

656 64720080024 Zemarāji (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,6 1504,00 04725

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

84. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

657 64720080025 Zemarāji (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2635 1540,97 03218

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

658 64720080026 Lažas zemarāji (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 7,1 5819,00 06272

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

659 64720080041 Arāji (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,1299 1199,48 03192

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

660 64720080050 Liepiņas (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,35 11111,30 03854

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

661 64720080054 Zilkalni (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8 4439,36 03289

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

662 64720080056 Klostere Zeme zem  mājas 10 nekustamais īpašums 0,21 1290,54 02072

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

663 64720080057 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 6,4882 1494,02 06069

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

664 64720080058 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 8,2 5658,76 06070

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

665 64720080059 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 22,9 11343,13 06071

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

85. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

666 64720080060 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10 3920,01 06072

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

667 64720080062 Pilskalnu kapi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3 2134,31 03285

0907 Kapsētu teritorijas 

un ar tām saistīto 

ceremoniālo ēku un 

krematoriju apbūve

668 64720080066 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,9 2699,19 06073

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

669 64720080067 Vanagi Zeme zem mājas 10 nekustamais īpašums 0,26 1282,01 02068

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

670 64720080078 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,4 1434,25 06074

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

671 64720080102 Plēsumi - Apriķi Zeme zem ceļa43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,2069 1415,17 06092

1101 Zeme dzelzceļa 

infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā

672 64720080120 Rubenīši (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 4,3 2569,70 03274

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

673 64720080122 Ķieģeļnīca Zeme zem mājas 10 nekustamais īpašums 0,49 2603,85 02066

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

674 64720080140 Draudzības 1 Zeme zem mājas dzīvokļa10 nekustamais īpašums 0,0262 2107,32 02074

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

86. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

675 64720080160 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 10,4 4726,78 06077

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

676 64720080163 Apriķu Krastiņi (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,3 1264,93 06078

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

677 64720080165 Asteres (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 5,2616 2390,43 03193

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

678 64050010014 Velēngriežu iela 2A (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 1,0307 4671,00 06156

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

679 64050030002 Liepājas iela 30 (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,7334 4363,95 03106

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

680 64050060170 Austrumu iela 1a (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,2333 1552,35 06397

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

681 64050070090 Zvaigžņu iela 2A (zeme) 10 nekustamais īpašums 0,4388 3140,28 01358

1105 Atsevišķi nodalītas 

atklātas autostāvvietas

682 64050070108 Ziedu iela 7 (zeme) 10 nekustamais īpašums 2,9294 12838,57 01262

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

683 64050070113 Ziedu iela 14 (zeme) 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 0,0928 1715,98 03608

0702 Trīs, četru un piecu 

stāvu daudzdzīvokļu māju 

apbūve

87. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

684 64050110055 Jelgavas iela 58 (zeme) 10 nekustamais īpašums 44,7156 32942,33 01347

0501 Dabas pamatnes, 

parki, zaļās zonas un citas 

rekreācijas nozīmes 

objektu teritorijas, ja tajās 

atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma 

pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa

685 64050110115 Ezera iela 12 (zeme) 10 nekustamais īpašums 1,9659 2993,72 01269

0502 Pagaidu atļautā 

zemes izmantošana sakņu 

dārziem

686 64480020051 Zeme zem "Skolotāju māja" 10 nekustamais īpašums 5,5 4386,71 03081

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

687 64480030093 Zeme Centrs 10 nekustamais īpašums 1,4 4815,00 02904

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

688 64480050086 Rožleju zeme 10 nekustamais īpašums 7 8010,77 02906

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

689 64480050231 Zeme Ozolu katlu māja 10 nekustamais īpašums 1,3229 3427,70 04382

1001 Rūpnieciskās 

ražošanas uzņēmumu 

apbūve

690 64660090036 Krusātas skola 10 nekustamais īpašums 5,1907 3509,48 KV607

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

691 66420060304

Zeme  Dambji-Kaudzītes-

Senči- Kancleri 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 3,2 2276,59 02539

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

88. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

III.Zemes vienības (uzskaites vērtība>1000 euro) 

692 64480050057, Zeme Gulbji 43 pašvaldībai piekritīgā zeme 2,9 1891,41 06335

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

693 64050100151 Kalvenes iela 20, Aizpute (zeme)10 nekustamais īpašums 0,0333 1247,00 O4425

0701 Vienstāva un 

divstāvu daudzdzīvokļu 

māju apbūve

694 64050070087 Brīvzemnieku bulvāris 2, Aizpute (zeme)10 nekustamais īpašums 0,1728 1496,86 O1274

0901 Izglītības un zinātnes 

iestāžu apbūve

695 64720070488 Pleči Zeme 10 nekustamais īpašums 0,647 2982,34 O3358

0601 Individuālo 

dzīvojamo māju apbūve

696 64480080882 Jaunosīši, Cīravas pagasts (zeme)10 nekustamais īpašums 5,5 4225,93 O3933

0101 Zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis

                               (paraksts) (datums)

Apstiprināts ar  Aizputes novada domes  2021. gada 24. februāra lēmumu Nr. 212

89. lappuse no 89



Aizputes novada pašvaldība

Pielikums Nr. 4

Aizputes novada domes

24.02.2021.sēdes lēmumam Nr. 212

Nosaukums
Inventarizācijas 

Nr.

Uzskaites 

vērtība, EUR

Uzkrātais 

nolietojums, 

EUR

Atlikusī 

vērtība, EUR

Esību un vērtību 

pamatojošie 

grāmatvedības 

attaisnojuma 

dokumenti

Cita būtiska 

informācija

plānotais 

nodošanas 

datums(dd.mm.g

g.) ______ 

pašvaldībai

Cita būtiska 

informācija

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Automātiskais perimetrs HFA II modelis 750I
11-2013-012_1 27546,8 20890 6656,8 03960

2 Tonometrs iCare PRO SN 1420 AB 059 71-2014-001 4304,01 2797,86 1506,15 04169

3 Hidrometriskā iekārta (slūžās) PL000171 4026,1 134,24 3891,86 06410

4 Automašīna Nissan Note 1.2 Acenta 5M 11-2014-002 14807,98 9995,40 4812,58 04177

5 VW Caddy MX KO 2.0 CRD 81kw/110z 3-2014-004 28963,00 18343,36 10619,64 04211

6

Vieglā automašīna Dacia Lodgy 

UUJSDB3550946747
16-2014-007 15254,00 9406,88 5847,12 04291

7 Autobuss ISUZU NOVO 11-2016--002 114587,00 53474,40 61112,60 04753

8

Automašīna VW Caddy Maxi Kombi 2.0 TDI 

102ZS 5a man šas. nr. WV2ZZZ2KZGX138636 11-2016-002 23965,00 10984,05 12980,95 04798

9

Autobuss Ford Transit FOHXXTTGHHD27579
81-2018-002 45042,25 10134,72 34907,53 05590

10

Automašīna Volkswagen Kombi 2.0TDI 150hp 

DSG šas nr. WV2ZZZ7HZKH013013 

(LO4833)

92-2018-007 45992,00 9965,02 36026,98 05656

11 Autobuss setra S 215 RL 11-2020-001 30794,50 4032,71 26761,79 05976

12

Toyota Proace (šasijas nr. 

YARVFAHKKGZ171495)
PL000255 33400,00 0,00 33400,00 06447

13

Vieglā automašina DACIA DUSTER 

LAUREATE , 5-seats, 1.5dCi 110.4
12-14-529 19077,00 12718,40 6358,60 04165

14

Automašīna VW Crafter Kasten LR 2.0TDI 

120kw
11-2013-029 49729,37 36054,51 13674,86 03996

15 VW Crafter 50 2.5 TDI 120KW/163ZS 11-2012-033 46591,44 38827,05 7764,39 03786

4. tabula

Nr.p

.k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

Kustamie īpašumi (ilgtermiņa ieguldījumi kontos (1220,1231,1238,1239,1559 atlikusī vērtība >1000 euro)

1



Aizputes novada pašvaldība

16

Automašīna Dacia LOGAN LAUREATE 

Šasijas nr. UU1L5220X64351750 Reģ. nr. MP 

5803

PL000138 12342,00 102,85 12239,15 06395

17

Automašīna DACIA LODGY LAU5P7  Reģ.Nr. 

JT7350 
12311062 16274,50 9765,36 6509,14 k1062

18 Automašīna OPEL ZAFIRA 97-2015-397 24780,00 12596,50 12183,50 04860

19 Automašīna Volkswagen Transporter 2.0 TDI 97-2016-018 41927,00 17819,40 24107,60 04933

20 Serveris DELL R440 4110SILV 11-2019-002 6999,97 2450,04 4549,93 05901

21

Dators LDC-i7710700h (videonovērošanas 

sistēma)
3-2020-002 1639,84 136,70 1503,14 06152

22 3D Printeris Creality 3d CR-X dual color PL000254 1028,50 17,15 1011,35 06446

23 3D printeris ZMorph 97-2020-003 1450,00 145,02 1304,98 06149

24 Projektors Vivitek DW832 97-2020-004 1589,94 79,50 1510,44 06288

25

Videonovērošanas sistēma (pilsētas cetrālais 

laukums Zvaigžņu iela 2A un Zvaigžņu iela2C) 11-2018-074 11792,66 2457,00 9335,66 05861

26

Aizputes novadpētniecības muzeja 

pamatekspozīcijas "Aizputes vēsture laikmetu 

griežos" iekārtojums

83-2019-003 9925,00 992,52 8932,48 06117

27 Interaktīvais stends K.G Manheims un Apriķi 16-2019-002 9050,80 1357,74 7693,06 06116

28

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Kazdanga)
3-2019-007 7521,48 1128,24 6393,24 05921

29

Ugunsdrošības sistēma AVSAC Atmodas iela 

17
71-2018-018 7380,24 1476,14 5904,10 05878

30 IP videonovērošanas sistēma 97-2019-05 6594,17 769,44 5824,73 05942

31 Ugunsdrošības sistēma "Gaismās" 13-5035 7502,57 1820,64 5681,93 05442

32

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Rokasbirze)
3-2019-009 5482,18 822,42 4659,76 05923

33 Apkures katls 300kw 12-2017-05229 7060,35 2706,64 4353,71 05229

34 Skatuve 84-2019-001 4876,80 594,88 4281,92 05931

35 Slinga terapijas iekārta 103-2020-002 4326,96 180,30 4146,66 06186

36 Pacēlājs CPL-540 97-2015-317 13764,79 9635,64 4129,15 05150

37

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Kalvene)
3-2019-008 4690,38 703,62 3986,76 05922

38 Sienas aizslietnis ar apgaismojumu 11-2018-033 4857,98 1093,23 3764,75 05625

39

Dīzeļģenerators F.G.WILSON P13,5-

4(13,5KVA,11KW,19,9A)
39673 11751,82 8261,32 3490,50 KV39673

40 Apkures katls KM Kūdra 12-13 10633,99 7355,46 3278,53 04091

2



Aizputes novada pašvaldība

41 Sauzemes teleskops HDC DFNT1 11-2019-001 3925,63 752,56 3173,07 05895

42

Keramikas apdedzināšanas krāsns TE190/TC 

304
94-2019-001 3711,45 556,74 3154,71 05930

43 Termokamera Pulsar Helion XP28 3-2019-016 3450,00 345,00 3105,00 05972

44 Minitraktors ESTATE 6092 HW STIGA 811-2019-001 3669,00 581,02 3087,98 05907

45 Dziļurbuma sūknis Grunfos SPA8A-21 PL000359 6160,16 3080,08 3080,08 06551

46 Pārvietojamie relaksācijas skapīši 103-2020-008 3158,10 131,60 3026,50 06192

47

Videonovērošanas un apsardzes signalizācijas 

sistēmas (Atmodas iela 32C)
11-2018-006 4205,07 1226,75 2978,32 05540

48

Šautene (gaisa) Mod. 800 X 4.5mm (s/n 

16834709)
81-2020-001 3212,55 241,02 2971,53 06144

49 Ūdenstorņa makets 3D 11-2018-029 3762,48 846,72 2915,76 05621

50

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Ceriņu 2a)
3-2019-004 3419,63 513,00 2906,63 05918

51

Zibens novadītājs (Jāņa iela 12, Aizpute, 

Aizputes mūzikas skola)
93-2019-001 3465,06 577,60 2887,46 05946

52

Tirdzniecības galds nr. 3 (pilsētas cetrālais 

laukums Zvaigžņu iela 2A un Zvaigžņu iela2C) 11-2018-065 3588,29 747,75 2840,54 05851

53 Šautene (gaisa) FWB LG 800 Alu PL000170 2815,33 23,47 2791,86 06409

54

Autoklāvs MELAAguick12+komplekts, 

SN201812+1117
12391346 3590,00 867,68 2722,32 K 1346

55 Apkures katls SC 160 S 12391313 4531,07 1812,48 2718,59 K1313

56 Apkures katls SC 160 S 12391314 4531,07 1812,48 2718,59 K1314

57 Traktors TORNADO 3108 HW STIGA 2020-12-06143 2800,00 210,06 2589,94 06143

58

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Kalvenes 73)
3-2019-006 2878,48 431,82 2446,66 05920

59 Vitrīna Nr. 1 83-2019-004 2662,00 266,28 2395,72 06118

60

Tribīnes teleskopiskas 5-rindas, 47 vietas, oranži 

plastmasas sēdekļi, margas
81-2014-018 5897,42 3637,10 2260,32 04301

61

Tribīnes teleskopiskas 5-rindas, 47 vietas, oranži 

plastmasas sēdekļi, margas
81-2014-019 5897,42 3637,10 2260,32 04302

62

Tribīnes teleskopiskas 5-rindas, 47 vietas, oranži 

plastmasas sēdekļi, margas
81-2014-020 5897,42 3637,10 2260,32 04303

63 Vitrīna Nr. 2 83-2019-005 2480,50 248,16 2232,34 06119

64 Galds 83-2019-006 2420,00 242,04 2177,96 06120

65 Dziļurbuma sūknis Grunfos SPA8A-21 PL000358 4340,12 2170,06 2170,06 06550

66 Kušete slinga terapijas iekārtai 103-2020-003 2236,08 93,20 2142,88 06187

3



Aizputes novada pašvaldība

67 Konteinera tipa ēka (tirgus laukumā) 11-2015-018 4432,50 2401,10 2031,40 04616

68 Konteinera tipa ēka (tirgus laukumā) 11-2019-020 4432,50 2401,10 2031,40 05958

69 Sintezators NORD STAGE 2 EX88 97-2017-005 2890,00 963,60 1926,40 05380

70 Mauriņa traktors Cub Cadet XT2PS107 05284-2017 2995,00 1098,24 1896,76 05284

71 Pļaujmašīna  smalcinātājs  SAME 1900 12391344 2500,01 625,20 1874,81 K1344

72

Tirdzniecības galds nr. 2 (pilsētas cetrālais 

laukums Zvaigžņu iela 2A un Zvaigžņu iela2C) 11-2018-064 2340,46 487,75 1852,71 05850

73 Katls elektriskais KPEM-200/9T 92-2019-001 2240,00 410,74 1829,26 05891

74

Digitālā mikserpults Soundcraft Ui24R (Kabelis 

Mark MKM 900 200m, Mark MCA konektori) 11-2018-086 2290,86 477,50 1813,36 05875

75

Keramikas apdedzināšanas krāsns TOP 45/B 

130
97-2018-012 2241,10 448,32 1792,78 05862

76

Raidīšanas uztveršanas sistēma 

videonovērošanas sistēmai (antenas PowerBeam 

AC400 25dBi) (Ūdenstornis Admodas iela 32C)
3-2019-014 2077,55 311,76 1765,79 05928

77

Velo turētāju uzstādīšana. (28 velosipēdu 

novietošanai)
92-2016-051 2886,15 1154,88 1731,27 05271

78 Skatuves aizskari ar drapērijām pamatskolai 12391019 4508,04 2780,18 1727,86 k1019

79 Ūdens gaismas- gaisa burbuļu stabs 103-2020-004 1793,22 74,75 1718,47 06188

80

Krāsu kamera GV-SD2411-30X (PAL/Outdoor) 

50Hz (pilsētas cetrālais laukums) 11-2018-073 2169,58 452,00 1717,58 05860

81  Virtuves iekārta 12391351 2125,99 478,44 1647,55 K 1351

82 Trauku mazgājamā mašīna CAP 7E (M.L.R.) 92-2016-004 2904,00 1282,60 1621,40 04822

83 Videonovērošanas sistēma 83-2015-037 3756,06 2191,70 1564,36 04545

84 Ūdens gulta un ūdens gultas pamatne 103-2020-009 1589,94 66,25 1523,69 06193

85 Mobilais pacēlājs JOLLY Standart 83-2014-002 4562,43 3042,40 1520,03 04134

86 Bērnu rotaļu komplekss 12391329 2177,95 689,70 1488,25 K1329

87 Mauriņa traktors Cub CadetXT1 OS107 13-2055 2350,24 881,55 1468,69 05281

88

Apsardzes-ugunsdzēsības  sistēma muzeja 2 

stāvam
12391328 2344,35 879,30 1465,05 K1328

89

Gaisa sildītājs HC20-3V 22kwt  (spota angārā)
12391378 1691,27 239,70 1451,57 k1378

4



Aizputes novada pašvaldība

90

Raidīšanas uztveršanas sistēma 

videonovērošanas sistēmai (antenas PowerBeam 

AC400 25dBi) (PMK Tornis)

3-2019-013 1626,52 244,08 1382,44 05927

91

Cinkoti alumīnija volejbola stabi 2 gab 

(ievietojami iebetonētās kapsulās)
92-2016-018 2297,91 919,20 1378,71 05238

92 Datortīkls 92-2015-005 3342,30 1978,06 1364,24 04600

93 Dziļurbuma makets 11-2018-030 1757,33 395,55 1361,78 05622

94 Elektroplīts ep-6 14-2019-2 1512,50 151,32 1361,18 05974

95

Ugunsdzēsības atklāšanas signalizācijas 

sistēmas (Atmodas iela 32C)
11-2018-005 1875,65 547,40 1328,25 05539

96

Trenažieris aktīvais/pasīvais MOTOmed viva 2
103-2015-002 2688,00 1366,40 1321,60 04684

97 Cilvēku plūsmas skaitītājs (ESFP) 11-2020-011 1379,40 80,50 1298,90 06232

98 Restu būris (Avotu iela 2) 11-2016-014 2284,99 990,60 1294,39 04861

99 Mauriņa traktors CC 919 HG 16-2016-003 2479,81 1198,86 1280,95 04865

100 Akrila spogulis 103-2020-014 1318,90 55,00 1263,90 06198

101 Sūknis apkures  katlam Wilo 50/0,5, 5-12 12391315 2090,02 836,16 1253,86 K1315

102 Automātiskā uguns aizsardzības sistēma 11-2014-001 3961,32 2707,64 1253,68 04096

103

Pļaušanas traktors M200-117T 656CC 117CM 

MCCULLOCH
97-2016-007 2342,21 1093,12 1249,09 04782

104

Kartupeļu mizojamā mašīna MINI-Flott 50, 5kg.
92-2015-013 2550,00 1317,50 1232,50 04637

105

Trenažieris aktīvais/pasīvais MOTOmed viva 2 

kājām
103-2015-001 2464,00 1252,94 1211,06 04683

106

Krāsu kamera GV-SD2301 (20x) PoE 

Outdor+GV-PA901 (Saules iela 11, stadions) 3-2016-002 2015,27 823,20 1192,07 05165

107 Videonovērošanas sistēma (3 kameras) 92-2019-004 1311,23 131,16 1180,07 06124

108 Kartupeļu tīrāmā mašina 10 kg 12-2019-05970 1352,78 191,76 1161,02 05970

109

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Kuldīgas 2)
3-2019-003 1356,10 203,58 1152,52 05917

110 Velosipēdu novietne 91-2016-009 2047,07 904,18 1142,89 04814

111 Velosipēdu novietne 91-2016-008 2047,06 904,18 1142,88 04813

112 Kartupeļu tīrāmā mašīna 13-4095 1452,79 339,08 1113,71 05939

113 Cepšanas panna EKS-90-0.27-40 13-4097 1420,00 307,71 1112,29 05967

114 Skatuves apgaismojuma sistēma - sofītes 84-2018-004 1400,00 303,42 1096,58 05647

115 Kondicionieris Tekno Point SKV 18 11-2017-049_1 1658,62 567,03 1091,59 05357

116 Dzesētava Balling BU 2013 11-2015-004 2541,00 1461,42 1079,58 04509

5



Aizputes novada pašvaldība

117 Dzesētava Balling BU 2013 11-2015-005 2541,00 1461,42 1079,58 04510

118 Dzesētava Balling BU 2013 11-2015-006 2541,00 1461,42 1079,58 04511

119 Dzesētava Balling BU 2013 11-2015-007 2541,00 1461,42 1079,58 04512

120 Dzesētava Balling BU 2013 11-2015-008 2541,00 1461,42 1079,58 04513

121

Tirdzniecības galds nr. 1 (pilsētas cetrālais 

laukums Zvaigžņu iela 2A un Zvaigžņu iela2C) 11-2018-063 1347,61 281,00 1066,61 05849

122

Krāsu kamera IP Smart Deepin view DS-

2CD7A26G0/P-IZHS 8-32mm(video)
PL000372 1061,72 0,00 1061,72 06574

123 Apsardzes signalizācijas sistēma 93-2014-003 2826,82 1767,00 1059,82 04289

124

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Jelgavas Zingberga) 3-2019-005 1218,57 182,88 1035,69 05919

125 Bumbu baseins 103-2020-013 1076,90 44,90 1032,00 06197

126

Šautene (gaisa) Mod. 800 X 4.5mm (s/n 

16813120)
81-2016-001 2016,00 991,20 1024,80 04818

127

Krāsu kamera GV-ABL4712 (videonovērošanas 

sistēma) (Liepājas 20)
3-2019-001 1198,42 179,82 1018,60 05915

128 Gigantiskais krēsls/ sēžamais spilvens 103-2020-007 1051,49 43,85 1007,64 06191

kontrolsumma 365750,01 124490,24 241259,77

Apstiprināts ar   Aizputes novada domes  2021.gada  24. februāra  lēmumu Nr. 212

Domes priekšsēdētājs       Juris Grasmanis             ________________      __________________

                                (vārds, uzvārds )                                                                        (paraksts)                                                ( Datums)

6



Pielikums Nr. 5  
Aizputes novada domes 

24.02.2021.sēdes lēmumam Nr. 212 

Aizputes novada domes saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1. Aizņēmumi 

1. tabula 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

Aizdevējs Mērķis 

līguma 
noslēgšanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

parakstīšanas 
datums 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

Aizņēmuma 
līguma 
summa 

saistību apmērs uz 
31.12.2020 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

aizņēmuma 
daļas parāds uz 

dd.mm.gg. 
(euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  Valsts kase 

Saimniecības ēkas 
Filiāle 

rekonstrukcija par 
kapliča 

01.07.2008 
 

20.06.2028 142 287 61 822     

2.  

Valsts kase Dzērves 
pamatskolas 

sporta zāles ar 
piebūvēm 

rekonstrukcija 

23.11.2005 20.11.2025 99 601 27 205     

3.  

Valsts kase Pagasta ceļu 
sakārtošanai un 

ūdenssaimniecības 
tehniskā projekta 

izstrāde  

20.03.2007 20.12.2027 49 801 19 920     



4.  

Valsts kase Cīravas ciema 
šķeldas katlumājas 

siltumapgādes 
sistēmas izbūve 

14.10.2008 20.08.2033 241 888 137 065    

5.  
Valsts kase Kluba ēkas 

rekonstrukcija un 
renovācija 

01.06.2006 20.12.2026 113 830 34 150    

6.  

Valsts kase Raiņa bulvāra un 
Cepļa ielas posmu 

rekonstrukcija 
Aizputē 

22.09.2015 20.09.2022 557 000 141 645    

7.  

Valsts kase Aizputes 
vidusskolas lietus  

ūdenssistēmas 
pārbūve, 

apkārtnes 
teritorijas 

labiekārtošana un 
ēkas fasādes 
viekāršotā 

atjaunošana skolas 
pamatu 

hidroizolācijai, 
Ziedu ielā 7, 

Aizputē 

29.06.2016 20.06.2024 670 000 312 676    

8.  
Valsts kase Ceriņu ielas 

pārbūve Aizputē, 
Aizputes novadā 

27.06.2017 20.06.2027 406 814 278 356    

9.  

Valsts kase Tirdzniecības 
vietas un pilsētas 
centrālā laukuma 

izbūve Aizputē 

24.07.2018 20.07.2028 298 743 215 397    

   Kopā 2 579 964 1 228 236    

 



Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

      

 
 

2. Galvojumi 

2. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

aizdevējs mērķis aizņēmējs 
parakstīšanas 

datums 
atmaksas 
termiņš  

Galvojuma 
līguma 
summa 

Galvotā 
aizņēmuma 

līguma 
summa 

Neatmaksātā 
summa, kurai 
nav iestājies 
maksāšanas 

termiņš 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

galvojuma 
daļas parāds 
uz dd.mm.gg. 

(euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
Finanšu 
ministrija 

Ēkas 
rekonstrukcija 

SIA 
LIEPĀJAS 
RAS 

29.12.2009 04.01.2022 
 
94 941 1 141 855 9 239    

   
 

Kopā 
 
94 941 

1 141 855 9 239    

 

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 



Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

3. Citas ilgtermiņa saistības 

3. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

citu ilgtermiņa 
saistību mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto līgumu) 

dokuments, kurā 
noteiktas citas 

ilgtermiņa 
saistības 

dokumenta 
numurs un 

datums 
(dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību 
apmērs uz 
dd.mm.gg. 

(euro) 

cita būtiska 
informācija  

plānotais 
nodošanas 

(dd.mm.gg.) 
__________ 

pašvaldībai 

pašvaldības 
pārņemto saistību 

apmērs (euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Ilgtermiņa 
nākamo periodu 

ieņēmumi no 
saņemtiem 

ziedojumiem 

Dāvinājuma 
līgums 

Nr. 4788, 
30.06.2009 

_ 5543.43 

Dāvinājumā 
Aizputes 

vidusskolai 
pieņemts 

dzīvoklis Ezera 
ielā 5-1, Aizputē. 
Līgumā noteikts 

lietojuma mērķis.  

   

   Kopā      

 

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



 
II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 

1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 
numurs un 

līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) Pēcuzraudzības periods, 
kurā pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu 

projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/saglabāšanu 

(dd.mm.gg.) 

cita būtiska 
informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamā 
dokumentācija 

cita būtiska 
informācija no finanšu 

instrumenta 
no valsts 
budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas Reģionālās attīstības fonds ERAF     

1. 

Materiāltehniskā 
nodrošinājuma iegāde 
sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu attīstībai 
bērniem ar 
funkcionāliem 
traucējumiem Aizputes 
novadā1 

 
 

03.10.2019. -
25.08.2020. 

 
 
 

23 947,05 

 
 
 

1 358,23 

 
 
 

3 169,22 
31.12.2025. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

II. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku attīstībai ELFLA 
 

    

1.  

Jaunaudžu retināšana 
Aizputes novada 
Kazdangas pagasta 
īpašumā Runču kalns1  

 
 

14.02.2017.-
1.12.2017. 

 
 
 

1940.40 

 
 
 

0 

 
 
 

813,60 01.12.2022. 

  Sarakste 

Līgumi 

Grāmatvedības 

Dokumenti 

Atskaites 

 

 



 

 

Atskaite 

2.  

Veselīgas atpūtas un 
sporta infrastruktūras 
izveide Kalvenes 
pagastā2  

 
09.2016.-

03.07.2017. 

 
6311,86 

 
0 

 
701,32 

31.12.222. 

  Sarakste 

Līgumi 

Grāmatvedības 

Dokumenti 

Atskaites 

 

3.  

Padures muižas parka 
teritorijas 
labiekārtošana, 
nodrošinot 
sabiedrisko, kultūras 
un sporta aktivitāšu 
īstenošanu 
iedzīvotājiem ar 
īpašām vajadzībām3 

09.2016.-
09.2017. 

42 033,97 0 4670,44 

31.12.2022. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

4.  

Dabas tūrisma 
infrastruktūras 
izveidošana Kazdangas 
parka teritorijā4 

22.08.2016.-
20.12.2017. 

45 000 0 64 200,19 

25.11.2021. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

5.  

Aizputes novada grants 
seguma ceļu 
infrastruktūras 
pārbūve 1.kārta5 

05.07.2018.-
21.06.2019. 

1030735,52 0 125701,48 

31.12.2023. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 



6.  

Aizputes novada grants 
seguma ceļu 
infrastruktūras 
pārbūve 2.kārta6 

21.06.2019.-
17.06.2020. 

618 734,12 0 68748,24 

31.12.2024. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 
 

 

7.  

Skaņu radošu vides 
objektu izgatavošana 
un uzstādīšana Cīravas 
Mežaparkā7 

28.07.2017.-
31.12.2018. 

18450 0 2050 

31.12.2023. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

8.  

Cīravas Mežaparka 
labiekārtošana veicinot 
tūrisma attīstību un 
pieejamību8 

02.12.2019.- 
06.10.2020. 12 782,20 0 6882,73 31.12.2024. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

III. Finanšu instrumenta nosaukums  Eiropas Sociālais fonds ESF 

1. 

Atbalsts izglītojamo 
individuālo 
kompetenču attīstībai 
1.kārta1 

04.09.2017.-
31.12.2018. 

61 143,63 0 0  

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

 IV. Finanšu instrumenta nosaukums  Nacionālās kultūras mantojuma pārvalde NKMP 

1.  
Apriķu muižas 
dzīvojamās ēkas torņa 
pārseguma izolācijas 

24.08.2018.-
01.12.2018. 

 
 

0 

 
 

6259 
4039  

  Sarakste 

Līgumi 

Grāmatvedības 

 



remonts1 dokumenti 

Atskaites 

2.  

Aizputes viduslaiku 
pils konservācijas 
darbu būvprojekta2 
izstrāde1 

04.03.2019.-
01.10.2019.-
01.12.2019. 

 
 
 

0 

 
 
 
 

9438,- 1981.98  

  Sarakste 

Līgumi 

Iepirkumu 

dokumentācija 

Grāmatvedības 

dokumenti 

Atskaites 

 
 
 
 
 
 
 
 

3.  

Aizputes pils ar 
nocietinājuma mūri 
konservācijas darbu 
1.kārta3 

 
12.06.2020.-
01.12.2020. 

0  
 
 

20 000 68 768.79  

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

V. Finanšu instrumenta nosaukums  Sabiedrības integrācijas fonds SIF 

1. 
Aizputes novada 
Ģimeņu diena1 

01.07.2020. – 
30.10.2020. 

0 6181,52 1339,89 31.12.2023.   

Sarakste 
Līgumi 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

    2. 
Nometne bērniem 
Aizputē “RADOŠI UN 
IZZINOŠI”2 

01.07.2020.-
31.10.2020. 

0 7063,41 2354,47 31.12.2023.   

Sarakste 
Līgumi 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

VI. Finanšu instrumenta nosaukums  Zivju fonds 

1. 

Zivju resursu 
aizsardzības pasākumu 
nodrošināšana 
Aizputes novadā 

26.11.2019.-
13.12.2019. 

0 4096,- 481,0 01.06.2020.   

Sarakste 
Līgumi 
Grāmatvedības 
dokumenti 

 
 



Atskaites 
 
 

VII.  Finanšu instrumenta nosaukums INTERREG  

1. 

Industriālā mantojuma 
atdzīvināšana tūrisma 
attīstībai. Industrial 
Heritage1 

 
 

01.05.2017. 
30.04.2019. 

35624,92 1991,91 150104,11 31.12.2022.   

Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaite 

 

2. 

Video novērošanas 
kameru uzstādīšana, 
veicinot drošības 
pasākumus Latvijā un 
Lietuvā -VideoGuard 2 

01.06.2018.-
30.11.2019. 

22 533,81 1325,52 13 937,82 31.12.2023.   

Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

VIII.  Finanšu instrumenta nosaukums Latvijas un Šveices sadarbības programma 
 

1. 

Projekta “Atbalsts 
jaunatnes iniciatīvu 
attīstībai attālos vai 
mazattīstītos reģionos” 
aktivitātes 
„Multifunkcionālu 
jaunatnes iniciatīvu 
centru izveide” 
“IDEJU MĀJA”1 

 

30.05.2014.- 
30.12.2015. 

93311.95 0 4871.62 31.12.2027.   

 
Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

IX. Finanšu instrumenta nosaukums VKKF 

1. Virtuālā ekspozīcija 10.03.2016. - 0 2000,- 0    Sarakste  



"Pastaiga pa Aizputi 
pirms simts gadiem un 
šodien" 1 

30.10.2016 Līgumi 
Iepirkumu 

dokumentācija 
Grāmatvedības 

dokumenti 
Atskaites 

 
 
 

2. 
No savām saknēm uz 
galotnēm tiekties!2 

24.052016.- 
30.12.2016. 

0 600,- 0    

Sarakste 
Līgumi 

Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 

dokumenti 
Atskaites 

 

3. 

Aizputes 
novadpētniecības 
muzeja 
pamatekspozīcijas 
“Aizputes vēsture 
laikmetu griežos” 
modernizācija 3 

15.03.2017.-
15.12.2017. 

0 1500,- 0    

Sarakste 
Līgumi 

Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 

dokumenti 
Atskaites 

 

4. 

Aizputes 
novadpētniecības 
muzeja 
pamatekspozīcijas 
"Aizputes vēsture 
laikmetu griežos" 
modernizācijas 2. kārta 
- dizaina koncepcijas - 
meta izveide4 

15.03.2018. – 
15.09.2018 

0 3000,- 0    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

5. Domā. Dari. Dalies!5 

 
01.06.2018. - 
20.12.2018 

 
 

0 
1217,- 

 
 

0    

 
Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 
 
 
 
 

 

6. 

Aizputes 
novadpētniecības 
muzeja 
pamatekspozīcijas 
"Aizputes vēsture 
laikmetu griežos" 
modernizācijas 3. kārta 
- ekspozīcijas 
iekārtošana 6 

01.03.2019. - 
20.12.2019 

0 15 000,00 6160,-    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

7. 
Nāc tikties uz laipas 
starp pagātni un 
tagadni- Aizputē!”7 

01.06.-
20.12.2019. 

0 1300,- 0    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

8. 
Audzē un stiprini kursi 
sevī!8 

05.05.2020 - 
30.06.2021. 

0 1500,- 0    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

9. Bērnu sēdratiņu 01.07.2020. - 0 400,- 38.50      



pirmsrestaurācijas 
izpēte 9 

31.10.2020. 

10. 

 
Aizputes 
novadpētniecības 
muzeja virtuālās 
ekspozīcijas “Pastaiga 
pa Aizputi pirms simts 
gadiem un šodien” 
vācu valodas versijas 
izveide 10 

 

 

01.08.2021. - 
31.12.2021. 

0 3000,- 1450,-    

 
Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

11. 
"Rakstnieks pilsētā un 
katrā pagastā"11 

01.03.2020. -
30.11.2021. 

0 840,- 0    

 
Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 
 
 
 

 

12. 
“Kazdangas pils kupola 
zāles logu restaurācija” 
12  

2016. 0 2000,-     

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

 

13. 

„Ekspozīcijas “Barona 
Manteifeļa -Scēges 
dzimtas vēsture 
Kazdangā” 

01.03.2016. – 
30.09.2016. 

0 3370,- 369.87    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 

 



izveidošana”13 Atskaites 
 

14. 

"Sibīrijas trimdā 
sacerētās un dziedātās 
dziesmas no 1949. - 
1956.gadam"14 

01.06.2017. – 
30.11.2017. 

0 800,- 0    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 
 

 

15. 

“Kompaktdiska 
“Sibīrijā trimdā 
sacerētās un dziedātās 
dziesmas no 1949. – 
1956.gadam” izdošana” 
15 

01.02.2018.-
01.11.2018. 

0 1300,- 300,-    

Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

 

X. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas savienības ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr2/Nr1 projekti (skolu apmaiņas 
partnerību/profesionālās pilnveides  projekti) 

1. 

Nr. 2015-1-DE-03-
KA219-013784_3 Get 
infected to be 
protected 

01.09.2015. -
31.08.2017. 
 
 

21115,00 
 
 
 

 

  

  Līgumi, 
projekta 
dokumentācija 

 

2. 

Nr. 2018-1-LV01-
KA101-046835 Dažādu 
kursu apmeklējumi 
Aizputes vsk skolotāju 
profesionālajai 
izaugsmei. 

01.07.2018.-
31.12.2019. 

6034,00      

Līgumi, 
projekta 
dokumentācija 

 

3. 
Nr. VG-SPS-HE-15-24-
013746 EELLSS 

01.09.2015.-
01.09.2017. 

19785,00      
Līgumi, 
projekta 
dokumentācija 

 

4. 
Nr.2015-1-LV01-

KA101-013210 Darba 

vērošanas vizīte 

01.07.2015.- 
31.12.2016. 

6532,00      
Līgumi, 
projekta 
dokumentācija 

 



Lielbritānijas izglītības 

iestādē 

5. 

Nr.2016-1-LV01-

KA204-022704 

“ODEON”. Atvērtība 

dažādībai kopienu 

izglītībā”. Pieaugušo 

izglītības koordinatoru 

mācības un pieredzes 

apmaiņa. 

01.10.2016.-
30.09.2017. 

45 540,00      

Līgumi, 
projekta 
dokumentācija 

 

6. 

Nr.2019-1-LV01-KA-

204 - 060435. 

EntreMind”. 

“Uzņēmības gara 

veicināšana ģimenēm”. 
Pieaugušo izglītības 

koordinatoru pieredzes 

apmaiņa. 

01.09.2019.-
30.08.2020. 

46 667,00 

 
     

Līgumi, 
projekta 
dokumentācija 

 

 I ERAF1- Nr. 9.3.1.1/19/I/006 Mērķis: sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide un attīstība pašvaldībā. Vienošanās ar CFLA 3.10.2019.  

II ELFLA1- LAP 8.5.pasākums; Nr. 17-02-A00805-001266; Jaunaudžu retināšana un atzarošana. LAD DRLP 14.02.2017. lēmums. 

II ELFLA2- LEADER Nr. 16-02-AL13-A019.2201-000015 Mērķis: Veicināt un dažādot Kalvenes pagasta iedzīvotāju iespējas veselīgi atpūsties, aprīkojot aktīvās 

atpūtas laukumu ar sešiem āra trenažieriem.  

II ELFLA3- LEADER Nr. 16-02-AL13-A019.2202-000014 Mērķis; sakārtot Lažas speciālās internātpamatskolas Padures muižas parka teritoriju, lai nodrošinātu 

pieejamību personām ar īpašām vajadzībām, kā arī personu drošību dažādās parka teritorijā rīkotajās kultūras un sporta aktivitātēs. LAD DRLP lēmums  Nr.  

II ELFLA4 -LEADER Nr.16-02-AL13-A019.2202-000016; Mērķis: Attīstīt dabas tūrisma infrastruktūru Kazdangas parkā, izbūvējot pāri Dzirnezeram gājēju pontonu 

laipu ar skata torni –izveidojot ekonomiski aktīvu vietu Kurzemes reģionā, izmantojot dabas un kultūrvēsturisko potenciālu.  

II ELFLA5- LAP 7.2.; Nr.18-02-A00702-000047 Mērķis- Ceļu tīkla kvalitātes uzlabošana uzņēmējdarbības un apdzīvojuma nodrošināšanai. Lēmums 05.07.2018. 

Nr.02.3-11/17/118-e 



II ELFLA6- LAP 7.2.; Nr.19-02-A00702-000021; Ceļu tīkla kvalitātes uzlabošana uzņēmējdarbības un apdzīvojuma nodrošināšanai. Lēmums 21.06.2019. Nr.02.3-

11/19/347-e.  

II ELFL7- LEADER; Nr.17-02-AL13-A019.2203-000017; Mērķis: Skaņu radošu vides objektu izgatavošana un uzstādīšana Cīravas Mežaparkā, kas veicinās kvalitatīvas, 

pievilcīgas dzīves un darba vides attīstību, dabas objekta sakārtošanu jauna veselības un tūrisma pakalpojuma pieejamībai. LAD DRLP lēmums 28.07.2017. Nr.02.6-

11/17/76-e ;  lēmums par termiņa pagarinājumu 06.06.2018. Nr.02.6-11/18/92-e 

II ELFLA8- LEADER; Nr.19-02-AL13-A019.2203-000009; Mērķis: Cīravas Mežaparka labiekārtošana- sekmēt kvalitatīvas un pievilcīgas vides attīstību iedzīvotāju 

veselīgai brīvā laika pavadīšanai, tūrisma attīstībai un piekļuves nodrošināšanai teritorijai. LAD DRLP lēmums 02.12.2019. Nr.02.6-11/19/558-e 

III ESF1- SAM8.3.2.; Nr.8.3.2.2/16/I/001 Nodrošināt Latvijas izglītības pakalpojumu daudzveidību, kas balstīti uz individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu 

vispārējās izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus. VISC sadarbības līgums 04.09.2017. Nr.25.5-07/86  

IV NKMP1 Mērķis: Noteikt pārseguma bojājumus, pasākumu plānu, tehnoloģiju un veikt glābšanas darbus. NKMP finansēšanas līgums 24.08.2018. Nr. GP-FL-121 

IV NKMP2 – Mērķis: Aizputes viduslaiku pils konservācijas darbu būvprojekta izstrāde. NKMP finansēšanas līgums 01.07.2019. Nr. GP-FL-64 

 IV NKMP3 – Mērķis: Aizputes pils ar nocietinājuma mūri konservācijas būvdarbi 1.kārta. NKMP finansēšanas līgums 12.06.2020. Nr. GP-FL-83 

V SIF1- Mērķis: Veicināt ģimeņu kopā būšana Tēva dienā. SIF projekta īstenošanas līgums 08.07.2020. Nr. 2020.LV/ĢDP/33/25. 

V SIF2- Mērķis: Noorganizēt radošu un izglītojošu nometni Aizputes novada jaunākā skolas vecuma bērniem, lai veicinātu radošumu un ģimeņu kopā būšanu. SIF 

projekta īstenošanas līgums 08.07.2020. Nr.2020.LV/ĢDP/34/08 

VII INTERREG1 V-A EST-LAT7 (ERAF) Mēŗķis: atdzīvināt industriālo mantojumu tūrisma attīstībai, veicinot izpratni par industriālā mantojuma vērtībām  un nozīmi 

tūrisma piedāvājuma dažādošanai projekta reģionos, izveidojot sadarbības tīklu starp projektā iesaistītajām pusēm, kā  arī veidot sadarbību ar Eiropas Industriālā 

mantojuma tīkliem. ŪDENSTORNIS. Projektā apvienojas 5 ESTLAT reģioni - Kurzeme, Vidzeme, Rīga, D-Igaunija un Z-Igaunija, kopā iekļaujot 26 objektus. Valsts budžeta 

līdzfinansēšana 2.09.2017.; Nr.5-44/2017/1-37-80/2017-78ar VARAM; Finansēšanas līgums starp vadošo partneri KPR  un Igaunijas finanšu ministriju, kas vada 

INTERREG V-A Igaunijas Latvijas programmu.  

VII INTERREG2  V-A Latvija – Lietuva LLI-228; Mērķis ir  uzlabot projekta partneru teritorijās esošo tiesībsargājošo institūciju kapacitāti un veicināt juridisko un 

administratīvo pārrobežu sadarbību starp tām, lai uzlabotu un padarītu efektīvāku sabiedriskās drošības aizsardzību. Vadošais partneris KPR.  

VIII 1 Latvijas un Šveices sadarbības programma, Mērķis un rezultāts. Apakšprojekta "Ideju māja" ietvaros veikta ēkas 2. stāva rekonstrukcija, nodrošinot jauniešiem 

iespēju izmantot konferenču zāli, terasi, kā arī guļamtelpu. Saturīga brīvā laika dimensija apakšprojekta ietvaros tiks izmantota, lai sniegtu pozitīvu ieguldījumu arī jauniešu 

neformālajā izglītībā un kompetenču attīstībā. Izmantojot pilnveidoto infrastruktūru, "Ideju māja" varēs uzlabot jauniešu vajadzībām atbilstošu neformālo izglītības 

programmu īstenošanu 30.05.2014; Nr.4-7/11 



IX VKKF 1 Mērķis: Popularizēt, radīt interesi un izpratni par Aizputes pilsētas kultūrvēsturisko mantojumu, tās vēsturi un šodienu plašam interesentu lokam Latvijā 

un pasaulē un nodrošināt šīs informācijas pieejamību virtuālajā vidē. 2016-1-KMA059; 10.03.2016. 

IX VKKF2 Mērķis: Veicināt dažādu paaudžu Aizputes novada un tā tuvākās apkārtnes iedzīvotāju iesaistīšanos Kurzemes materiālā un nemateriālā kultūras 

mantojuma izzināšanas, iepazīšanas un saglabāšanas procesā, apgūstot un popularizējot tradicionālās amatu prasmes un ilgtermiņā attīstot un pilnveidojot Aizputes 

novadpētniecības muzeja darbību, dažādojot tā ekspozīcijas “Senās lauku amata prasmes” piedāvājumus apmeklētājiem. 32/KKP; 20.05.2016. 

 IX VKKF3 Mērķis: Muzeja pamatekspozīcijas “Aizputes vēsture laikmetu griežos” tematiskā struktūrplāna izveide. 2017-1-KMA-M04001. 

 IX VKKF4 Mērķis: Muzeja pamatekspozīcijas "Aizputes vēsture laikmetu griežos" mākslinieciskās koncepcijas- ekspozīcijas iekārtojuma izveide.07.03.2018. 2018-

1-KMA-M04001 

 IX VKKF5 Mērķis: Aizputes novada iedzīvotāju iesaiste Kurzemes materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma izzināšanas, iepazīšanas un saglabāšanas procesā, 

meistardarbnīcās un  lekcijās, tādejādi popularizējot tradicionālās amatu prasmes un ilgtermiņā attīstot un pilnveidojot Aizputes novadpētniecības  muzeja darbību, 

dažādojot tā ekspozīcijas “Senās lauku amata prasmes” piedāvājumus apmeklētājiem. Nr.8-5/KKP/1 15.05.2018. 

 IX VKKF6 Mērķis: Nodrošinot muzeja krājuma izmantošanu un izpētes rezultātu pieejamību plašai mērķauditorijai ekspozīcijā “Aizputes vēsture laikmetu griežos”, 

kas iekārtota izmantojot inovatīvus risinājumus atbilstoši jauno tehnoloģiju piedāvātajām iespējām un mūsdienu sabiedrības dažādu paaudžu iedzīvotāju interesēm un 

vajadzībām. 2019-1-KMA-M04014. 

 IX VKKF7 Mērķis: Aizputes novada iedzīvotāju iesaiste Kurzemes materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma izzināšanas, iepazīšanas un saglabāšanas 

procesā, meistardarbnīcās un  lekcijās, tādejādi popularizējot tradicionālās amatu prasmes un ilgtermiņā attīstot un pilnveidojot Aizputes novadpētniecības muzeja 

darbību, dažādojot tā ekspozīcijas “Senās lauku amata prasmes” piedāvājumus apmeklētājiem. Nr. 8-5/KKP/2 30.05.2019. 

IX VKKF8 Mērķis: Aizputes novada iedzīvotāju iesaiste Kurzemes materiālā un nemateriālā kultūras mantojuma izzināšanas, iepazīšanas un saglabāšanas 

procesā, meistardarbnīcās un  lekcijās, tādejādi popularizējot tradicionālās amatu prasmes un ilgtermiņā attīstot un pilnveidojot Aizputes novadpētniecības muzeja 

darbību, dažādojot tā ekspozīcijas “Senās lauku amata prasmes” piedāvājumus apmeklētājiem. Nr.8-5/KKP/1 30.05.2020. 

IX VKKF9 Mērķis: Veikt muzeja krājuma priekšmeta- bērnu sēdratiņu- padziļinātu pirmsrestaurācijas izpēti un restaurācijas / konservācijas programmas  

sagatavošanu. Nr. 2020-2-KMA045 

IX VKKF10Mērķis: Muzeja virtuālās ekspozīcijas ”Pastaiga pa Aizputi pirms simts gadiem un šodien” vācu valodas versijas izveide muzeja mājas lapā 

www.aizputesmuzejs, lai nodrošinātu  vēl plašāku Aizputes vēsturiskās izpētes materiāla pieejamību un publicitāti vācvalodīgo  cilvēku auditorijai visā pasaulē. 
Nr.2020-1-KMA-M8809 



IX VKKF11Mērķis:1. Radīt Aizputes novada iedzīvotājos interesi par lasīšanu un iepazīt mūsdienu latviešu literatūru, popularizējot latviešu autorus un viņu 

daiļradi. 2. Dot iespēju Aizputes novada iedzīvotājiem apmeklēt kvalitatīvus kultūras pasākumus –tikšanos ar rakstniekiem. 

IX VKKF12 Mērķis: Kazdangas muižas pils kultūras vērtību saglabāšana, atjaunojot vēsturiskos būvniecības izstrādājumus; sabiedrības izpratnes veicināšana 

par kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu. 

IX VKKF 13Mērķis: Izveidot unikālu, kvalitatīvu mūsdienīgu ekspozīciju par baronu Manteifeļu-Scēges dzimtu Kazdangā, lai veicinātu novada kultūras 

mantojuma pieejamību sabiedrībai, saglabāšanu, pētīšanu un popularizēšanu. 

IX VKKF14Mērķis: Radīt dziļāku izpratni par Latvijas vēsturi, stiprināt paaudžu spēku, iepazīstināt sabiedrību ar Latvijai nozīmīgu nemateriālo mantojumu, 

ierakstot un izdodot Sibīrijas trimdā sarakstītās un dziedātās latviešu dziesmas kompaktdiskā. 

IX VKKF 15Mērķis: Projekta ilgtermiņa mērķis: radīt dziļāku izpratni par Latvijas vēsturi, stiprināt paaudžu spēku un izmantojot muzejpedagoģisko 

nodarbību, iepazīstināt plašāku sabiedrību ar vēsturiskiem notikumiem Latvijā. Projekta īstermiņa mērķis: iepazīstināt sabiedrību ar Latvijai nozīmīgu nemateriālo 

mantojumu, izmantojot kompaktdiskā izdotās Sibīrijas trimdā sarakstītās un dziedātās latviešu dziesmas; Apliecināt cieņu represētām personām un sniegt dāvanu 

Latvijai 100.gadu dzimšanas dienā. 

 

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 

2. tabula 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums un 
mērķis, līguma noslēgšanas 

datums, numurs un 
līgumslēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš  
(no–līdz) 

finansējums (euro) Pēcuzraudzības periods, 
kurā pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 
īstenošanas līgumu 

projektā radīto vērtību 
uzturēšanu/saglabāšanu 

(dd.mm.gg.) 

cita būtiska 
informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamā 
dokumentācija 

cita būtiska 
informācija no finanšu 

instrumenta 

no 
valsts 

budžeta 

no paš-
valdības 

līdzfinan-
sējuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku attīstībai ELFLA     

1. 
Aizputes novada grants 
seguma ceļu infrastruktūras 
pārbūve 3.kārta1 

27.11.2019.-  
18.12.2020. 
20.08.2021. 

126 942,61 0 20919,86 31.12.2026. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

2. 
Infrastruktūras papildināšana 
bērnu un jauniešu attīstībai 
Aizputes novadā²  

26.06.2020.-
20.05.2021. 

16 999,99 0 8551,08 31.12.2026. 

  Sarakste 
Līgumi 
Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

II. Finanšu instrumenta nosaukums Eiropas Sociālais fonds ESF     

1.  
“Kurzeme visiem” 
Deinstitucionalizācija DI 

01.07.2015.- 
31.12.2023. 

31 960,00 
(2021.g.) 
28 590,00 
(2022.g) 

25 090,00 
(2023.g.) 

0 0  

  Sarakste 
Līgumi 

Iepirkumu 
dokumentācija 
Grāmatvedības 

dokumenti 

 



Atskaites 
 

2.  Proti un Dari  
20.09.2018.-
31.12.2021. 

36 067,68 0 0  

  Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

3.  
Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču 
attīstībai 2. kārta3 

19.06.2019.-
31.12.2021. 

80 199,90 0 0 31.12.2024. 

  Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

4.  
Profesionāla sociālā darba 
attīstība pašvaldībās4 

02.10.2020.- 
02.11.2022. 

26 226,00 0 5307,00 
(2020.g.) 
7460,00 
(2021.g.) 
6217,00 
(2022.g.) 

 
02.11.2027. 

  Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

5.  
Atbalsts priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas samazināšanai5 

30.08.2017.- 
27 603 

(20./21.m.g) 
0 0  

  Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

6.  
Jaunatnes iniciatīvu projekti 
(apakšaktivitāte)6 

2020.g 13800 0 0  

  Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 

7.  

 
9.2.4.2.pasākuma projekta 
„Slimību profilakses un 
kontroles centra organizēti 
vietēja mēroga pasākumi 
sabiedrības veselības 
veicināšanai un slimību 

01.01.2017.-
31.12.2023. 

172 
pasākumi 

53 941 
(17.-

20.gadam) 
36 433 

(20-
23.gadam) 

0 0  

    



profilaksei  pašvaldībās”7 

 

 

 

8. 
Karjeras atbalsts vispārējās 
un profesionālās izglītības 
iestādēs Nr.8.3.5.0/16/I/001 

01.03.2017 – 
30.12.2021. 

76733,03 0 0  

  Līgumi 
Grāmatvedības 

dokumenti 
Atskaites 

 

 

III. Finanšu instrumenta nosaukums INTERREG CENTRAL BALTIC 

1. 
Dabas pieejamība visiem– 
NatAc1 

01.05.2019. 
– 30.04.2021 

12 468,75 0 
0  

  Projekta 
dokumentācija 
 

 

IV. Finanšu instrumenta nosaukums Nordplus- Ziemeļvalstu Ministru padomes grantu programma 

1. 

 
 
Personalizēta mācīšanās 
pieaugušajiem 
 

 
01.08.2020. 
31.12.2021.  

 
9 840 

 
0 

0  

  Projekta 
dokumentācija 

 

2. 

 

Nordplus finansētais 

projekts “My student’s 

keeper” 

 

09.2020. – 

12.2021. (vai 

02.2022., ja 

būs 

neparedzēti 

apstākļi) 

 

 

 

39 825,- 

 

 
 
 
 

0 
0  

  Projekta 
dokumentācija 

 

V. Finanšu instrumenta nosaukums Valsts mērķdotācija (Labklājības ministrijas darbības programma) 

1. 

 
Aktīvais nodarbinātības 
pasākums “Algoti pagaidu 
sabiedriskie darbi” 

 
 
 

18.01.2021.-
30.06.2021. 

 
 
 

28 325 

 
 
 

0 
0  

  Sarakste 
Līgumi 

Grāmatvedības 
dokumenti 
Atskaites 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

VI. Finanšu instrumenta nosaukumsEiropas savienības ERASMUS+ programmas Pamatdarbības Nr2 projekti (skolu apmaiņas partnerību projekti) 

 

Nr. 2019-1-NL01-KA229-
060270_2  Feed the Future 
 
 

01.09.2019.-
31.08.2022. 

 
28013,00 

 
0 

0  

  Līgumi, 
projekta 

dokumentācija 

 

1.  
Nr.2019-1-BG01-KA229-
062379 _4 B.E.S.T. 

01.09.2019.-
31.08.2022. 

25130,00 0 
0  

  Līgumi, 
projekta 

dokumentācija 

 

I ELFLA 1  LAP 7.2.; Nr. 19-02-A00702-000089; Mērķis- Ceļu tīkla kvalitātes uzlabošana uzņēmējdarbības un apdzīvojuma nodrošināšanai. LAD DRLP lēmums 

17.04.2020.Nr.02.3-11/20/320-e; lēmums 08.06.2020. Nr.02.3-11/20/428-e 

 I ELFLA ² LEADER; Nr. 20-02-AL13-A019.2203-000012; Mērķis: Bērnu rotaļu laukuma un fitnesa infrastruktūras attīstība, veicinot iedzīvotāju veselības uzlabošanu 

un multifunkcionālu atpūtas vietu izveidi. LAD DRLP lēmums 26.06.2020. Nr.02.6-11/20/465-e  

II ESF1- Projekta Nr.9.2.2.1./15/I/004 Deinstitucionalizācijas process paredz institucionālas aprūpes mazināšanu, personu iekļaušanu sabiedrībā un iesaisti darba 

tirgū, tādējādi veicinot viņu neatkarību un patstāvību. Procesa ietvaros tiek veicināta sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu attīstība, lai personas (pilngadīgas personas 

un bērni) ar funkcionāliem traucējumiem varētu saņemt sev nepieciešamo atbalstu iespējami tuvu dzīvesvietai. Savukārt ārpusģimenes aprūpē esoši bērni varētu augt 

ģimeniskā vidē. Sadarbības līgums ar KPR 29.04.2016. Nr. 2.9.2/PROJ-11 

II ESF2 – SAM 8.3.3. Nr. 8.3.3.0/15/I/001 Mērķis ir motivēt un aktivizēt jauniešus (vecumā no 15 līdz 29 gadiem (ieskaitot), kuri nemācās, nestrādā vai neapgūst 

arodu un nav reģistrēti Nodarbinātības valsts aģentūrā (NVA) kā bezdarbnieki. JSPA Līgums 20.09.2018. Nr.6-13/3 

II ESF3 – SAM8.3.2.; Nr.8.3.2.2/16/I/001 Nodrošināt Latvijas izglītības pakalpojumu daudzveidību, kas balstīti uz individuālās mācību pieejas attīstību un ieviešanu 

vispārējās izglītības iestādēs, tādējādi uzlabojot izglītojamo kompetences un mācību sasniegumus. VISC sadarbības līgums Nr.25.5-06/42  

II ESF4- SAM9.2.1.  Nr.9.2.1.1/15/I/001 Mērķis ir paaugstināt pašvaldību sociālo dienestu darba efektivitāti un pašvaldībās nodarbināto sociālā darba speciālistu 

profesionalitāti. Sadarbības līgums LM 2.10.2020. Nr.LM2020/24-1-1321/62 

II ESF5- SAM8.3.5.  Nr.8.3.5.0/16/I/001 



II ESF Nr.9.2.4.2./16/I/106, Mērķis: uzlabot Aizputes novada iedzīvotājiem pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši, 

nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem iedzīvotājiem, lai veidotu veselīgāku un laimīgāku sabiedrību. 

 

III INTERREG CENTRAL BALTIC1 CB786 Kazdangas pagasta pārvalde. Kazdangas pils parks. Mērķis: Dabas tūrisma pieejamības veicināšana Latvijā, Igaunijā un 

Somijā, pielāgojot infrastruktūras un tūrisma produktus visiem, tai skaitā cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, un izveidot pieejamo dabas  tūrisma galamērķu ķēdi. Vadošais 

partneris KPR . 

IV Nordplus- Nr.NPAD-2020/10126 vadošais partneris - Somijas Loimaa evaņģēliskā tautskola; 5 partneri Latvijā; Aizputes Multifunkcionālais sociālo pakalpojumu 

centrs Mērķis: Pieaugušo izglītības metodes un pedagoģiskie rīki. Kontaktpersona: Biruta Konrāde  

V- VBD Mērķis: Algoti pagaidu sabiedriskie darbi — aktīvais nodarbinātības pasākums bezdarbniekiem darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai, veicot sociāla labuma 

darbus. Algotos pagaidu darbus īsteno pašvaldībā bez nolūka gūt peļņu.Līgums ar KM Nr.2.5-11-49 

VI Mērķis: 

VI Mērķis: 

 

 

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

  



3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 

3. tabula 

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums, mērķis un līgum-
slēdzēja institūcija 

projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

cita būtiska 
informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamā 
doku-

mentācija 

cita būtiska 
informācija no finanšu 

instrumenta 
no valsts 
budžeta 

no 
pašvaldības 

līdz-
finansējuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1.  
"Ezeru pārvaldības un 
apsaimniekošanas uzlabošana Kurzemē 
un Ziemeļlietuvā", ERAF 

01.03.2021.-
01.03.2023. 

142 918,159       

2.  

“Flīģeļa iegāde Aizputes Mūzikas 
skolai”, 
Mērķis: Veicināt Aizputes Mūzikas 
skolas izglītības procesa attīstību, 
izglītības izcilību un konkurētspēju, 
uzlabojot iestādei nepieciešamo 
materiāli tehnisko bāzi., VKKF 

31.12.2021.  6 000 4000     

3.  

“Pastaiga pa Aizputi pirms simts 
gadiem un šodien”,  
Mērķis: Muzeja virtuālās ekspozīcijas 
”Pastaiga pa Aizputi pirms simts 
gadiem un šodien” angļu valodas 
versijas izveide  un ievietošana 
interneta vietnē 
www.aizputesmuzejs.lvVKKF 

31.12.2021.  2650 1450     

4.  

"Ekspozīcijas "Kazdangas tehnikuma 
vēstures ceļš" izveide Kazdangas 
muzejā", Mērķis: Izveidot Kazdangas 
muzejā ekspozīciju ”Kazdangas 
vēstures ceļš”, VKKF 

31.12.2021.  8349 1069     

http://www.aizputesmuzejs.lv/


5.  
Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 
Aizputes Mākslas skolā, VKKF 

31.12.2021.  3 921      

6.  

“Apriķu muižas D frontona ciļņa izpēte”, 
Mērķis: Veikt Apriķu D puses frontona 
akmens ciļņa pirmsrestaurācijas izpēti, 
VKKF 

31.12.2021.  2 428.60      

7.  
“Aizputes pils ar nocietinājuma mūri 
konservācijas darbu otrā kārta”, NKMP 

31.12.2021.  20 000      

8.  
“Kazdangas pils bojāto izvadu 
atjaunošana”, NKMP 

31.12.2021.  20 000      

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 

 

 

 



III. Īstermiņa saistības 

1. tabula  

Nr. 
p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

īstermiņa 
saistību mērķis  

dokuments, kurā 
noteiktas 
īstermiņa 
saistības 

dokumenta 
numurs, 
datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 
termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 
uz 31.12.2020 

(euro) 

cita būtiska 
informācija  

plānotais nodošanas 
datums (dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

pašvaldības 
pārņemto īstermiņa 

saistību apmērs 
(euro) 

cita būtiska 
informācija 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

5300 Īstermiņa 
saistības pret 
piegādātājiem 

un 
darbuzņēmējiem 

Grāmatvedības 
izziņa 

GR- 5-
01/2021, 

15.01.2021 
dažādi 37029.81     

2. 
5400 Īstermiņa 

uzkrātās 
saistības 

Grāmatvedības 
izziņa 

GR-5-
02/2021, 

15.01.2021 
dažādi 329464.83     

3. 

5600 Norēķini 
par darba 

samaksu un 
ieturējumiem 

(izņemot 
nodokļus) 

Grāmatvedības 
izziņa 

GR-5-
03/2021, 

15.01.2021 
dažādi 168999.65     

4. 

5700 Saistības 
par nodokļiem, 

nodevām un 
citiem 

maksājumiem 

Grāmatvedības 
izziņa 

GR-5-
04/2021, 

15.01.2021 
dažādi 141627.77     

5.  
5800 Pārējās 

īstermiņa 
saistības 

Grāmatvedības 
izziņa 

GR-5-
05/2021, 

15.01.2021 
dažādi 7122.28     

6. 
5900 Nākamo 

periodu 
Grāmatvedības 

izziņa 
GR-5-

06/2021, 
dažādi 264654.76     



ieņēmumi, 
saņemtie avansa 

maksājumi un 
transferti 

15.01.2021 

   Kopā      

 

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 
 

Apstiprināts ar Aizputes novada domes 2021.gada 24. februāra lēmumu Nr. 212 “Par  reorganizējamās pašvaldības Aizputes novada domes 

 reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 

 

Domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

 

 


